



Zmluva o dielo

na zhotovenie stavby,
uzatvorená podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka

Čl. 1. ZMLUVNÉ STRANY

1. Objednávateľ

zastúpený
Osoby oprávnené na konanie vo veciach
a) zmluvných
b) technických
c) vykonávať technický dozor investora
d) kontrolovať zhotovenie Diela
v priebehu realizácie
e) prevzatia Diela
f) rozhodovať o zmenách a prácach navyše,
ktoré majú za následok zvýšenie
dohodnutej ceny
Bankové spojenie
číslo účtu
IČO
DIČ
číslo telefónu
e-mail
Fax

: **MESTO TRNAVA**
: JUDr. Peter Bročka, LL.M.

: JUDr. Peter Bročka, LL.M.
: Ing. Dušan Béreš
: bude určený Objednávateľom

: podľa bodu 1. písm. a), b), c) tohto článku
: podľa bodu 1. písm. b), c) tohto článku

: podľa bodu 1. písm. a + b tohto článku
: VÚB Trnava
: SK59 0200 0000 0000 2692 5212
: 00 313 114
: 2021175728
: 033/3236134, 101
: dusan.beres@trnava.sk
: 033/3236400

(ďalej v texte zmluvy len „Objednávateľ“)

2. ZHOTOVITEĽ

zastúpený
Osoby oprávnené na konanie vo veciach
a) zmluvných
b) technických
c) stavbyvedúci

: **ŠPORTFINAL s.r.o.**
: Robert Běhal, Ing. Cyril Špendla

: Robert Běhal, Ing. Cyril Špendla
: Ing. Cyril Špendla
: Ing. Jozef Šottník

Bankové spojenie
číslo účtu
IČO
DIČ
číslo telefónu
Fax
E-mail

:
:
: 44149671
: 2022610172
: +421911511593
:
: sport@sportfinal.sk

(ďalej v texte zmluvy len „Zhotoviteľ“ a spolu s „Objednávateľom“ len „zmluvné strany“)



Čl. 2.

PREDMET ZMLUVY

- 2.1. Predmetom zmluvy je realizácia stavby „ZŠ s MŠ Vančurova 38 – športový areál – realizácia“ (ďalej len „Dielo“).
- 2.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť pre Objednávateľa Dielo podľa podmienok dohodnutých v tejto zmluve o dielo (ďalej len „zmluva alebo „ZoD“) a v súlade s ustanoveniami a požiadavkami Objednávateľa, uvedenými v súťažných podkladoch, riadne a včas zhotovené Dielo odovzdať Objednávateľovi.
- 2.3. Objednávateľ sa zaväzuje Dielo zhotovené v súlade s touto zmluvou prevziať a zaplatiť dohodnutú cenu podľa platobných podmienok dohodnutých v tejto zmluve.
- 2.4. Predmetom zmluvy je realizácia stavebných prác v uzavretom areáli základnej školy s materskou školou a bude pozostávať z vybudovania nového športového areálu. Areál sa nachádza na Vančurovej ulici v Trnave, samotný prístup a vjazd do riešeného územia je z Hattalovej ulice. Rozsah zákazky je riešený v projektovej dokumentácii pre realizáciu stavby „ZŠ s MŠ Vančurova 38 – športový areál - PD“.

Zámerom projektu je rekonštrukcia časti areálu ZŠ a MŠ - vytvorenie adekvátneho zázemia pre športové aktivity vhodné pre výučbu žiakov ZŠ a MŠ (atletika, loptové hry) a pre oddych detí počas prestávok ako aj v školskom klube – obnova spevnených plôch školského dvora, ich napojenie na športový areál a doplnenie plochy mobiliárom a hernými prvkami. V areáli školy v súčasnosti absentuje exteriérové ihrisko a bežecký ovál. Cieľom projektu je vytvorenie nového multifunkčného ihriska s bežeckým oválom na trávnej ploche, ktorá je v súčasnosti bez funkčného využitia.

Vybudovanie multifunkčného ihriska s bežeckým oválom a jeho využívanie žiakmi školy ako aj jeho sprístupnenie verejnosti iniciovalo aj riešenie ďalších prvkov v dotknutom území: rekonštrukcia existujúcej drobnej stavby – skladu a jej adaptácia na nové využitie, ako zázemie pre správcu areálu počas otvorených školských dvorov, vybudovanie sociálneho zariadenia, rekonštrukcia a doplnenie nadväzujúcich spevnených plôch, umožňujúce efektívnejšie využívanie areálu, doplnenie mobiliáru a herných prvkov, rekonštrukcia existujúceho oplotenia v dotknutom území, vybudovanie osvetlenia ihriska, a prípojok inžinierskych sietí k objektu pre správcu, riešenie odvodnenia dažďových vôd v riešenom území. Obnova vegetačných prvkov je zameraná na zjednotenie a doplnenie existujúcich vegetačných prvkov novými vhodnými druhmi a spoločenstvami, ktoré okrem estetickej funkcie majú aj edukatívnu hodnotu.

Rozsah prác:

- o rekonštrukcia existujúceho skladu a jeho adaptácia novému funkčnému využitiu – zázemie pre správcu areálu a vybudovanie sociálneho zariadenia,
- o zhotovenie nového multifunkčného ihriska s bežeckým oválom,
- o rekonštrukcia a prekládka časti areálového oplotenia, vybudovanie nového vnútroareálového oplotenia a oplotenia pre stojisko na kontajnery,
- o rekonštrukcia a zhotovenie nových areálových spevnených plôch, komunikácií, chodníkov a stojiska na kontajnery v riešenom území,
- o doplnenie územia mobiliárom, fitnes a hernými prvkami,
- o obnova a realizácia nových vegetačných úprav v riešenom území,
- o realizácia nového osvetlenia ihriska,
- o realizácia vodovodnej prípojky pre objekt správcu,
- o realizácia kanalizačnej prípojky pre objekt správcu,
- o realizácia odvodnenia dažďových vôd v riešenom území.

Členenie stavby na stavebné objekty a prevádzkové súbory:

SO 01 OBJEKT PRE SPRÁVCU AREÁLU

SO 01.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ REŠENIE

SO 01.2 STATICKÝ VÝPOČET

SO 01.3 ZDRAVOTECHNICKÉ INŠTALÁCIE



- SO 01.4 RIEŠENIE PROTIPOŽIARNEJ BEZPEČNOSTI STAVBY
- SO 01.5 NN PRÍPOJKA A ELEKTROINŠTALÁCIA
- SO 01.6 SLABOPRÚDOVÉ ROZVODY
- SO 02 MULTIFUNKČNÉ IHRISKO
- SO 03 AREÁLOVÉ A VNÚTROAREÁLOVÉ OPLATENIE
 - SO 03.1 AREÁLOVÉ OPLATENIE – PREKLÁDKA
 - SO 03.2 AREÁLOVÉ OPLATENIE - REKONŠTRUKCIA
 - SO 03.3 AREÁLOVÉ OPLATENIE – ČASŤ A
 - SO 03.4 AREÁLOVÉ OPLATENIE – ČASŤ B
 - SO 03.5 OPLATENIE STOJISKA PRE KONTAJNERY
- SO 04 SPEVNENÉ PLOCHY, KOMUNIKÁCIE, TERÉNNÉ ÚPRAVY
 - SO 04.1 AREÁLOVÁ KOMUNIKÁCIA
 - SO 04.2 AREÁLOVÉ SPEVNENÉ PLOCHY
 - SO 04.3. PRÍSTUPOVÝ CHODNÍK
 - SO 04.4 STOJISKO PRE KONTAJNERY
- SO 05 DROBNÁ ARCHITEKTÚRA, MOBILIÁR
- SO 06 VEGETAČNÉ ÚPRAVY
- SO 07 OSVETLENIE IHRISKA
- SO 08 VODOVODNÁ PRÍPOJKA
- SO 09 KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA
- SO 10 ODVODNENIE DAŽĎOVÝCH VÔD

Súčasťou zákazky sú:

- o geodetické zameranie stavby, porealizačné zameranie a geometrický plán (3x) vyhotovené odborne spôsobilým geodetom, v rámci porealizačného zamerania stavby požadujeme zamerať objekty, trasu prípojok inžinierskych sietí, vrátane šacht, stožiarov, multifunkčného ihriska, komunikácií, spevnených plôch, zelene (stromy, trávnik) terénnych úprav, odvodnenia dažďových vôd, oplotenia a objektu správcu
 - o vypracovanie plánu užívania verejnej práce
 - o náklady na činnosti v rámci plánu organizácie výstavby
- 2.5. Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu zoznámil s rozsahom a povahou Diela, že sú mu známe technické a kvalitatívne podmienky k realizácii Diela, a že disponuje takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú k zhotoveniu Diela potrebné.
- 2.6. Podkladom pre uzavretie Zmluvy o dielo sú:
- a) výzva na predkladanie ponúk k predmetnej zákazke,
 - b) príslušné súťažné podklady, (ďalej len „súťažné podklady“),

Čl. 3.

KVALITA DIELA

- 3.1. Dielo musí byť zhotovené v zmysle čl. 2., nesmie mať žiadne vady a nedostatky brániace jeho riadnemu užívaniu.
- 3.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje odovzdať Dielo v celku.
- 3.3. Zhotoviteľ realizujúci zmluvne dohodnuté práce je povinný dokladovať kvalitu vykonaných prác od začiatku po ukončenie Diela dokumentmi:
- Súčasne s odovzdaním Diela v zmluvne v stanovených termínoch, odovzdá Objednávateľovi tieto doklady:
- a) správu o vykonaní prác s prípadným opisom vykonaných zmien a odchýlok od dokumentácie overenej v stavebnom konaní alebo povolení zmeny stavby pred dokončením,
 - b) predložením potvrdeného porealizačného projektu so zakreslením zmien a odchýlok od projektovej dokumentácie - projekt skutočného vyhotovenia,
 - c) zápisy, protokoly a osvedčenia o vykonaných skúškach použitých materiálov a technológií (overovacie kontrolné skúšky, protokoly, správy o kvalite konštrukcií a zabudovaných



Centrálne číslo zmluvy 646/2018

- materiáloch, zaťažovacie skúšky, protokoly o miere zhutnenia, skúšky predpísané projektovou dokumentáciou a i.),
- d) osvedčenia o akosti použitých materiálov, certifikáty,
 - e) kópie zo stavebného denníka,
 - f) vyplnený skúšobný a kontrolný plán, potvrdený Zhotoviteľom, podľa § 13. Zákona 254/98 Z. z. s potvrdením o vykonaných skúškach a kontrolách,
 - g) doklady o preukázaní zhody, atesty, certifikáty použitých výrobkov na zhotovenom Diele,
 - h) potvrdenie správcu skládky o prijatí stavebných odpadov, prebytočnej zeminy, stavebnej sute vo fakturovanom množstve,
 - i) potvrdenie o odstránení vád a nedorobkov (v prípade ak boli zistené),
 - j) preberací protokol o odovzdaní a prevzatí ukončenej verejnej práce,
 - k) plán užívania verejnej práce podľa § 14. Zákona č. 254/98 Z. z., v ktorom musia byť obsiahnuté aj pravidlá technických prehliadok formou harmonogramu s uvedením štandardných kontrolných úkonov, v ktorom mieste stavby sa majú vykonať, kým a kedy. Plán technických prehliadok musí byť zostavený tak, aby všetky časti stavby na ktoré sa vzťahuje záruka boli prekontrolované 3 mesiace pred uplynutím záručnej doby,
 - l) porealizačné zameranie a geometrický plán (3x) vyhotovené odborne spôsobilým geodetom (všetky stavebné objekty, siete, zeleň),

Nesplnenie týchto požiadaviek predstavuje vady Diela.

Čl. 4.

CENA DIELA

- 4.1 Cena Diela je výsledkom verejného obstarávania a je stanovená podľa zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov nasledovne:

Cena Diela vo výške 682 795,58 ,- eur vrátane DPH, slovom šesťstoosemdesiatdva tisíc sedemstodeväťdesiatpäť eur a päťdesiat osem centov (bod

4.1.1. tohto článku).

4.1.1 Cena Diela

	Cena bez DPH v €
Objekt pre správcu areálu - Architektonické a stavebné riešenie	37 266,02,-
Objekt pre správcu areálu - Zdravotechnické inštalácie	3 710,84,-
Objekt pre správcu areálu - NN prípojka a elektroinštalácia	3 250,40,-
Objekt pre správcu areálu - Slaboprúdové rozvody	369,76,-
Multifunkčné ihrisko	202 909,12,-
Areálové a vnútroareálové oplotenie	
Areálové oplotenie -prekládka	10 751,12,-
Areálové oplotenie -rekonštrukcia	9 549,16,-
Vnútroareálové oplotenie - časť A	3 523,79,-
Vnútroareálové oplotenie - časť B	2 368,16,-
Oplotenie stojiska pre kontajnery	1 632,45,-
Spevnené plochy, komunikácie, terénne úpravy	
Areálová komunikácia	23865,71,-



Centrálne číslo zmluvy 646/2018

Areálové spevnené plochy	69 331,90,-
Prístupový chodník	3 882,32,-
Stojisko pre kontajnery	1 063,08,-
Drobná architektúra a mobiliár	32 886,14,-
Vegetačné úpravy	39 326,08,-
Osvetlenie ihriska - I etapa	3 089,85,-
Osvetlenie ihriska - II etapa	20 410,32,-
Vodovodná prípojka	3 577,84,-
Kanalizačná prípojka	2 147,90,-
Odvodnenie dažďových vôd	79 133,23,-
VRN (GZS 1%, Zariadenie staveniska 1,5%)	13 851,13,-
Geodetické práce	1 000,00,-
Plán užívania verejnej práce	100,-
Cena celkom bez DPH	568 996,32,-
DPH 20%	113 799,26,-
Cena celkom s DPH	682 795,58,-

- 4.2. Podrobná špecifikácia ceny Diela s vymedzením kvalitatívnych a dodacích podmienok je uvedená v prílohe č. 1 tejto zmluvy - ponukový rozpočet.
- 4.3. Cena Diela, dohodnutá oboma zmluvnými stranami, zahŕňa všetky vykázané a ocenené práce a dodávky, odborné posudky, revízie, vyjadrenia, skúšky a ďalšie súvisiace práce a činnosti, ktoré budú potrebné pri realizácii Diela, na odovzdanie a prevzatie Diela (napr. preberacie protokoly a i.), alebo k jeho odovzdaniu do užívania.
- 4.4. Cena dohodnutá v čl. 4.1 kryje všetky náklady potrebné na dodržanie zmluvne dohodnutých kvalitatívnych, dodacích a platobných podmienok podľa tejto zmluvy a súťažných podkladov a to najmä:
- a) splnenie technicko-kvalitatívnych parametrov uvedených v:
 - technických normách a predpisoch, platných na území Slovenskej republiky a v Európskej únii (i doporučených, súvisiacich s predmetom Diela),
 - normách a technických podmienkach, uvedených v projektovej dokumentácii a v súťažných podkladoch,
 - b) splnenie podmienok realizácie Diela:
 - zhotovenie prípadného podrobnejšieho projektu (ak je pri realizácii Diela potrebný),
 - vykonanie kontrolných a preukazných skúšok materiálov, prvkov, strojov, zariadení a konštrukcií,
 - úhrada spotrebovaných energií počas realizácie Diela,
 - úhrada vodného a stočného v priebehu výstavby,
 - náklady na vyloženie, skladovanie materiálov,



- náklady na osadenie informačných tabúl po dobu odo dňa prevzatia staveniska v súlade so zmluvou až do dokončenia Diela a jej následnú likvidáciu. Informačná tabuľa bude obsahovať text s názvom stavby, obchodné meno Objednávateľa, meno projektanta, obchodné meno Zhotoviteľa, termíny začatia a dokončenia Diela, meno zodpovedného stavbyvedúceho ako aj prípadné ďalšie informácie požadované všeobecne záväznými právnymi predpismi;
 - náklady na odvoz a poplatky za uloženie prebytočného výkopu, stavebného odpadu a stavebnej sute, preukázané dokladmi o odvoze a likvidácii stavebnej sute,
 - náklady na odvoz prebytočného materiálu,
 - všetky mzdové a vedľajšie mzdové náklady Zhotoviteľa a jeho subdodávateľov, náklady na pracovníkov, dane, odvody, náklady na nadčasy, odmeny, cestovné a iné vedľajšie výdavky výlučne na strane Zhotoviteľa a jeho subdodávateľov,
 - náklady na všetky bezpečnostné opatrenia do doby prevzatia dokončeného Diela Objednávateľom, náklady na zabezpečenie dokladovej časti ku kolaudácii stavby v troch vyhotoveniach v slovenskom jazyku, a to konkrétne v prípade zmien Diela projekty skutočného vyhotovenia, ďalej certifikáty, doklady o odvoze a likvidácii stavebnej sute, revízne správy, záručné listy v kópii, doklady o vykonaní tlakových a skúšok tesnosti, návody na obsluhu a údržbu technologických zariadení, návody na údržbu a použitie výplňových konštrukcií, doklady a certifikáty na akúkoľvek časť Diela, pokiaľ sa takéto doklady v súlade so všeobecne záväznými právnymi predpismi alebo technickými normami a stavebným konaním vyžadujú;
 - náklady na zariadenie staveniska, stráženie a na vypratanie staveniska, náklady na geodetické vytýčenie pre účely vytyčovania realizácie Diela a porealizačné geodetické zameranie Diela a vyhotovenie geometrického plánu;
 - náklady spojené s dovozom materiálov a výrobkov zo zahraničia, (vrátane colných a iných poplatkov), dopravných nákladov, certifikácie výrobkov a materiálov;
 - náklady na vykonanie všetkých skúšok potrebných k realizácii, prevádzke a odovzdaniu Diela;
 - náklady súvisiace s bezpečnosťou a ochranou zdravia pri práci počas výstavby,
 - náklady na zaistenie bezpečnosti technických zariadení počas výstavby,
 - náklady vynaložené na požiarnu ochranu v priebehu výstavby,
 - náklady na poistenie Diela,
 - náklady na colné a dovozné poplatky,
 - náklady na vlastnú vodorovnú a zvislú dopravu,
 - náklady na zabezpečenie vykonávania stavebných prác v neobvyklých podmienkach a v nepriaznivom počasí,
 - náklady na vypracovanie POV, náklady na zariadenie staveniska, na stráženie, náklady na práce, dodávky a činnosti týkajúce sa POV,
 - náklady súvisiace s užívaním verejných plôch a s osobitným užívaním verejných komunikácií,
 - náklady na udržiavanie čistoty a poriadku na stavenisku a v jeho bezprostrednom okolí,
 - náklady na spracovanie kontrolného a skúšobného plánu, plánu užívania verejnej práce, na vypracovanie podrobnejšieho realizačného projektu, projektu skutočného vyhotovenia,
 - náklady na zabezpečenie koordinátora dokumentácie, koordinátora bezpečnosti práce, na vypracovanie plánu bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci v zmysle nariadenia vlády SR č. 396/2006,
 - akékoľvek iné náklady, ktoré vzniknú Zhotoviteľovi pri realizácii Diela podľa tejto zmluvy.
- 4.5. Zhotoviteľ sa nemôže dovolávať a uplatňovať nároky na zvýšenie ceny Diela v prípadoch:
- a) vlastných chýb,
 - b) nepochopenia súťažných podkladov,



- c) nedostatkov riadenia a koordinácie činností pri príprave a realizácii Diela,
 - d) zvýšenia cien dodávok a prác pre stavbu.
- 4.6. Ako podklad pre ocenenie Diela, z ktorých vyplýva kvalitatívny, kvantitatívny, konštrukčný, materiálový rozsah prác a charakteristické špecifikácie dodávok boli predložené súťažné podklady s prílohami.
- 4.7. Ak Zhotoviteľ predložil materiály alebo zariadenia odlišné od projektovej dokumentácie, tieto musia spĺňať kvalitatívne rovnaké alebo lepšie parametre a o každej zmene musí byť Objednávateľ informovaný. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že pri realizácii Diela nepoužije materiál, o ktorom je v dobe jeho zabudovania známe, že je škodlivý resp. je po záručnej dobe, alebo vykazuje iné vady a nedostatky. Zámenu materiálov a výrobkov musia potvrdiť projektant a za Objednávateľa osoby uvedené v čl. 1. bod 1 b) tejto zmluvy a to písomne zápisom do stavebného denníka.
- 4.8. Objednávateľ je vo výnimočných prípadoch oprávnený i v priebehu realizácie požadovať zámenu materiálu. Zhotoviteľ nie je povinný na tieto zmeny pristúpiť. Požiadavky na zámenu materiálu, odsúhlasené spracovateľom projektovej dokumentácie, musia byť vykonané písomnou formou. Všetky skutočnosti musia písomne odsúhlasiť osoby uvedené v čl. 1., bode 1.1, písm. b) a c) tejto zmluvy.

Čl. 5.

ČAS PLNENIA

- 5.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť Dielo v súlade s harmonogramom výstavby, ktorý tvorí prílohu č. 2 tejto zmluvy (ďalej len „Harmonogram“)
Začatie prác: do **7 dní** odo dňa nadobudnutia právoplatnosti príslušných povolení stavby,
Ukončenie prác aj s vypratáním staveniska: najviac **3 mesiace**.
- 5.2. Zhotoviteľ je povinný bezodkladne písomne informovať Objednávateľa o vzniku akejkoľvek udalosti, ktorá bráni alebo sťažuje realizáciu Diela v dôsledku omeškania s plnením Harmonogramu alebo predĺženia času plnenia podľa bodu 5.1. tohto článku zmluvy.
- 5.3. V prípade, že Zhotoviteľ bude v omeškaní s plnením pracovných postupov podľa Harmonogramu z dôvodov na jeho strane o viac ako 5 pracovných dní, alebo ak Zhotoviteľ nedodržiava Harmonogram a zároveň neinformuje Objednávateľa podľa bodu 5.2. tohto článku, považuje sa toto omeškanie alebo nesplnenie povinnosti Zhotoviteľa za podstatné porušenie tejto zmluvy.
- 5.4. Dodržanie termínu podľa bodu 5.1. tohto článku je podmienené riadnym a včasným spolupôsobením Objednávateľa dohodnutým v tejto zmluve. V prípade, že z dôvodu neposkytnutia spolupôsobenia Objednávateľa podľa predchádzajúcej vety došlo k prerušeniu vykonávania Diela, lehota na zhotovenie Diela sa predlžuje o dobu prerušenia vykonávania Diela. Dobu prerušenia potvrdí zástupca Objednávateľa uvedený v čl. 1., bode 1.1, písm. b) tejto zmluvy zápisom v stavebnom denníku. Uvedie sa aj presný dôvod prerušenia vykonávania Diela.
- 5.5. V prípade, že Zhotoviteľ mešká so zhotovením Diela podľa bodu 5.1. tohto článku, Objednávateľ určí Zhotoviteľovi (zápisom do stavebného denníka) primeraný dodatočný čas plnenia zmluvy a po prípadnom bezvýslednom uplynutí tejto lehoty uplatní sankcie podľa čl. 10 tejto zmluvy alebo ak pôjde o podstatné porušenie zmluvy, odstúpi od zmluvy. V prípade, že prekážky v práci vzniknú na základe podnetu tretích osôb, čas plnenia bude adekvátne upravený dodatkom k zmluve.
- 5.6. Zmluvné strany sa dohodli na možnosti predĺženia termínu realizácie v prípade objektívnych nepredvídateľných skutočností (napr. nepriaznivé počasie vylučujúce výkon prác, živelná pohroma) v dodatku k zmluve na zmenu termínu.

Čl. 6.

PLATOBNÉ PODMIENKY

- 6.1. Zhotoviteľ mesačne zostaví súpis vykonaných prác a dodávok, ktoré ocení podľa položiek uvedených v ponukovej cene, podľa prílohy č. 1. K súpisu vykonaných prác a dodávok sa vyjadrí



- do 5 pracovných dní technický dozor Objednávateľa. Ak má súpis vady, vráti ho Zhotoviteľovi na prepracovanie. Na základe potvrdeného mesačného súpisu technického dozoru investora môže Zhotoviteľ vystaviť mesačnú čiastkovú faktúru.
- 6.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že bude svoje práce vyúčtovať overiteľným spôsobom, mesačné faktúry budú zostavené prehľadne na základe súpisov vykonaných prác, písomne potvrdených technickým dozorom Objednávateľa. Objednávateľ si vyhradzuje právo uhradiť iba skutočne zrealizované a písomne odsúhlasené stavebné práce, výkony a dodávky.
- 6.3. Objednávateľ si uplatňuje inštitút zádržného, ktoré tvorí 10% z ceny Diela bez DPH a bude uhradené Zhotoviteľovi po odovzdaní Diela bez väd a nedorobkov. Zádržné bude vyplatené v lehote splatnosti 14 dní, plynúcej odo dňa podpisu protokolu o odovzdaní a prevzatí Diela, na základe doručenia písomnej žiadosti Zhotoviteľa (listom, e-mailom) Objednávateľovi.
- 6.4. Zhotoviteľ má právo vystaviť **konečnú faktúru**, ktorá bude mať náležitosti daňového dokladu, po odovzdaní Diela a jeho prevzatí Objednávateľom bez väd a nedorobkov.
- 6.5. Objednávateľ bude uhrádzať Zhotoviteľovi postupne cenu Diela čiastkovými (mesačnými) faktúrami a konečnou faktúrou. Objednávateľ zaplatí Zhotoviteľovi vyúčtovanie dohodnutej ceny Diela na základe Zhotoviteľom vystavenej faktúry, a to do 14 dní od jej doručenia Objednávateľovi.
- 6.6. Objednávateľ si vyhradzuje právo :
- 6.6.1. odúčtovať z konečnej fakturácie všetky zmluvné pokuty, ktoré Zhotoviteľovi vzniknú prípadným nedodržaním zmluvných podmienok tejto zmluvy,
- 6.6.2. znížiť úhradu konečnej faktúry o zádržné pri dodržaní podmienok uvedených v bode 6.4. tohto článku,
- 6.7. Neoddeliteľnou súčasťou každej z faktúr bude súpis vykonaných prác, ktorý musí byť v súlade s položkami prác uvedenými v ocenenom výkaze výmer, ktorý je súčasťou zmluvy a ktorý musí byť potvrdený technickým dozorom Objednávateľa v súlade s bodom 6.2 tohto článku.
- 6.8. Faktúra musí obsahovať povinné náležitosti daňového dokladu v zmysle zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov: označenie faktúry a jej číslo, názov a sídlo zmluvných strán, IČO, DIČ, IČ DPH, číslo zmluvy, opis vykonaného Diela a deň odovzdania Diela, deň vystavenia a odoslania faktúry, deň splatnosti faktúry, označenie bankového spojenia Zhotoviteľa a číslo účtu, množstvo a cenu tovaru, fakturovanú čiastku, pečiatku a podpis oprávnenej osoby.
- 6.9. Objednávateľ je oprávnený faktúru do dátumu jej splatnosti vrátiť Zhotoviteľovi v prípade, že neobsahuje všetky vyššie uvedené náležitosti daňového dokladu za účelom jej doplnenia alebo opravy. V takom prípade nová lehota začne plynúť doručením opravenej faktúry Objednávateľovi. Ak v stanovenej lehote splatnosti Objednávateľ faktúru nevráti, považuje sa faktúra za vystavenú bez chýb.

Čl. 7.

PODMIENKY ZHOTOVENIA DIELA

7.1. Odovzdanie staveniska

- 7.1.1. Objednávateľ odovzdá protokolárne Zhotoviteľovi stavenisko s príslušnými povoleniami stavby najneskôr do 7 dní od nadobudnutia ich právoplatnosti. Túto skutočnosť zaznamenajú zmluvné strany zápisom v stavebnom denníku.
- 7.1.2. Zhotoviteľ si zabezpečí odberové miesta energií u správcov sietí, resp. použije mobilné zdroje energií. Náklady za energie znáša Zhotoviteľ na základe individuálnych odberných zmlúv so správcom médií (vrátane podružného merania).
- 7.1.3. Bezodôvodné odmietnutie prevzatia staveniska Zhotoviteľom sa považuje za podstatné porušenie tejto zmluvy.
- 7.1.4. Skutočnosti podľa predchádzajúcich bodov tohto článku budú zaznamenané do stavebného denníka, ktorého vedenie je Zhotoviteľ povinný začať dňom odovzdania a prevzatia staveniska.
- 7.1.5. Ak budú prácami dotknuté inžinierske siete alebo v prípade činností v blízkosti jestvujúcich



inžinierskych sietí, je potrebné sa riadiť pokynmi správcov sietí.

7.2. Povinnosti a spolupôsobenie Objednávateľa

- 7.2.1. Objednávateľ odovzdá Zhotoviteľovi 1 vyhotovenie projektovej dokumentácie – realizačný projekt stavby v tlačenej forme, ktoré je identické s projektovou dokumentáciou predloženou v súťažných podkladoch a všetky potrebné rozhodnutia príslušných orgánov potrebné na zhotovenie Diela.
- 7.2.2. Objednávateľ zvoláva a riadi min. každé 2 týždne kontrolný deň stavby, z ktorého za účasti poverených zástupcov Objednávateľa, projektanta a Zhotoviteľa technický dozor investora vyhotoví záznam, ktorý doručí všetkým účastníkom.
- 7.2.3. Objednávateľ je povinný sledovať prostredníctvom svojho technického dozoru obsah stavebného denníka a k zápisom v ňom uvedeným sa vyjadriť do troch pracovných dní, inak sa má za to, že s obsahom zápisu súhlasí.
- 7.2.4. Objednávateľ uvedený v čl. 1, bod a), b) a c) je oprávnený kontrolovať Dielo v každom stupni jeho zhotovovania. Ak pri kontrole zistí, že Zhotoviteľ porušuje svoje povinnosti má právo žiadať, aby Zhotoviteľ odstránil vady vzniknuté vadným zhotovovaním Diela a ďalej ho zhotovoval riadne. V prípade, že Zhotoviteľ v primeranej dobe, dohodnutej v stavebnom denníku nevyhoví týmto požiadavkám Objednávateľa, považuje sa to za podstatné porušenie zmluvy.
- 7.2.5. Objednávateľ je oprávnený kontrolovať priebeh stavebných prác, dodávateľský systém i dodržiavanie všeobecných pravidiel bezpečnosti práce. Ak Objednávateľ zistí na stavbe prítomnosť neoznámených subdodávateľov, neuvedených v tejto zmluve, bude to považované za podstatné porušenie zmluvy zo strany Zhotoviteľa, pre tento prípad dohodli zmluvné strany zmluvnú pokutu vo výške 2 000 (slovom dvetisíc) eur, ktorú je Objednávateľ oprávnený uplatniť opakovane. Zmluvnú pokutu si Objednávateľ uplatní u Zhotoviteľa v zmysle článku 6., bod 6.6.1.

7.3. Povinnosti zhotoviteľa

- 7.3.1. Zhotoviteľ je povinný viesť prostredníctvom stavbyvedúcich (Ing. Jozefa Šottníka s evidenčným číslom 10469*20*) stavebný denník, do ktorého bude zapisovať všetky skutočnosti rozhodujúce pre zhotovenie Diela v zmysle vyhlášky 453/2000 Z. z. vydané Ministerstvom životného prostredia SR a v zmysle zákona č. 50/1976 Z. z. a predkladať stavebný denník technickému dozoru Objednávateľa denne. Zároveň je povinný viesť v stavebnom denníku podrobný popis výkonov. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť osadenie orientačnej tabule s identifikačnými údajmi o stavbe v zmysle zákona č. 50/1976 Z. z..
- 7.3.2. Zhotoviteľ je povinný dodržiavať pokyny týkajúce sa Diela, ktoré mu vydal Objednávateľ počas zhotovovania Diela, v súlade s touto zmluvou.
- 7.3.3. Zhotoviteľ je povinný sledovať obsah stavebného denníka a k zápisom v ňom uvedených sa vyjadriť do troch pracovných dní, inak sa má za to, že s obsahom zápisu súhlasí.
- 7.3.4. Zhotoviteľ je povinný mať riadne vypísaný stavebný denník v zmysle § 46d zákona č. 50/1976 Z. z., v opačnom prípade to bude považované za podstatné porušenie zmluvy.
- 7.3.5. Ak pri zhotovovaní Diela dôjde k zakrytiu dovtedy vykonaných prác alebo častí Diela, je Zhotoviteľ povinný písomne vyzvať Objednávateľa na kontrolu realizovaného Diela v stavebnom denníku. Z dôvodu operatívnosti Zhotoviteľ v zápise oznámi min. jeden pracovný deň vopred predpokladanú hodinu a deň kontroly zakrývaných prác, resp. častí Diela.
- 7.3.6. Zhotoviteľ je v súlade s § 551 zákona č. 513/1991 Zb. – Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov povinný bez zbytočného odkladu upozorniť na nevhodnú povahu alebo vady vecí, podkladov, alebo pokynov týkajúcich sa Diela, ktoré mu dal Objednávateľ počas zhotovovania Diela, ak Zhotoviteľ mohol túto nevhodnosť zistiť pri vynaložení odbornej starostlivosti.
- 7.3.7. Zhotoviteľ má právo na náhradu nákladov, ktoré mu vzniknú v súvislosti s prerušením zhotovovania Diela pre nevhodnosť Objednávateľových pokynov alebo v súvislosti s použitím nevhodných vecí Objednávateľa až do času, keď takúto nevhodnosť mohol zistiť.
- 7.3.8. Ak Zhotoviteľ zistí skryté prekážky na mieste kde má Dielo zhotoviť a ktoré mu bránia zhotoviť Dielo riadne, je povinný ihneď takéto prekážky oznámiť Objednávateľovi a projektantovi a ak sa



- nedajú odstrániť, navrhnúť Objednávateľovi zmenu zmluvy.
- 7.3.9. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť Dielo proti krádeži a poškodeniu. Zhotoviteľ znáša nebezpečenstvo škody na zhotovovanom diele do doby písomného odovzdania Diela Objednávateľovi. Počas realizácie Diela Zhotoviteľ zabezpečí čistotu príslušných priestorov a komunikácií. V prípade znečistenia príslušných miestnych komunikácií pri uskutočňovaní stavebných prác Zhotoviteľ zabezpečí ich pravidelné a bezodkladné čistenie a zároveň zabezpečí osvetlenie staveniska počas výstavby, čo je zahrnuté v cene Diela. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť i **poistenie všeobecnej zodpovednosti za škodu spôsobenú pri výkone činností** na dobu realizácie stavebného Diela.
- 7.3.10. Zhotoviteľ v plnom rozsahu zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia všetkých osôb v priestore staveniska a ochrannej zóne staveniska na verejnom priestranstve, vykoná také bezpečnostné opatrenia, aby nedošlo k ohrozeniu osôb v okolí staveniska.
Vzhľadom na to, že ide o investíciu na školskom zariadení, Dielo musí realizovať tak, aby sa zabezpečila bezpečnosť počas prevádzky školy a práce musia byť koordinované s vedením ZŠ s MŠ Vančurova 38.
- 7.3.11. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť na vlastné náklady osobné ochranné pomôcky na ochranu zdravia pracovníkov Zhotoviteľa, resp. jeho subdodávateľov. Odborné práce musia byť vykonané len pracovníkmi Zhotoviteľa alebo jeho subdodávateľov, ktorí majú príslušnú kvalifikáciu na vykonanie týchto prác a sú odborne zaškolení na špecializované práce. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť, aby všetci pracovníci na stavbe boli riadne a preukázateľne zaškolení v oblasti bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci podľa príslušných osobitných predpisov (ďalej len „BOZP“) a dodržiavali predpisy, pokyny, zásady a pracovné postupy na zaistenie BOZP počas výstavby.
- 7.3.12. Zhotoviteľ nesmie počas výstavby znížiť štandard, rozsah, kvalitu, životnosť a akosť dodávok stavebných materiálov, dodávok a postupov, či iných dodaných výrobkov, ktoré budú tvoriť súčasť stavby a ktoré boli definované projektom Diela.
- 7.3.13. Zhotoviteľ je povinný počas realizácie plne rešpektovať všeobecné technické požiadavky a obchodné podmienky stavebných prác a zhotoviť stavbu i jednotlivé práce a postupy v súlade s nimi. Zhotoviteľ je viazaný akceptovať záväznosť všetkých slovenských technických noriem, vyhlášok a predpisov, ktoré sa týkajú predmetného Diela. Všetky použité materiály a výrobky pri realizácii prác musia mať certifikát o preukázaní zhody platný pre EÚ.
- 7.3.14. Zhotoviteľ bude udržiavať všetky nástroje, zariadenia, stroje a pod., potrebné na realizáciu predmetu zmluvy, v náležitom technickom stave, bude udržiavať všestranný poriadok na mieste realizácie predmetu zmluvy (stavbe) a zabezpečí koordináciu svojich subdodávateľov (ak sa vyskytnú).
- 7.3.15. Ak Zhotoviteľ poruší povinnosti tejto zmluvy, znáša všetky dôsledky vyplývajúce z tejto zmluvy.
- 7.3.16. Prípadná zmena subdodávateľa musí byť vopred písomne oznámená Objednávateľovi, resp. osobe podľa čl. 1., bodu 1.1, písm. b) tejto zmluvy, inak to bude považované za podstatné porušenie zmluvy. Nový subdodávateľ musí byť zapísaný v registri partnerov verejného sektora v zmysle zákona č. 315/2016 Z. z. o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov, ak mu takúto povinnosť zákon ukladá. Prípadné zmeny subdodávateľov budú riešené formou dodatku k zmluve.
- 7.3.17. Zhotoviteľ je povinný pred začatím prác vytýčiť na stavenisku osi všetkých inžinierskych sietí a polohu jednotlivých stavebných objektov, je zodpovedný za ich správne vytýčenie a správne zameranie výškových kót. Zhotoviteľ nesie zodpovednosť za funkčnosť inžinierskych sietí počas doby výstavby. V prípade poškodenia počas jeho činnosti ich opraví na vlastné náklady. Náklady na práce Zhotoviteľa uvedené v tomto ustanovení sú zahrnuté v cene Diela.
- 7.3.18. Zo staveniska je Zhotoviteľ povinný vylúčiť nadmerné zaťažovanie životného prostredia (napr. hlukom, prašnosťou).
- 7.3.19. Zhotoviteľ je povinný Dielo realizovať s odbornou starostlivosťou, v zmysle projektovej dokumentácie, v zmysle požiadaviek Objednávateľa, správcov inžinierskych sietí a dotknutých



štátnych orgánov ako účastníkov stavebného konania.

- 7.3.20. Zhotoviteľ umožní zástupcom orgánov Štátneho stavebného dohľadu (ŠSD) a nimi prizvaným znalcom prístup na stavenisko a vytvorí podmienky pre výkon dohľadu.
- 7.3.21. Zhotoviteľ je povinný vypracovať návrh plánu užívania verejnej práce za účasti projektanta a Objednávateľa, ktorých prizve k jeho prerokovaniu. Plán užívania verejnej práce bude súčasťou odovzdania a prevzatia Diela.
- 7.3.22. Zhotoviteľ je povinný zúčastniť sa 1x za 2 týždne kontrolného dňa stavby na základe pozvánky Objednávateľa.

Čl. 8.

ODOVZDANIE A PREVZATIE DIELA

- 8.1. Povinnosť zhotoviť Dielo riadne a včas splní Zhotoviteľ odovzdaním Diela Objednávateľovi na základe protokolov o odovzdaní a prevzatí Diela. Ak všeobecne záväzné právne predpisy, technické normy alebo projektová dokumentácia určujú vykonanie skúšok osvedčujúcich dohodnuté vlastnosti Diela, musí úspešné vykonanie takýchto skúšok predchádzať odovzdaniu a prevzatiu Diela. Pripravenosť na odovzdanie je Zhotoviteľ povinný oznámiť Objednávateľovi písomne doporučeným listom najmenej **5 dní vopred**.
- 8.2. K odovzdaniu a prevzatiu dokončeného Diela pripraví Zhotoviteľ, ak sa nedohodne inak, doklady v zmysle článku 3., bod 3.3. Bez dokladovania kvality vykonaných prác, tak ako je uvedené v čl. 3 bod 3.3 tejto zmluvy má Dielo vady.
- 8.3. Zhotoviteľ je povinný pri odovzdaní a prevzatí Diela Dielo odovzdať vyčistené od zvyšných materiálov spolu so záberom plôch využívaných k zhotoveniu Diela tak, aby bolo možné Dielo riadne prevziať a užívať.
- 8.4. Ak pri preberaní Diela Objednávateľ zistí, že Dielo má vady, Dielo neprevezme a spíše so Zhotoviteľom zápis o zistených vadách, spôsobe a termíne ich odstránenia. Zhotoviteľ má povinnosť odovzdať Dielo po odstránení týchto väd a Objednávateľ má povinnosť Dielo bez väd a nedorobkov prevziať.
- 8.5. Dokladom o splnení Diela Zhotoviteľom je protokol o odovzdaní a prevzatí Diela, ktorého návrh pripraví Zhotoviteľ a ktorým Objednávateľ potvrdí prevzatie Diela bez väd a nedorobkov.

Čl. 9

ZMENY ZMLUVY

- 9.1. Zmluvu možno zmeniť počas jej trvania bez nového verejného obstarávania v zmysle ustanovení § 18 zákona 343/2015 Zákona o verejnom obstarávaní v znení neskorších zmien a doplnkov. Zmena zmluvy musí byť oboma zmluvnými stranami uzavretá písomne.
- 9.2. Ak Objednávateľ požaduje zmenu zmluvy, zmluvné strany dohodli nasledovný postup:
 - 9.2.1. Objednávateľ vystaví požiadavku na zmenu zmluvy a Zhotoviteľovi ju predloží písomne prostredníctvom Zmenového listu.
 - 9.2.2. Zhotoviteľ v lehote do 10 pracovných dní odo dňa doručenia požiadavky na zmenu zmluvy respektíve v inej primeranej lehote dohodnutej zmluvnými stranami v závislosti od rozsahu požadovanej zmeny, vykoná ocenenie zmeny zmluvy požadovanej Objednávateľom.
 - 9.2.3. V prípade, že dôjde k navýšeniu rozsahu prác z dôvodu nepredvídateľných okolností, tak sa ich cena určí:
 - a) pri položkách obsiahnutých v priloženom ponukovom rozpočte stavby k zmluve bude zachovaná ich jednotková cena,
 - b) pri položkách nenachádzajúcich sa v priloženom rozpočte, ale obsiahnutých v cenníku CENKROS budú cenníkové ceny požadovaných navyše prác upravené smerom dole o % vypočítané ako percentuálny rozdiel medzi zmluvnou cenou a rozpočtovou cenou z realizačnej projektovej dokumentácie za celý predmet plnenia.
 - c) pri položkách nenachádzajúcich sa v priloženom rozpočte a ani v cenníku CENKROS bude ich cena predmetom rokovania, na ktoré Zhotoviteľ pripraví kalkuláciu



obsahujúcu rozbor jednotkových cien podľa kalkulačného vzorca:

priamy materiál

priame mzdy

Ostatné priame náklady (odvody z miezd, stroje a tarifná doprava)

Výrobná réžia zo základne 2 + 3

Správna réžia zo základne 2 + 3 + 4

Vedľajšie rozpočtové náklady + kompletizačná činnosť

Zisk zo základne 2 + 3 + 4 + 5 + 6

Jednotková cena spolu:

Priamy materiál:

cena bude doložená príslušným účtovným, alebo inak overiteľným dokladom s dopočítaním obstarávacích nákladov (platí aj pre špecifikácie).

Priame mzdy:

Budú použité tarifné mzdy pre príslušnú profesiu a tarifnú triedu Zhotoviteľa upravené o nezaručenú časť mzdy v určenej výške.

Ostatné priame náklady:

Odvody zo mzdových nákladov podľa štátom vydaných predpisov v čase spracovania ceny, sadzby stroj hodín budú podľa cenníkov firmy CENEKON (v prípade, že cenníky nebudú obsahovať použitý stroj, predloží dodávateľ individuálnu kalkuláciu strojhodiny), v prípade prenájmu podkladom bude príslušná faktúra prenajímateľa, resp. dopravcu.

Sadzby nepriamych nákladov:

(podľa skutočných režijných nákladov firmy)

_____ - výrobná réžia HSV %

_____ - výrobná réžia PSV %

_____ - správna réžia HSV %

_____ - PSV.....%

_____ - VRN.....%

_____ - Kompletizačná prirážka %

_____ - zisk.....%

9.2.4. Práce, ktoré Zhotoviteľ vykonal bez zadania, ktoré je písomne potvrdené Objednávateľom, alebo bez Objednávateľom písomne schválenej cenovej ponuky, alebo v dôsledku svojvoľného odchýlenia od zmluvy, nie je povinný Objednávateľ zaplatiť.

9.2.5. Objednávateľ v lehote do 5 dní odo dňa doručenia ocenenia zmeny zmluvy resp. v inej primeranej lehote dohodnutej zmluvnými stranami v závislosti od rozsahu požadovanej zmeny, rozhodne či trvá na vykonaní zmeny zmluvy alebo zmenu zamietne.

9.2.6. V prípade, že Objednávateľ súhlasí s ocenením zmeny zmluvy, táto bude oboma zmluvnými stranami písomne uzavretá Zmena zmluvy.

9.3. Zhotoviteľ je oprávnený vystaviť faktúru za podmienok uvedených v článku 6 tejto zmluvy a na základe zmeny zmluvy a Objednávateľ je potom povinný takto vystavenú faktúru Zhotoviteľovi uhradiť v súlade s podmienkami dohodnutými v zmluve.

9.4. V prípade, ak rozsah zmien požadovaných dodatočne Objednávateľom má vplyv na termín výstavby, sú zmluvné strany oprávnené pristúpiť ku zmene termínu výstavby.

9.5. V prípade, že zmenu zmluvy bude požadovať Zhotoviteľ, postupujú zmluvné strany analogicky podľa bodu 9.2. Naviac práce požadované zo strany Zhotoviteľa môžu byť realizované len na základe Zmeny zmluvy.

Čl. 10.

SANKCIE

10.1. Zhotoviteľ je povinný zaplatiť zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z celkovej zmluvnej ceny Diela eur bez DPH za každý deň omeškania s plnením svojej povinnosti dodať Dielo riadne a včas.



Zmluvnú pokutu uhradí Objednávateľ Zhotoviteľovi na základe faktúry so splatnosťou 14 dní od jej doručenia Zhotoviteľovi.

- 10.2. Ak je Objednávateľ v omeškaní s úhradou faktúry vystavenej Zhotoviteľom, má Zhotoviteľ právo uplatniť si úrok z omeškania vo výške 0,05% eur za každý deň omeškania. Úrok z omeškania bude uhradený na základe vystavenej faktúry Zhotoviteľa so splatnosťou 14 dní od jej doručenia Objednávateľovi.

Čl. 11.

ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY, ZÁRUKA ZA KVALITU

- 11.1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že Dielo bude vyhotovené v súlade s ustanovením čl. 2. a bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.
- 11.2. Dielo má vady ak:
- a) nie je dodané v požadovanej kvalite,
 - b) vykazuje nedorobky, t.j. nie je vykonané v celom rozsahu
 - c) sú vady v dokladoch nutných na užívanie podľa bodu 8.2.,
 - d) má právne vady v zmysle § 559 Obchodného zákonníka alebo je Dielo zaťažené inými právami tretích osôb.
- 11.3. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady, ktoré boli priamo spôsobené použitím podkladov alebo vecí prevzatých od Objednávateľa a Zhotoviteľ ani pri vynaložení všetkej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť, prípadne na ňu písomne upozornil Objednávateľa, ale ten na ich použitie písomne trval. V prípade odstránenia takýchto väd Zhotoviteľom, náklady vynaložené za ich odstránenie uhradí Objednávateľ.
- Ostatné dojednania nedohodnuté v tejto zmluve sa riadia Obchodným zákonníkom.
- 11.4. Za skryté vady, ktoré Objednávateľ nemohol zistiť pri odovzdaní a prevzatí Diela, Zhotoviteľ zodpovedá počas záručnej doby od odovzdania Diela Objednávateľovi v zmysle § 562, ods. 2, písm. c) zákona č. 513/1991 Zb. – Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov.
- 11.5. Záručná lehota na Dielo, ktoré je predmetom tejto zmluvy, je 60 mesiacov. Záručná lehota začína plynúť dňom protokolárneho odovzdania Diela Zhotoviteľom a prevzatia Diela Objednávateľom, pričom neplynie v čase, kedy Objednávateľ nemohol dielo užívať pre vady, za ktoré zodpovedá Zhotoviteľ. Záruka sa nevzťahuje na vady spôsobené neodborným zásahom zo strany Objednávateľa alebo tretej osoby.
- 11.6. Zárukou Zhotoviteľ preberá záväzok, že predmet Diela bude počas záručnej lehoty spôsobilý na použitie na dohodnutý účel a zachová si dohodnuté vlastnosti a kvalitu v čase svojej životnosti.
- 11.7. Záručná lehota začína plynúť dňom odovzdania Diela Objednávateľovi.
- 11.8. Objednávateľ sa zaväzuje, že reklamáciu vady Diela uplatní bezodkladne po jej zistení písomne. Za písomne uplatnenú reklamáciu sa považuje aj reklamácia podaná faxom, e-mailom a zároveň listovou zásielkou prostredníctvom pošty.
- 11.9. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním väd Diela ihneď od prijatia písomnej reklamácie podľa bodu 11.8. tohto článku a odstrániť vady bez zbytočného odkladu. Ak Zhotoviteľ nemôže odstrániť vady Diela, Objednávateľ môže požadovať zníženie ceny Diela.

Čl. 12.

ZODPOVEDNOSŤ ZA ŠKODU

- 12.1. Zhotoviteľ zodpovedá za všetky škody, ktoré vzniknú Objednávateľovi, alebo tretej osobe v dôsledku porušenia jeho povinností, vyplývajúcich z tejto zmluvy.
- 12.2. V prípade vzniku škody porušením povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy ktorejkoľvek zmluvnej strane, má druhá strana nárok na úhradu vzniknutej škody.

Čl. 13.

PRECHOD VLASTNÍCTVA A NEBEZPEČENSTVO ŠKODY

- 13.1. Vlastníkom Diela počas jeho realizácie je Objednávateľ.
- 13.2. Stavebný materiál a zariadenia potrebné na zhotovenie Diela zabezpečuje Zhotoviteľ. Kúpna



cena týchto vecí je súčasťou ceny Diela podľa čl. 4., bodu 4.1. tejto zmluvy. Zhotoviteľ zostáva vlastníkom týchto vecí až do ich pevného zabudovania do Diela, ktoré je predmetom tejto zmluvy, s výnimkou zariadení, ktorých cenu uhradil Objednávateľ pred ich zabudovaním do Diela.

- 13.3. Nebezpečenstvo škody na Diele, ako aj na veciach a materiáloch potrebných na zhotovenie Diela znáša Zhotoviteľ, a to až do času protokolárneho odovzdania Diela Zhotoviteľom a prevzatia Diela Objednávateľom.

Čl. 14.

ĎALŠIE ZMLUVNÉ DOJEDNANIA

- 14.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje pri plnení predmetu tejto zmluvy dodržiavať ustanovenia vyhlášky č. 147/2013 Z. z. Ministerstva práce, sociálnych vecí a rodiny Slovenskej republiky, ktorou sa ustanovujú podrobnosti na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri stavebných prácach a prácach s nimi súvisiacich a podrobnosti o odbornej spôsobilosti na výkon niektorých pracovných činností.
- 14.2. Zhotoviteľ je povinný koordinovať svoju činnosť na stavbe s činnosťou svojich prípadných subdodávateľov.

Čl. 15.

ODSTÚPENIE OD ZMLUVY

- 15.1. Ak sa porušenie zmluvnej povinnosti zmluvnou stranou považuje v zmysle tejto zmluvy v súlade s § 345 zákona č. 513/1991 Zb. – Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov za podstatné porušenie zmluvy, môže oprávnená strana od zmluvy odstúpiť, pokiaľ to oznámi druhej zmluvnej strane písomne doporučeným listom alebo elektronicky so zaručeným podpisom do elektronickej schránky druhej zmluvnej strany bez zbytočného odkladu, najneskôr však do 15 dní potom, ako sa o porušení dozvedela. Odstúpenie od zmluvy je účinné dňom doručenia oznámenia o odstúpení od zmluvy druhej zmluvnej strane.
- 15.2. Pre určenie začatia plynutia lehoty v prípade doručovania doporučenou zásielkou je rozhodujúci dátum poštovej pečiatky doručenia oznámenia.
- 15.3. V prípade, že ide o nepodstatné porušenie môže druhá zmluvná strana podľa § 346 zákona č. 513/1991 Zb. – Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov odstúpiť od zmluvy v prípade, že strana, ktorá je v omeškaní, nesplní svoju povinnosť ani v dodatočnej primeranej lehote, ktorá jej na to bola poskytnutá. Ak však strana, ktorá je v omeškaní, vyhlási, že svoj záväzok nesplní, môže druhá strana od zmluvy odstúpiť bez poskytnutia dodatočnej primeranej lehoty na plnenie alebo pred jej uplynutím.
- 15.4. Ak oprávnená strana v lehote na odstúpenie od zmluvy podľa bodu 15.1. tohto článku stanoví na dodatočné plnenie dodatočnú lehotu, vzniká jej právo odstúpiť od zmluvy po uplynutí dodatočnej lehoty rovnakým spôsobom ako v bode 15.1. tohto článku.
- 15.5. Objednávateľ môže odstúpiť od zmluvy uzavretej so Zhotoviteľom, ktorý bol vymazaný z registra partnerov verejného sektora, ak mal zákonnú povinnosť byť zapísaný v tomto registri v zmysle zákona č. 315/2016 Z. z. o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov. Objednávateľ môže odstúpiť od zmluvy uzavretej so Zhotoviteľom aj v prípade, ak jeho subdodávateľ bol vymazaný z registra partnerov verejného sektora, ak mal zákonnú povinnosť byť zapísaný v tomto registri v zmysle zákona č. 315/2016 Z. z. o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov.
- 15.6. Odstúpením od zmluvy zanikajú všetky práva a povinnosti strán zo zmluvy, okrem nárokov na náhradu škody, nárokov na dovedty uplatnené zmluvné, resp. zákonné sankcie a nárokov vyplývajúcich z ustanovení tejto zmluvy o poskytovaní záruky a zodpovednosti za vady za časť Diela, ktorá bola zrealizovaná do času odstúpenia od zmluvy.



Centrálne číslo zmluvy 646/2018

- 15.7. Pri vysporiadaní pohľadávok z titulu odstúpenia od zmluvy sa postupuje nasledovne:
- a) časť Diela zhotoveného do odstúpenia od zmluvy zostáva vlastníctvom Objednávateľa,
 - b) finančné prostriedky vysporiada Zhotoviteľ konečnou faktúrou, ktorá bude mať náležitosti daňového dokladu, do 14 dní od odstúpenia od zmluvy, pričom pre fakturáciu platia ustanovenia čl. 6 tejto zmluvy,
 - c) zmluvné strany si vysporiadajú všetky záväzky v zmysle tejto zmluvy po ich vzájomnom odsúhlasení, a to najneskôr do 14 dní od doručenia konečnej faktúry Objednávateľovi.

Čl. 16.

ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 16.1. Na vzťahy medzi zmluvnými stranami, vyplývajúce z tejto zmluvy, ale ňou výslovne neupravené, sa vzťahujú príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka.
- 16.2. Zmeny tejto zmluvy, ktoré nemajú vplyv na predmet Diela, termín a cenu, môžu robiť zmluvné strany zápisom v stavebnom denníku.
- 16.3. Ostatné zmeny zmluvy možno uskutočniť len písomne po predchádzajúcej dohode obidvoch zmluvných strán, inak je zmena či doplnenie neplatné.
- 16.4. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú prílohy č. :
- 1. Cenová kalkulácia, ponukový rozpočet stavby,
 - 2. Harmonogram výstavby /vecný, časový, finančný/,
 - 3. Zoznam subdodávateľov s finančným vyjadrením poddodávok a ich špecifikáciou (v prípade ak sa nevyskytnú vyhlásenie, že Zhotoviteľ zrealizuje všetky práce vlastnými kapacitami),
- 16.5. Zmluvné strany výslovne prehlasujú, že táto zmluva zodpovedá ich slobodnej vôli, uzavierajú ju dobrovoľne a na znak súhlasu s jej obsahom ju podpisujú.
- 16.6. Zmluva je vyhotovená v piatich rovnopisoch, z toho štyri rovnopisy dostane Objednávateľ a jeden rovnopis dostane Zhotoviteľ.
- 16.7. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania zmluvnými stranami. Táto zmluva nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po zverejnení na webovom sídle Mesta Trnava, ktorým je internetová stránka Mesta Trnava.
- 16.8. Zmluva bola zverejnená dňa

V Trnave, dňa 31.07.2018

V Bratislave, dňa 20.07.2018

JUDr. Peter Bročka, LL.M., v.r.

.....
Objednávateľ

Ing. Cyril Špendla, konateľ, v.r.

.....
Zhotoviteľ

Robert Běhal, konateľ, v.r.

.....
Zhotoviteľ

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	ZŠ s MŠ VANČUROVA 38 - ŠPORTOVÝ AREÁL	JKSO	
Názov objektu	REKAPITULÁCIA ROZPOČTU	EČO	
		Miesto	Trnava
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Mesto Trnava , Hlavná 1, 917 71 Trnava		
Projektant	Atelier DUMA s.r.o.		
Zhotoviteľ	ŠPORTFINAL s.r.o.		
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	
		Jún 2018	
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS	1,00%	5 540,45
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Zariadenie staveniska	1,50%	8 310,68
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		554 045,19	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		13 851,13
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		567 896,32
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z 185 952,07		113 579,26
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		681 475,58
Zhotoviteľ								E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
								27	Kízavá doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA

Stavba: ZŠ s MŠ VANČUROVA 38 - ŠPORTOVÝ AREÁL

Objekt:

Objednávateľ: Mesto Trnava, Hlavná 1, 917 71 Trnava

Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL s.r.o.

Miesto: Trnava

Spracoval:

Dátum: jún 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

Rekapitulácia

554 045,190

	SO 01.1	Objekt pre správcu areálu - Architektonické a stavebné riešenie		1,00	37 266,02 €	37 266,02 €
2,0	SO 01.3	Objekt pre správcu areálu - Zdravotechnické inštalácie		1,00	3 710,84 €	3 710,84 €
4,0	SO 01.5	Objekt pre správcu areálu - NN prípojka a elektroinštalácia		1,00	3 250,40 €	3 250,40 €
5,0	SO 01.6	Objekt pre správcu areálu - Slaboprúdové rozvody		1,00	369,76 €	369,76 €
	SO 02	Multifunkčné ihrisko		1,00	202 909,12 €	202 909,12 €
	SO 03	Areálové a vnútroareálové oplatenie				
	SO 03.1	Areálové oplatenie -prekládka		1,00	10 751,12 €	10 751,12 €
	SO 03.2	Areálové oplatenie -rekonštrukcia		1,00	9 549,16 €	9 549,16 €
	SO 03.3	Vnútroareálové oplatenie - časť A		1,00	3 523,79 €	3 523,79 €
	SO 03.4	Vnútroareálové oplatenie - časť B		1,00	2 368,16 €	2 368,16 €
	SO 03.5	Oplatenie stojiska pre kontajnery		1,00	1 632,45 €	1 632,45 €
	SO 04	Spevnené plochy, komunikácie, terénne úpravy				
	SO 04.1.	Areálová komunikácia		1,00	23 865,71 €	23 865,71 €
	SO 04.2.	Areálové spevnené plochy		1,00	69 331,90 €	69 331,90 €
	SO 04.3.	Prístupový chodník		1,00	3 882,32 €	3 882,32 €
	SO 04.4.	Stojisko pre kontajnery		1,00	1 063,08 €	1 063,08 €
	SO 05	Drobná architektúra a mobiliár		1,00	32 886,14 €	32 886,14 €
	SO 06	Vegetačné úpravy		1,00	39 326,08 €	39 326,08 €
	SO 07	Osvetlenie ihriska - I etapa		1,00	3 089,85 €	3 089,85 €
	SO 07	Osvetlenie ihriska - II etapa		1,00	20 410,32 €	20 410,32 €
	SO 08	Vodovodná prípojka		1,00	3 577,84 €	3 577,84 €
	SO 09	Kanalizačná prípojka		1,00	2 147,90 €	2 147,90 €
	SO 10	Odvodnenie dažďových vôd		1,00	79 133,23 €	79 133,23 €
		Celkom				554 045,19 €

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	ZŠ a MŠ Vančurova 38- športový areál	JKSO	Trnava-Východ p.č.5780,5781/1, 5781/2
Názov objektu	SO 01.1- Objekt pre správcu areálu - Architekt.-stavebná časť	EČO	
		Miesto	
		IČO	
Objednávateľ	Mesto Trnava, Hlavná 1, 917 71 Trnava		
Projektant	ATELIER DUMA s.r.o.,Ing.Arch.Horňáková		
Zhotoviteľ	ŠPORTFINAL s.r.o.		
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	
		14.6.2018	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00		13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		37 266,02	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	37 266,02
		24	DPH 20,00 % z 29 928,24	7 453,20
Dátum a podpis	Pečiatka			
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	44 719,22
		E	Prípochty a odpochty	
Dátum a podpis	Pečiatka			
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka			

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZŠ a MŠ Vančurova 38- športový areál
 Objekt: SO 01.1- Objekt pre správcu areálu - Architekt.-stavebná časť

Objednávateľ: Mesto Trnava, Hlavná 1, 917 71 Trnava
 Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL s.r.o.
 Miesto: Trnava-Východ ,p.č.5780,5781/1, 5781/2

Spracoval:
 Dátum: 14.6.2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
-----	-------	---------	--------	-------------	-----------------	------------

HSV	Práce a dodávky HSV	10 603,01		10 603,01		
1	Zemné práce	576,55		576,55		
2	Zakladanie	398,34		398,34		
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	268,98		268,98		
4	Vodorovné konštrukcie	873,57		873,57		
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	5 366,97		5 366,97		
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 549,34		2 549,34		
99	Presun hmôt HSV	569,27		569,27		

PSV	Práce a dodávky PSV	26 663,01		26 663,01		
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	279,17		279,17		
712	Izolácie striech	3 564,60		3 564,60		
713	Izolácie tepelné	1 124,77		1 124,77		
763	Konštrukcie - drevostavby	217,88		217,88		
764	Konštrukcie klampiarske	122,65		122,65		
766	Konštrukcie stolárske	6 081,15		6 081,15		
767	Konštrukcie doplnkové kovové	8 596,25		8 596,25		
771	Podlahy z dlaždíc	1 219,01		1 219,01		
772	Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa	1 927,48		1 927,48		
781	Dokončovacie práce a obklady	1 692,51		1 692,51		
783	Dokončovacie práce - nátery	1 466,73		1 466,73		
784	Dokončovacie práce - maľby	370,82		370,82		

Celkom	37 266,02	37 266,02	
---------------	------------------	------------------	--

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZŠ a MŠ Vančurova 38- športový areál

Objekt: SO 01.1- Objekt pre správcu areálu - Architekt.-stavebná časť

Objednávateľ: Mesto Trnava, Hlavná 1, 917 71 Trnava

Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL s.r.o.

Miesto: Trnava-Východ ,p.č.5780,5781/1, 5781/2

Spracoval:

Dátum: jún 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

10 603,01

1

Zemné práce

576,55

1	113107112	Odstránenie podkladu alebo krytu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr.100-200mm, 0,240t	m2	10,620	2,50	26,55
---	-----------	--	----	--------	------	-------

"pre patky a základové pásy"

12*0,60*0,60+0,40*(1,80*2+2,70+0,57)+1,40*2,70-0,57*0,40

10,620

Súčet

10,620

2	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	10,620	14,40	152,93
---	-----------	--	----	--------	-------	--------

"pre patky a základové pásy"

12*0,60*0,60+0,40*(1,80*2+2,70+0,57)+1,40*2,70-0,57*0,40

10,620

Súčet

10,620

3	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	2,748	15,00	41,22
---	-----------	---	----	-------	-------	-------

0,40*1,0*(1,80+2,70+1,80+0,57)

2,748

Súčet

2,748

4	132201109	Priplatok k cene za lepidlosť horniny 3	m3	2,748	2,00	5,50
---	-----------	---	----	-------	------	------

5	133201101	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3	m3	4,968	25,00	124,20
---	-----------	----------------------------------	----	-------	-------	--------

12*0,60*0,60*1,15

4,968

Súčet

4,968

6	133201209	Priplatok k cenám za lepidlosť horniny tr. 3	m3	4,968	2,00	9,94
---	-----------	--	----	-------	------	------

7	162601101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 4000 m	m3	7,750	4,00	31,00
---	-----------	--	----	-------	------	-------

8	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	12,400	6,70	83,08
---	-----------	---	---	--------	------	-------

7,75*1,60

12,400

Súčet

12,400

9	171209005	Zákonný poplatok obci za uskladnenie zeminy	t	12,400	0,33	4,09
---	-----------	---	---	--------	------	------

10	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnáním povrchu zásypu	m3	3,728	2,50	9,32
----	-----------	---	----	-------	------	------

"vonkajšie schodisko" 0,75*3,10*2,10-2*1,10*2,10*0,50/2

3,728

Súčet

3,728

11	5833361300	Kamenivo ťažené hrubé 63-125 B	t	6,338	14,00	88,73
----	------------	--------------------------------	---	-------	-------	-------

3,728*1,70

6,338

Súčet

6,338

2

Zakladanie

398,34

12	271571111	Násypy zhutnené pod základy zo štrkopiesku 0-32mm	m3	0,707	25,00	17,68
----	-----------	---	----	-------	-------	-------

0,60*0,60*0,10*12+0,40*(1,80*2+2,70+0,57)*0,10

0,707

Súčet

0,707

13	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	2,198	70,00	153,86
----	-----------	--	----	-------	-------	--------

0,40*0,80*(1,80+2,70+1,80+0,57)

2,198

Súčet

2,198

14	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20	m3	3,240	70,00	226,80
----	-----------	--	----	-------	-------	--------

12*0,60*0,60*0,75

3,240

Súčet

3,240

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZŠ a MŠ Vančurova 38- športový areál

Objekt: SO 01.1- Objekt pre správcu areálu - Architekt.-stavebná časť

Objednávateľ: Mesto Trnava, Hlavná 1, 917 71 Trnava

Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL s.r.o.

Miesto: Trnava-Východ ,p.č.5780,5781/1, 5781/2

Spracoval:

Dátum: jún 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

268,98

15	311321411	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr.C 30/37	m3	0,295	70,00	20,65
----	-----------	---	----	-------	-------	-------

0,20*2,70*0,75-0,20*1,10*0,5*0,5*2

0,295

Súčet

0,295

16	311351105	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce	m2	4,050	12,00	48,60
----	-----------	--	----	-------	-------	-------

2*2,70*0,75

4,050

Súčet

4,050

17	311351106	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce	m2	4,050	4,00	16,20
----	-----------	---	----	-------	------	-------

18	317941123	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov I, IE,U,UE,L č.14-22 alebo výšky do 220 mm	t	0,106	289,00	30,63
----	-----------	--	---	-------	--------	-------

"2x I č.120" 0,0111*2*1,5*1,1

0,037

"2x I č.140" 0,0143*2*2,20*1,1

0,069

Súčet

0,106

19	13383320	Nadokenné preklady z oceľových valcových profilov	t	0,106	831,00	88,09
----	----------	---	---	-------	--------	-------

20	342272102	Priečky z tvárnic (napr. YTONG alebo ekvivalent) na MC-5 a tenkovrst. maltu (napr. YTONG alebo ekvivalent) hr.100, P3-550	m2	2,475	18,00	44,55
----	-----------	---	----	-------	-------	-------

0,90*2,0+0,90*0,75

2,475

Súčet

2,475

21	342272104	Priečky z tvárnic (napr. YTONG alebo ekvivalent) na MC-5 a tenkovrst. maltu (napr. YTONG alebo ekvivalent) hr.150, P3-550	m2	1,013	20,00	20,26
----	-----------	---	----	-------	-------	-------

"atika" 2,25*0,45

1,013

Súčet

1,013

4 Vodorovné konštrukcie

873,57

22	413232221	Zamurovanie zhlaví akýmkoľvek pálenými tehliami valcovaných nosníkov, výšky nad 150 do 300 mm	ks	4,000	8,00	32,00
----	-----------	---	----	-------	------	-------

23	430321313	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 16/20	m3	1,458	100,00	145,80
----	-----------	---	----	-------	--------	--------

0,15*1,80*(2*1,30+1,80)

1,188

"úprava vonk.schodiska" 1,35*5*0,20*0,20

0,270

Súčet

1,458

24	431351125	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne krivočiarych zhotovenie	m2	17,280	25,00	432,00
----	-----------	---	----	--------	-------	--------

2*1,80*(1,80+2*1,50)

17,280

Súčet

17,280

25	431351126	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne krivočiarych odstránenie	m2	17,280	3,80	65,66
----	-----------	--	----	--------	------	-------

2*1,80*(1,80+2*1,50)

17,280

Súčet

17,280

26	434311115	Stupne dusané z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr.C 16/20	m	18,000	8,00	144,00
----	-----------	---	---	--------	------	--------

2*5*1,80

18,000

Súčet

18,000

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZŠ a MŠ Vančurova 38- športový areál

Objekt: SO 01.1- Objekt pre správcu areálu - Architekt.-stavebná časť

Objednávateľ: Mesto Trnava, Hlavná 1, 917 71 Trnava

Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL s.r.o.

Miesto: Trnava-Východ ,p.č.5780,5781/1, 5781/2

Spracoval:

Dátum: jún 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
27	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie 2*5*1,80*0,15+2*1,50*0,25	m2	3,450	10,00	34,50
		Súčet		3,450		
28	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie-uprava stupnov "úprava vonkajšieho schodiska" 4*1,35*0,15	m2	0,810	10,00	8,10
		Súčet		0,810		
29	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	3,450	2,70	9,32
30	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	0,810	2,70	2,19
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						5 366,97
31	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných a vonkajších okenných otvorov 2*(1,80*1,3+1,1*2,05+1,0*2,05+0,85*1,3*2++0,35*0,6*2)	m2	18,550	1,20	22,26
		Súčet		18,550		
32	611461151	Príprava podkladu, prednástrek pod omietky stropov, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.2 mm	m2	36,000	4,00	144,00
33	611461131	Vnútorná omietka stropov, vápennocementová,miešanie a nanášanie strojne,MVS 25 hr.1 cm 6,05*3,0 3,5*3,0+3,0*2,45	m2	36,000	7,00	252,00
		Súčet		36,000		
34	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien - Univerzálny základ 1,40*(2*3,0+2*6,05) 2,30*(3,5*2+2,45*2+3,0*4)-1,1*2,05-0,9*2,05-0,85*1,3*2-1,8+1,3 0,25*(2,05*4+1,1+1,0+1,8+1,3*2+0,85*2+1,3*4)	m2	78,900	4,00	315,60
		Súčet		78,900		
35	612465136	Vnútorná omietka stien, vápennocementová,MVR Uni,ručné nanášanie, hr.10mm 1,40*(2*3,0+2*6,05) 2,30*(3,5*2+2,45*2+3,0*4)-1,1*2,05-0,9*2,05-0,85*1,3*2-1,8+1,3 0,25*(2,05*4+1,1+1,0+1,8+1,3*2+0,85*2+1,3*4)	m2	78,900	7,50	591,75
		Súčet		78,900		
36	622463257	Ochrana, čistenie a sanácia ,čistenie fasády,kod E709 (6,89-0,12+3,84-0,12)*3,20-1,0*1,97-2*0,85*1,3-0,9*2,05 0,50*(6,89*2+3,84*2-1,20)-2*0,6*0,35 (6,89+3,84)*3,20-1,80*1,30 "ostenia" 0,12*(0,6*2+0,35*2*2+1,8+1,30*2+0,85*2+1,3*2*2+0,90+2,05*2+1,0+2,0*2)	m2	72,117	2,00	144,23
		Súčet		72,117		
37	622466115	Príprava podkladu, ,zvýšenie priľnavosti -kontaktny mostik-fasada (6,89-0,12+3,84-0,12)*3,20-1,0*1,97-2*0,85*1,3-0,9*2,05	m2	72,117	1,00	72,12
				27,543		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZŠ a MŠ Vančurova 38- športový areál

Objekt: SO 01.1- Objekt pre správcu areálu - Architekt.-stavebná časť

Objednávateľ: Mesto Trnava, Hlavná 1, 917 71 Trnava

Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL s.r.o.

Miesto: Trnava-Východ ,p.č.5780,5781/1, 5781/2

Spracoval:

Dátum: jún 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		0,50*(6,89*2+3,84*2-1,20)-2*0,6*0,35		9,710		
		(6,89+3,84)*3,20-1,80*1,30		31,996		
		"ostenia"				
		0,12*(0,6*2+0,35*2*2+1,8+1,30*2+0,85*2+1,3*2*2+0,90+2,05*2+1,0+2,0*2)		2,868		
		Súčet		72,117		
38	622464313.R	Vonkajšia tenkovrstvová omietka s veľmi jemnou štruktúrou 0,2mm (napr. Baumit CreativTop alebo ekvivalent)	m2	69,407	15,00	1 041,11
		(6,89+3,84)*3,70-1,0*1,97-2*0,85*1,3-0,9*2,05		33,676		
		0,50*(6,89*2+3,84*2-1,20)-2*0,6*0,35		9,710		
		6,89*3,70-1,80*1,30		23,153		
		"ostenia"				
		0,12*(0,6*2+0,35*2*2+1,8+1,30*2+0,85*2+1,3*2*2+0,90+2,05*2+1,0+2,0*2)		2,868		
		Súčet		69,407		
39	621411112.R	Vonkajší náter fasáda špeciálnou tabulovou farbou (napr.Dispam Tabulovka)	m2	14,208	25,00	355,20
		"pohľad juhovýchodný" 3,84*3,70		14,208		
		Súčet		14,208		
40	625252420	Kontaktný zateplovací systém POLYSTYREN (napr. EPS-70 F alebo ekvivalent) hr.120mm , bez povrchovej tenkovrstvej omietky -W1a	m2	27,543	20,00	550,86
		(6,89-0,12+3,84-0,12)*3,20-1,0*1,97-2*0,85*1,3-0,9*2,05		27,543		
		Súčet		27,543		
41	625251030	Kontaktný zateplovací systém zo XPS (napr. Styroduru 2800 alebo ekvivalent) hr. 120mm na lepidlo ,bez tenkovrstvovej omietky- W1b	m2	31,996	30,00	959,88
		(6,89+3,84)*3,20-1,80*1,30		31,996		
		Súčet		31,996		
42	6252513	Kontaktný zateplovací systém riešenie pre sokel XPS (napr. Styroduru 2800 alebo ekvivalent) hr.100mm- W2	m2	15,788	28,00	442,06
		0,80*(6,89*2+3,84*2-1,20)-2*0,6*0,35		15,788		
		Súčet		15,788		
43	625991155	Perforácia tepel.izolácie sokla naprieč nopovou foliou s plastovou krytkou a mriežkou	ks	8,000	30,00	240,00
44	632001051	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	16,850	2,00	33,70
45	5858151018	Penetračný náter z kremičitého piesku pre potery a stierky 5kg	kg	16,850	4,00	67,40
46	632477005	Nivelačná stierka podlahová hrúbky 0-5mm-P1a,P1b	m2	16,850	8,00	134,80
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie			2 549,34	
47	919735123	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	36,870	23,00	848,01
		"pre základy a schodisko" 12*4*0,60+1,80*2+3,50+0,97		36,870		
		Súčet		36,870		
48	941942001	Montáž lešenia rámového systémového (napr. typ Layher, Sprint alebo ekvivalent) s podlahami šírky do 0,75 m a výšky do 10 m	m2	72,000	1,00	72,00
		3,0*(7,0*2+5,0*2)		72,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZŠ a MŠ Vančurova 38- športový areál

Objekt: SO 01.1- Objekt pre správcu areálu - Architekt.-stavebná časť

Objednávateľ: Mesto Trnava, Hlavná 1, 917 71 Trnava

Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL s.r.o.

Miesto: Trnava-Východ ,p.č.5780,5781/1, 5781/2

Spracoval:

Dátum: jún 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
Súčet				72,000		
49	941942801	Demontáž lešenia rámového systémového (napr. typ Layher, Sprint alebo ekvivalent) s podlahami, šírky do 0,75 m a výšky do 10m	m2	72,000	1,00	72,00
50	941942901	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia k cene 941942001	m2	72,000	0,80	57,60
51	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	40,000	3,00	120,00
52	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	35,650	3,00	106,95
10,50+7,0+18,15				35,650		
Súčet				35,650		
53	953941611	Osadenie konzoly v murive tehlovom zaliatim betonom C20/25	ks	10,000	15,00	150,00
54	953945108	Profil soklový hliníkový SI 12	m	19,260	6,00	115,56
6,89*2+3,84*2-1,20-1,00				19,260		
Súčet				19,260		
55	953945111	Lišta rohová (napr.BAUMIT 9075 alebo ekvivalent)	m	32,200	2,50	80,50
4*3,70+2*1,30+4*1,30+2,05*4+0,35*4				32,200		
Súčet				32,200		
56	953995115	Nadokenná lišta s odkvapovým nosom (PVC)	m	6,600	3,00	19,80
1,8+0,85*2+1,0+0,90+2*0,60				6,600		
Súčet				6,600		
57	953995183	Okenný a dverový dilatačný profil Basic (plastový)	M	22,300	7,00	156,10
0,60*2+0,35*4+1,80+1,30*6+1,0+0,9+2,05*4				22,300		
Súčet				22,300		
58	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových,cementových na maltu -1,905 t	m3	1,142	18,00	20,56
0,30*(1,10*2,05+0,90*1,15)+0,15*0,90*1,15				1,142		
Súčet				1,142		
59	967031132	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubomvybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu -0,057 t	m2	1,905	4,80	9,14
0,30*(2*2,05+1,10+1,15)				1,905		
Súčet				1,905		
60	968061115	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	13,000	10,00	130,00
0,60*2*2+0,35*2*2				3,800		
0,85*2*2+1,45*2*2				9,200		
Súčet				13,000		
61	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, - 0,07600t	m2	5,535	6,50	35,98
0,90*2,05*3				5,535		
Súčet				5,535		
62	971042361	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách plochy do 0, 09 m2,hr.do 600 mm -0,119 t	ks	1,000	25,00	25,00
"pre vodovod" 1,0				1,000		
Súčet				1,000		
63	971042461	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách plochy do 0, 25 m2,hr.do 600 mm -0,330 t	ks	1,000	45,00	45,00
"pre kanalizáciu" 1,0				1,000		
Súčet				1,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZŠ a MŠ Vančurova 38- športový areál

Objekt: SO 01.1- Objekt pre správcu areálu - Architekt.-stavebná časť

Objednávateľ: Mesto Trnava, Hlavná 1, 917 71 Trnava

Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL s.r.o.

Miesto: Trnava-Východ ,p.č.5780,5781/1, 5781/2

Spracoval:

Dátum: jún 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
64	972054141	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 0, 0225 m2,hr.nad 120 mm-0,008 t	ks	1,000	5,00	5,00
65	972054241	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 0, 09 m2, hr.nad 120 mm -0,032 t	ks	1,000	8,00	8,00
66	973031325	Vysekание kapsy z tehál plochy do 0, 10 m2, hl.do 300 mm -0,031 t	ks	10,000	5,00	50,00
"pre OK lavičky" 2*5				10,000		
Súčet				10,000		

67	973031335	Vysekание kapsy z tehál plochy do 0, 25 m2, hl.do 300 mm -0,080 t	ks	4,000	8,00	32,00
68	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	8,340	7,00	58,38
69	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,340	12,00	100,08
70	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	25,020	0,40	10,01
8,34*3				25,020		
Súčet				25,020		

71	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,340	7,50	62,55
72	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	16,680	0,70	11,68
8,34*2				16,680		
Súčet				16,680		

73	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	8,340	4,00	33,36
74	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	8,340	7,04	58,71
75	979089613	Zákonný poplatok obci za uskladnenie odpadu	t	8,340	6,64	55,38

99 Presun hmôt HSV

569,27

76	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	37,951	15,00	569,27
----	-----------	---	---	--------	-------	--------

PSV Práce a dodávky PSV

26 663,01

711 Izolácie proti vode a vlhkosti

279,17

77	711123131	Zhotovenie izolácie proti vode (napr. AQUAFIN 2K alebo ekvivalent) na ploche vodorovnej-P1b	m2	7,000	14,50	101,50
78	2353200100	Stierkové izolácie (napr. Aquafin 1K alebo ekvivalent), balenie 25kg - C	kg	7,000	0,90	6,30
79	711123141	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode – (napr. AQUAFIN 2K alebo ekvivalent) na ploche zvislej	m2	3,180	14,50	46,11
0,30*(2,45*2+2,85*2)				3,180		
Súčet				3,180		

80	2353200100	Stierkové izolácie (napr. Aquafin 1K alebo ekvivalent) , balenie 25kg - C	kg	3,180	0,90	2,86
81	711142110	Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradonovou odolnosťou (napr. FONDALINE PLUS) šírka 2 m zvislá- W2	m2	15,788	3,50	55,26
0,80*(6,89*2+3,84*2-1,20)-2*0,6*0,35				15,788		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZŠ a MŠ Vančurova 38- športový areál

Objekt: SO 01.1- Objekt pre správcu areálu - Architekt.-stavebná časť

Objednávateľ: Mesto Trnava, Hlavná 1, 917 71 Trnava

Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL s.r.o.

Miesto: Trnava-Východ ,p.č.5780,5781/1, 5781/2

Spracoval:

Dátum: jún 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
Súčet				15,788		
82	6288000630	Dodávka - (napr.Fondaline Plus alebo ekvivalent) nopová fólia proti vlhkosti s radónovou ochranou-W2	m2	18,156	2,30	41,76
15,788*1,15				18,156		
Súčet				18,156		
83	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	0,100	253,79	25,38
712 Izolácie striech						3 564,60
84	712361702	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých a šikmých do 30st. gumami fóliou prikotvením so zvarením spoju-vodor.+zvisle - S1	m2	31,849	4,00	127,40
6,89*3,84+2,79*0,80+(0,18+0,13)/2*(6,23*2+3,96*2)				31,849		
Súčet				31,849		
85	2833100600	Hydroizolačná fólia-strešná – (napr. Sikaplan SGmaA 1.5mm,Trocal SGmaA 1.5mm alebo ekvivalent),balenie 215/600 m2, béžová, rozmer 2x20m	m2	36,626	2,00	73,25
(6,89*3,84+2,79*0,80)*1,15+(0,18+0,13)/2*(6,23*2+3,96*2)*1,15				36,626		
Súčet				36,626		
86	2833103701	Atiková lišta vysoká z poplastovaného plechu- (napr. Viplanyl alebo ekvivalent) r.š.250mm -K/01	m	22,900	15,00	343,50
87	2833103702	Uholník nárožný z poplast.plechu (napr. Viplanyl alebo ekvivalent) R.š.125mm-K/02	m	20,420	15,00	306,30
88	2833103703	Uholník kútový z poplast.plechu (napr. Viplanyl alebo ekvivalent) R.š.80mm-K/03	m	20,420	15,00	306,30
89	2833103704	Uholník tvaru Z z poplast.plechu (napr.Viplanyl alebo ekvivalent) R.š.140mm-K/04	m	1,000	15,00	15,00
90	7128211238	Pritažena hydroizolacia riečnym štrkom fr.16-32mm hr.50mm	m2	5,959	10,00	59,59
0,30*(6,23*2+2,85*2+2,13*0,80)				5,959		
Súčet				5,959		
91	712991040	Montáž a dodávka podkladnej konštrukcie z OSB dosiek hr.18mm na atike šírky 350 mm pod klampiarske konštrukcie	m	23,060	7,00	161,42
6,89*2+4,64*2				23,060		
Súčet				23,060		
92	716111001	Montáž ochrannej,separačnej rohože RMS300	m2	31,849	7,00	222,94
6,89*3,84+2,79*0,80+(0,18+0,13)/2*(6,23*2+3,96*2)				31,849		
Súčet				31,849		
93	716111002	Montáž drenážnych panelov FKD	m2	21,515	5,00	107,58
6,23*3,18+0,80*2,13				21,515		
Súčet				21,515		
94	716111004	Rozprestretie substrátu vrátane vibrácie	m3	1,816	35,00	63,56
0,10*1,25*5,63*2,58				1,816		
Súčet				1,816		
95	716111005	Osadenie kontrolných šachiet- (napr. Optigreen)	ks	1,000	35,00	35,00
96	716111006	Montáž oddelovacích "L" profilov	m	16,420	5,00	82,10
5,63*2+2,58*2				16,420		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZŠ a MŠ Vančurova 38- športový areál

Objekt: SO 01.1- Objekt pre správcu areálu - Architekt.-stavebná časť

Objednávateľ: Mesto Trnava, Hlavná 1, 917 71 Trnava

Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL s.r.o.

Miesto: Trnava-Východ ,p.č.5780,5781/1, 5781/2

Spracoval:

Dátum: jún 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
Súčet				16,420		
97	716111008	Montáž atikového chrlíča PVC	ks	1,000	35,00	35,00
98	6937251103	Nopový drenážny panel (napr. OPTIGREEN typ FKD 25 alebo ekvivalent)) hr.25mm	m2	24,097	10,00	240,97
(6,23*3,18+0,80*2,13)*1,12				24,097		
Súčet				24,097		
99	6937251104	Ochranná vodoakumulačná textília – napr. typ RMS300 hr.5mm alebo ekvivalent)	m2	36,626	10,00	366,26
(6,89*3,84+2,79*0,80)*1,15+(0,18+0,13)/2*(6,23*2+3,96*2)*1,15				36,626		
Súčet				36,626		
100	6937251105	Extenzivny substrat- (napr. OPTIGREEN typ M alebo ekvivalent))-na výšku 10cm po utlačení ,koef.utlačenia 1,25	m3	1,816	85,00	154,36
101	6937251106	Dodávka – (napr.Profilý Optigreen alebo ekvivalent)) typ "L" výška 100mm vrátane spojok	m	17,000	15,00	255,00
102	6937251107	Hydroosev s kľúčivým substrátom-zmes osiva – (napr. Optigreen Hydroosev alebo ekvivalent))	m2	14,525	7,00	101,68
5,63*2,58				14,525		
Súčet				14,525		
103	6937251108	Dodávka-(napr. Optigreen-kontrolná šachta TOPWET TWZ 300x300x130mm alebo ekvivalent))	ks	1,000	70,00	70,00
104	6937251111	Atikový chrlíč- (napr. Topwet TWC 110 PVC alebo ekvivalent))	ks	1,000	150,00	150,00
105	6937251109	Štrk-valune	m3	0,298	50,00	14,90
0,30*(6,23*2+2,85*2+2,13*0,80)*0,05				0,298		
Súčet				0,298		
106	69372511010	Doprava substrátu a materiálu -zelená strecha	kom pl	1,000	250,00	250,00
107	998716001	Presun materiálu na strechu-zelená strecha	m3	2,250	10,00	22,50
713 Izolácie tepelné						1 124,77
108	713111135	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi,dieľcami,doskami stropov, rebrovým spodkom lepením	m2	17,250	4,00	69,00
3,0*6,05-0,60*1,5				17,250		
Súčet				17,250		
109	2837652440	Dodávka – (napr. ISOVER TOP V alebo ekvivalent)) hrúbka 80mm	m2	18,113	12,50	226,41
17,25 * 1,05				18,113		
110	713141151	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi,dieľcami,doskami striech, dvojvrstvová kladenie prikotvením -S1	m2	22,382	4,00	89,53
6,33*3,28+2,25*0,72				22,382		
Súčet				22,382		
111	2837640302	Polystyren strešný (napr. EPS NEO 150S alebo ekvivalent)) hr.90mm- S1	m2	45,659	12,80	584,44
22,382*2*1,02				45,659		
Súčet				45,659		
112	713144010	Montáž tepelenej izolácie na atiku polystyrénom kladeným voľne- S1-atika	m2	3,212	4,00	12,85

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZŠ a MŠ Vančurova 38- športový areál

Objekt: SO 01.1- Objekt pre správcu areálu - Architekt.-stavebná časť

Objednávateľ: Mesto Trnava, Hlavná 1, 917 71 Trnava

Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL s.r.o.

Miesto: Trnava-Východ ,p.č.5780,5781/1, 5781/2

Spracoval:

Dátum: jún 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		"atika" (0,18+0,13)/2*(6,33*2+3,28*2+0,75*2)		3,212		
		Súčet		3,212		
113	2837640201	Strešný penový polystyren (napr. EPS 100S alebo ekvivalent)) hr.60mm- S1-atika	m2	3,373	10,00	33,73
		"atika" (0,18+0,13)/2*(6,33*2+3,28*2+0,75*2)		3,212		
		Súčet		3,212		
114	713141151	Montáž tepelnej izolácie pásmi striech, jednovrstvová kladenie na sucho - atika	m2	3,315	0,85	2,82
		0,15*(6,65*2+4,40*2)		3,315		
		Súčet		3,315		
115	2837636101.1	Spádové klíny polystyren (napr. EPS NEO 150 S alebo ekvivalent)) hr. 20-30mm	m2	3,500	15,00	52,50
116	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	10,700	5,00	53,50
763 Konštrukcie - drevostavby				217,88		
117	763122331	SDK stena predsadená s izoláciou hr. 52,5 mm (napr. KNAUF W623 alebo ekvivalent) jednoduchá kca UD a CD dosky 2x GKBI tl 12,5 mm	m2	5,635	25,00	140,88
		2,30*2,45		5,635		
		Súčet		5,635		
118	998763401	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky do 7 m	%	15,400	5,00	77,00
764 Konštrukcie klampiarske				122,65		
119	764259331	Doplnky žľabov - kotlík štvorhranný z poplast.plechu pre pododkvapové žľaby rozmerov 220 x 220 x 350 mm- K/05	ks	1,000	75,00	75,00
120	764351810	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30st. rš 250 a 330 mm 0,00347t	m	2,550	0,70	1,79
121	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st. 0,0011t	ks	1,000	0,90	0,90
122	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm 0,00230t	m	19,350	0,90	17,42
		6,65+2*3,60+2*1,95+2*0,80		19,350		
		Súčet		19,350		
123	764454212	Dažďový zvod,Odpadové rúry , farba RAL ,priemer 100 mm,dĺžka 3,40m ,pol K/06	ks	1,000	17,00	17,00
124	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm 0,00285t	m	2,500	0,70	1,75
125	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	1,760	5,00	8,80
766 Konštrukcie stolárske				6 081,15		
126	766100011	Montáž a dodávka systému pások i3-komprimačná páska+spod.detail EPDM folia	m	30,800	7,00	215,60
		1,30*2*3+0,85*2*2+1,8*2+0,6*2*2+0,35*2*2		18,600		
		0,9*2+1,10*2+2,05*2*2		12,200		
		Súčet		30,800		
127	766110001	Montáž plastových okien a dvier-3sklo	m	30,800	10,00	308,00

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZŠ a MŠ Vančurova 38- športový areál

Objekt: SO 01.1- Objekt pre správcu areálu - Architekt.-stavebná časť

Objednávateľ: Mesto Trnava, Hlavná 1, 917 71 Trnava

Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL s.r.o.

Miesto: Trnava-Východ ,p.č.5780,5781/1, 5781/2

Spracoval:

Dátum: jún 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		1,30*2*3+0,85*2*2+1,8*2+0,6*2*2+0,35*2*2		18,600		
		0,9*2+1,10*2+2,05*2*2		12,200		
		Súčet		30,800		
128	553423639	Vonkajšie plastové vstupné dvere, 1kridlove,otváracé,výplň extrud.polystyren,gula - klučka,kovanie systemové,Uw- 1,4W/m2K,900x2050mm,farba -žltá-poz. D01	ks	1,000	800,00	800,00
129	553423639	Vonkajšie plastové vstupné dvere, 1kridlove,otváracé,výplň extrud.polystyren,gula - klučka,kovanie systemové,Uw- 1,4W/m2K,1100x2050mm,farba žltá -poz. D02	ks	1,000	900,00	900,00
		1		1,000		
130	6110000015	Plastové okno 1kridl,otv.-sklopné,3sklo Ugmin-0,6 W/m2K,folia z exteriér.strany,systemové kovanie a klučka,sieťka proti hmyzu a interiér.žaluzia,850x1300mm,farba žltá,poz.001a	ks	1,000	350,00	350,00
131	6110000016	Plastové okno 1kridl,otv.-sklopné,3sklo Ugmin-0,6 W/m2K,systemové kovanie a klučka,sieťka proti hmyzu a interiér.žaluzia,850x1300mm,farba žltá,poz.001b	ks	1,000	350,00	350,00
132	6110000017	Plastové okno 2kridl,otv.-sklopné,1x pevné,3sklo Ugmin- 0,6 W/m2K,systemové kovanie a klučka,sieťka proti hmyzu a interiér.žaluzia,1800x1300mm,farba žltá,poz.002	ks	1,000	500,00	500,00
133	6110000018	Plastové okno 1kridl,otv.-sklopné,3sklo Ugmin-0,6 W/m2K,exteriér.ochranná mreža(pôvodná),systemové kovanie a klučka,600x350mm,farba žltá,poz.003	ks	2,000	300,00	600,00
134	766110005	Montáž vnútorných a vonkajších parapetov	m	9,400	5,00	47,00
		0,85+0,85+1,80+2*0,60		4,700		
		0,85+0,85+1,80+2*0,60		4,700		
		Súčet		9,400		
135	6119810005	Interierove parapety plastovy biely hl.200mm	m	4,700	20,00	94,00
		0,85+0,85+1,80+2*0,60		4,700		
		Súčet		4,700		
136	6119810005	Exterierove parapety Al hr.1mm, RAL -farba žltá	m	4,700	25,00	117,50
		0,85+0,85+1,80+2*0,60		4,700		
		Súčet		4,700		
137	766699211	Montáž dosky lavice upevnenej na akejkoľvek konštrukcii šírky do 500 mm	m	129,210	5,00	646,05
		13,2+1,94+1,02+1,99+53,78+1,84+44,0+11,44		129,210		
		Súčet		129,210		
138	6119174202	Drev.obklad – (napr. Thermowood -SHP 19x92mm alebo ekvivalent))	m	16,617	5,00	83,09
		(13,166+1,94)*1,1		16,617		
		Súčet		16,617		
139	6119174203	Drev.obklad- (napr. Thermowood -SHP 19x117mm alebo ekvivalent))	m	64,502	6,00	387,01
		(1,024+1,99+53,784+1,84)*1,1		64,502		
		Súčet		64,502		
140	6119174204	Drev.obklad -(napr. Thermowood -SSS 20x92 mm alebo ekvivalent))	m	60,984	6,00	365,90

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZŠ a MŠ Vančurova 38- športový areál

Objekt: SO 01.1- Objekt pre správcu areálu - Architekt.-stavebná časť

Objednávateľ: Mesto Trnava, Hlavná 1, 917 71 Trnava

Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL s.r.o.

Miesto: Trnava-Východ ,p.č.5780,5781/1, 5781/2

Spracoval:

Dátum: jún 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

(44,0+11,44)*1,1

60,984

Súčet

60,984

141	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	63,400	5,00	317,00
-----	-----------	--	---	--------	------	--------

767

Konštrukcie doplnkové kovové

8 596,25

142	767311232.R	Dodávka a montáž exteriérového zábradlia z pozinkovanej plochej ocele 50/10mm, 40/10mm, 40/5mm, madlo-trubka 30mm a úchyt madla -trubka 15mm -rampová časť- Z02	m	12,130	45,00	545,85
-----	-------------	---	---	--------	-------	--------

5,45+1,58+1,58+3,52

12,130

Súčet

12,130

143	767311233.R	Dodávka a montáž exteriérového zábradlia z pozinkovanej plochej ocele 50/10mm, 40/10mm, 40/5mm, madlo-trubka 30mm a úchyt madla -trubka 15mm -rampová časť- Z03	m	10,550	45,00	474,75
-----	-------------	---	---	--------	-------	--------

5,45+1,58+3,52

10,550

Súčet

10,550

144	767311234.R	Dodávka a montáž exteriérového zábradlia z pozinkovanej plochej ocele 50/10mm, 40/10mm, kotv. platničky - 50x50/5mm, 100x50/5mm, kotvenie na chemické kotvy- závit. tyč M10- schodisková časť- Z02+ Z03	m	2,700	45,00	121,50
-----	-------------	---	---	-------	-------	--------

2*1,35

2,700

Súčet

2,700

145	767311235.R	Dodávka a montáž exteriérového zábradlia z pozinkovanej plochej ocele 50/10mm, 40/10mm, kotv. platničky - 50x50/5mm, 100x50/5mm, kotvenie na chemické kotvy- závit. tyč M10- schodisko- Z01	m	3,800	45,00	171,00
-----	-------------	---	---	-------	-------	--------

2*(1,34+0,56)

3,800

Súčet

3,800

146	767312733	Montáž doplnkov -kotvenie do keramickeho obkladu	ks	5,000	25,00	125,00
-----	-----------	--	----	-------	-------	--------

5

5,000

Súčet

5,000

147	5543109800	Dávkoč tekutého mýdla 300 ml nerez mat. - 151109015	ks	1,000	35,00	35,00
148	5543109401	Nerez závesný držiak WC papiera	ks	1,000	35,00	35,00
149	5543109402	Závesná misa s kefou	ks	1,000	50,00	50,00
150	5543109403	Sušič rúk	ks	1,000	150,00	150,00
151	5543109404	Zrkadlo rozmerov 800x800mm	ks	1,000	100,00	100,00
152	767590120	Montáž podlahových konštrukcií podlahových roštov skrutkovaním	kg	315,000	2,00	630,00

15,00*21,00

315,000

Súčet

315,000

153	5530000039.1	Podlahový rošt z pozinkovej ocele -tahokov výška 30mm	m2	15,000	80,00	1 200,00
-----	--------------	---	----	--------	-------	----------

154	767995104	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	447,300	2,00	894,60
-----	-----------	---	----	---------	------	--------

"OK -konštrukcia lavičky" 425,20+22,10

447,300

Súčet

447,300

155	5530000001	Pomocná nosná konštrukcia lavičky z pozinkovaných ocel. profilov SHS 90x4 a 50x4mm	kg	469,700	3,00	1 409,10
-----	------------	--	----	---------	------	----------

446,50+23,20

469,700

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZŠ a MŠ Vančurova 38- športový areál

Objekt: SO 01.1- Objekt pre správcu areálu - Architekt.-stavebná časť

Objednávateľ: Mesto Trnava, Hlavná 1, 917 71 Trnava

Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL s.r.o.

Miesto: Trnava-Východ ,p.č.5780,5781/1, 5781/2

Spracoval:

Dátum: jún 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		Súčet		469,700		
156	767995105	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	428,400	2,00	856,80
		"OK - rampa so schodiskom -v.č.01" 188,0+49,95+190,45		428,400		
		Súčet		428,400		
157	5530000210	Nosná ocelová konštrukcia rampy z pozinkovaných ocel.profilov RHS 100x50x4mm,60x40x4mm,	kg	449,850	3,00	1 349,55
		197,40+52,45+200,00		449,850		
		Súčet		449,850		
158	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	89,620	5,00	448,10
		771 Podlahy z dlaždíc				1 219,01
159	771270001	Vyplnenie styku roh.silikonom	m	12,000	2,00	24,00
		2,1*4+1,2*2+0,6*2		12,000		
		Súčet		12,000		
160	771445014	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu,rovné 200x100 mm,výška 100 mm	m	11,000	7,00	77,00
		3,0*2+3,50*2-1,0-1,0		11,000		
		Súčet		11,000		
161	771576110	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil.bez povrchové úpravy alebo glaz. hlad.400x400mm	m2	16,850	20,00	337,00
		16,85		16,850		
		Súčet		16,850		
162	5976412700	Dlaždice keramické- (napr. ECO KERAMIC NORWICH alebo ekvivalent) 600x600 s tmavosivou škár.hmotou	m2	17,356	35,00	607,46
		16,85*1,03		17,356		
		Súčet		17,356		
163	5976280102	Soklík -dlaždice - (napr.ECO KERAMIC NORWICH alebo ekvivalent) -v.100mm	m	11,000	10,00	110,00
164	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	12,710	5,00	63,55
		772 Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa				1 927,48
165	772211306	Montáž obkladu schodiskových stupňov doskami z mäkkých a tvrdých kameňov hr. 100, 110 a 120,150 mm	m	24,750	35,00	866,25
		2*5*1,8+5*1,35		24,750		
		Súčet		24,750		
166	5837852602	Schodiskový blok kamenný prefa 35x15x180cm	ks	10,000	50,00	500,00
		9,9009900990099 * 1,01		10,000		
167	5837852602	Schodiskový blok kamenný prefa 35x15x135cm	ks	5,000	45,00	225,00
168	772503140	Kladenie dlažby z kameňa z pravouhlých dosiek kladených diagonálne hr. do 50 mm vrátane	m2	3,848	35,00	134,68
		1,8*1,8+0,45*1,35		3,848		
		Súčet		3,848		
169	5838797501	Kamenná dlažba hr.40mm	m2	4,202	25,00	105,05
		4,0404 * 1,04		4,202		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZŠ a MŠ Vančurova 38- športový areál

Objekt: SO 01.1- Objekt pre správcu areálu - Architekt.-stavebná časť

Objednávateľ: Mesto Trnava, Hlavná 1, 917 71 Trnava

Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL s.r.o.

Miesto: Trnava-Východ ,p.č.5780,5781/1, 5781/2

Spracoval:

Dátum: jún 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
170	998772201	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky do 6 m	%	19,300	5,00	96,50

781

Dokončovacie práce a obklady

1 692,51

171	771270001	Vyplnenie styku roh.silikonom	m	25,000	2,00	50,00
		3,5*2+3,0*2+2,85*2+2,45*2+0,70*2		25,000		
		Súčet		25,000		

172	781445012	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu,	m2	20,595	20,00	411,90
		2,10*(2,45*2+2,85*2)+0,6*1,2+0,6*1,2-1,0*2,0-1,3*0,85		20,595		
		Súčet		20,595		

173	5976563500	Obkladačky keramické – (napr. ECO KERAMIC NORWICH alebo ekvivalent) 300x600 so svetlo sivou škár.hmotou	m2	21,213	35,00	742,46
		20,595*1,03		21,213		
		Súčet		21,213		

174	781491111	Montáž rohových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	22,850	7,00	159,95
		2,1*2+1,0+1,3*2+0,85+1,2*2+0,6*2+2,45*2+2,85*2		22,850		
		Súčet		22,850		

175	6119800971	Lišta Al profil L -predb.cena	m	24,000	10,00	240,00
176	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	17,640	5,00	88,20

783

Dokončovacie práce - nátery

1 466,73

177	783271001	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. polyuretánové farby šedej jednonásobné 2x s emailovaním	m2	112,825	10,00	1 128,25
		"OK-rampa" 21,40*0,30+5,69*0,30+33,77*0,20		14,881		
		"OK -lavička" 39,74*0,36+3,92*0,20		15,090		
		"zabradlie -Z01" 1,02*(1,34+0,56)*2*3		11,628		
		"zábradlie -Z02,Z03"				
		1,02*1,41*2*3+0,92*(1,58+5,45+3,52+1,58+5,45+1,58+3,52)*3		71,226		
		Súčet		112,825		

178	783271007	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. polyuretánové farby šedej základný	m2	112,825	3,00	338,48
		"OK-rampa" 21,40*0,30+5,69*0,30+33,77*0,20		14,881		
		"OK -lavička" 39,74*0,36+3,92*0,20		15,090		
		"zabradlie -Z01" 1,02*(1,34+0,56)*2*3		11,628		
		"zábradlie -Z02,Z03"				
		1,02*1,41*2*3+0,92*(1,58+5,45+3,52+1,58+5,45+1,58+3,52)*3		71,226		
		Súčet		112,825		

784

Dokončovacie práce - maľby

370,82

179	784401802	Odstránenie malieb obrúsením a oprášením v miestnostiach výšky nad 3, 80 m	m2	111,270	0,30	33,38
		2,30*(3,5*2+2,45*2+3,0*4)-0,9*2,0-1,3*1,8		50,830		
		3,50*3,0+3,0*2,45		17,850		
		1,40*(6,05*2+3,0*2)		25,340		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZŠ a MŠ Vančurova 38- športový areál

Objekt: SO 01.1- Objekt pre správcu areálu - Architekt.-stavebná časť

Objednávateľ: Mesto Trnava, Hlavná 1, 917 71 Trnava

Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL s.r.o.

Miesto: Trnava-Východ ,p.č.5780,5781/1, 5781/2

Spracoval:

Dátum: jún 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

6,05*3,0-0,60*1,50

17,250

Súčet

111,270

180	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80m	m2	91,200	0,70	63,84
-----	-----------	---	----	--------	------	-------

6,05*3,0

18,150

3,5*3,0+3,0*2,45

17,850

Medzisúčet

36,000

1,40*(2*3,0+2*6,05)

25,340

2,30*(3,5*2+2,45*2+3,0*4)-1,1*2,05-0,9*2,05-0,85*1,3*2-1,8+1,3

48,160

0,25*(2,05*4+1,1+1,0+1,8+1,3*2+0,85*2+1,3*4)

5,400

Medzisúčet

78,900

"odpočet-obklady" -2,10*(2,45*2+2,85*2)-0,6*1,2-0,6*1,2

-23,700

Súčet

91,200

181	784422271	Maľby vápenné s dvojnásob. pačokovaním jednofarebné v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	91,200	3,00	273,60
-----	-----------	--	----	--------	------	--------

6,05*3,0

18,150

3,5*3,0+3,0*2,45

17,850

Medzisúčet

36,000

1,40*(2*3,0+2*6,05)

25,340

2,30*(3,5*2+2,45*2+3,0*4)-1,1*2,05-0,9*2,05-0,85*1,3*2-1,8+1,3

48,160

0,25*(2,05*4+1,1+1,0+1,8+1,3*2+0,85*2+1,3*4)

5,400

Medzisúčet

78,900

"odpočet-obklady" -2,10*(2,45*2+2,85*2)-0,6*1,2-0,6*1,2

-23,700

Súčet

91,200

Celkom bez DpH

37 266,02

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : ZŠ s MŠ Vančurova 38, Trnava - športový areál					Miesto: Trnava			
Objekt : SO 01 - Objekt pre správcu areálu					JKSO :			
SO 01.3 - ZDRAVOTECHNIKA								
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:		Dňa: 14.6.2018		
Odberateľ:				IČO:				
				DIČ:				
Dodávateľ: ŠPORTFINAL s.r.o.				IČO:				
				DIČ:				
Projektant:				IČO:				
				DIČ:				
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady		
1	HSV:				6	Práce nadčas		
2	PSV:				7	Murárske výpomoc		
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy		
4	Iné:				9			
5	Súčet:			3 710,84	10	Súčet riadkov 6 až 9:		
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady		
11	Zariadenie :				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť		
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce		
14					19			
15			Súčet riadkov 11 až 14:		20	Súčet riadkov 16 až 19:		
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			E	Celkové náklady		
podpis:	21				Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	3 710,84		
dátum:	22				DPH 20% z:	3 710,84	742,17	
	23				DPH 0% z:			
					24	Súčet riadkov 21 až 23:	4 453,01	
					F	Odpočít - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ				
podpis:				podpis:				
dátum:				dátum:				
pečiatka:				pečiatka:				

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: ŠPORTFINAL s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 14.6.2018

Stavba :ZŠ s MŠ Vančurova 38, Trnava - športový areál
Objekt :SO 01 - Objekt pre správcu areálu

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :			126,60	0,00000	0,000
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :			8,00	0,18908	0,000
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :			137,00	0,00412	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :			112,64	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :			384,24	0,19320	0,000
721 - Vnútorná kanalizácia spolu :			632,60	0,01704	0,000
722 - Vnútorný vodovod spolu :			509,00	0,01731	0,000
725 - Zariadenie predmety spolu :			1 385,00	0,00797	0,000
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :			2 526,60	0,04232	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :			2 526,60	0,04232	0,000
M48 - Periodické prevádzkové revízie spolu :			800,00	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :			800,00	0,00000	0,000
Rozpočet celkom :			3 710,84	0,23552	0,000

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: ŠPORTFINAL s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 14.6.2018

Stavba :ZŠ s MŠ Vančurova 38, Trnava - športový areál
Objekt :SO 01 - Objekt pre správcu areálu _ SO 01.3 Zdravotechnika

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	272	13220-1201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	3,000	m3	15,00	45,00	
2	272	13220-1209	Priplatok za lepiivosť hominy tr.3 v rýhach š. do 200 cm	3,000	m3	2,00	6,00	
3	272	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	3,000	m3	5,00	15,00	
4	272	16260-1152	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 5-7	1,200	m3	5,00	6,00	
5	001	16710-1100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	1,200	m3	35,00	42,00	
6	001	16710-1103	Skladanie alebo prekladanie výkopu v horn. tr. 1-4	1,200	m3	2,50	3,00	
7	001	17120-1202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1 000 m3	1,200	m3	0,50	0,60	
8	001	17410-1001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	1,600	m3	2,50	4,00	
9	001	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	1,000	m3	2,50	2,50	
10	001	17510-1109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	1,000	m3	2,50	2,50	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :							126,60	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
11	271	45157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	0,100	m3	25,00	2,50	
12	MAT	283 2F0508	Fólia výstražná Biela, šír.300, hr.0,075 mm - 84 30 65	1,000	m	0,50	0,50	
13	MAT	341 010M025	Vodič Cu : CY 6 GNYE drôt (RE) zel/žltý	1,000	m	5,00	5,00	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :							8,00	
8 - RÚROVÉ VEDENIA								
14	271	87115-1121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 25	6,000	m	5,00	30,00	
15	271	87116-1121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 32	5,000	m	5,00	25,00	
16	271	87127-1121	Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC d 140 , tesnených gumovým krúžkom	2,000	m	5,00	10,00	
17	271	89223-3111	Preplachovanie a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 40-70	11,000	m	1,00	11,00	
18	271	89224-1111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 80	11,000	m	1,00	11,00	
19	MAT	286 110140	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 125x3,2x1000	2,000	kus	25,00	50,00	
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :							137,00	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
20	272	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	16,000	m3	7,04	112,64	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :							112,64	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :							384,24	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKE INŠTALÁCIE								
721 - Vnútna kanalizácia								
21	721	72117-1109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	6,000	m	25,00	150,00	
22	721	72117-3205	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 50x1.8	11,000	m	10,00	110,00	
23	721	72119-4105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	2,000	kus	15,00	30,00	
24	721	72119-4109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	1,000	kus	25,00	25,00	
25	721	72122-6312	Zápachová uzávierka pre umývadlá DN 40	2,000	kus	30,00	60,00	
26	721	72129-0111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	20,000	m	1,00	20,00	
27	721	72130-0912	Vetracia hlavica HL 805	1,000	kus	35,00	35,00	
28	721	72130-0922	Čistiaci kus DN 100	1,000	m	25,00	25,00	
29	721	72199-9904	Vnútna kanalizácia HZS T4	8,000	hod	15,00	120,00	

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
30	721	99872-1101	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	5,760	t	5,00	28,80	
31	721	99872-1101	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	5,760	t	5,00	28,80	
721 - Vnútna kanalizácia spolu :							632,60	
722 - Vnútny vodovod								
32	721	72210-5120	Potrubie z rúr napr. REHAU, rúrka univerzálna napr. RAUTITAN stabil priemer 20,0x2,9 v kotúčoch	3,000	m	15,00	45,00	
33	721	72210-5125	Potrubie z rúr napr. REHAU, rúrka univerzálna napr. RAUTITAN stabil priemer 25,0x3,7 v kotúčoch	3,000	m	17,00	51,00	
34	721	72210-5132	Potrubie z rúr napr. REHAU, rúrka univerzálna napr. RAUTITAN stabil priemer 32,0x4,7 v tyčiach	5,000	m	19,00	95,00	
35	721	72217-3912	Montáž potrubia plastového spoje zvar polyfúzia D do 20 mm	3,000	kus	3,00	9,00	
36	721	72217-3913	Montáž potrubia plastového spoje zvar polyfúzia D do 25 mm	3,000	kus	3,00	9,00	
37	721	72217-3914	Montáž potrubia plastového spoje zvar polyfúzia D do 32 mm	5,000	kus	3,00	15,00	
38	721	72218-2111	Ochrana potrubia izoláciou napr. Mirelon DN 16	3,000	m	2,00	6,00	
39	721	72218-2112	Ochrana potrubia izoláciou napr. Mirelon DN 20	3,000	m	2,00	6,00	
40	721	72218-2113	Ochrana potrubia izoláciou napr. Mirelon DN 25	5,000	m	2,00	10,00	
41	721	72219-0401	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpusť DN 15	5,000	kus	10,00	50,00	
42	721	72222-0111	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre výt. ventil G 1/2	4,000	kus	4,00	16,00	
43	721	72222-0121	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre batériu G 1/2x150mm	2,000	pár	15,00	30,00	
44	721	72223-1013	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 125 C G 1	1,000	kus	15,00	15,00	
45	721	72223-9103	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1	1,000	kus	10,00	10,00	
46	721	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	11,000	m	1,00	11,00	
47	721	72229-0234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	11,000	m	1,00	11,00	
48	721	72299-9904	Vnútny vodovod HZS T4	8,000	hod	15,00	120,00	
722 - Vnútny vodovod spolu :							509,00	
725 - Zariaďovacie predmety								
49	721	72511-6111	Montáž záchodu do predstaveného syst.	1,000	kus	20,00	20,00	
50	721	72511-6231	Montáž predstaveného systému záchodov do kombinovaných stien	1,000	súbor	150,00	150,00	
51	721	72511-9206	Tlačidlo napr. Geberit Tango, matný chróm	1,000	kus	125,00	125,00	
52	MAT	642 3D1701	Misa WC závesná napr. San ReMo pre telesne postihnutých - R 3402	1,000	kus	180,00	180,00	
53	721	72511-9213	Montáž záchodových mís závesných	1,000	kus	35,00	35,00	
54	721	72511-9307	napr. Geberit Duofix pre WC so sadou pre montáž-imobilný	1,000	súbor	200,00	200,00	
55	721	72511-9309	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	1,000	kus	10,00	10,00	
56	721	72521-1602	Umývadlo keram prípev. na stenu skrutk biele bez krytu na sifón 600 mm-imobilný	1,000	súbor	150,00	150,00	
57	721	72521-1603	Umývadlo keram prípev. na stenu skrutk biele bez krytu na sifón 600 mm	1,000	súbor	150,00	150,00	
58	721	72521-9401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	2,000	súbor	35,00	70,00	
59	721	72582-1300	Batéria napr. DELIMANO pre okamžitý ohrev vody	1,000	súbor	60,00	60,00	
60	721	72582-1400	Batéria umývadlová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita-imobilný	1,000	kus	55,00	55,00	
61	721	72582-9601	Montáž batérie umývadlovej jednopákového do 1 otvoru	1,000	kus	10,00	10,00	
62	721	72582-9601	Montáž batérie umývadlovej jednopákového do 1 otvoru	2,000	kus	10,00	20,00	
63	721	72599-9904	Zariaďovacie predmety HZS T4	10,000	hod	15,00	150,00	
725 - Zariaďovacie predmety spolu :							1 385,00	

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :							2 526,60	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :							2 526,60	
PRÁCE A DODÁVKY M								
M48 - Periodické prevádzkové revízie								
64	948	48010-1001	Elektrický prietokový ohrievač vody tlakový nad umývadlo, príkon 3,5 kW	1,000	kus	200,00	200,00	
65	MAT	541 3A9025	Madlo pre telesne postihnutých	4,000	kus	150,00	600,00	
M48 - Periodické prevádzkové revízie spolu :							800,00	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :							800,00	
Rozpočet celkom :							3 710,84	

POPIS OCENENÝCH PRAC, DODAVOK A ICH NAKLADY

DODÁVATEĽ: ŠPORTFINAL s.r.o.
NÁZOV STAVBY: ZŠ s MŠ Vančurova 38 – športový areál
VYPRACOVAL:

Č. pol.	Skrátený popis prác a dodávok	M.j.	Počet	Jed. cena dod.	Jed. cena mont.	Dodávka	Montáž
REKAPITULÁCIA							
1.	SO01.5 NN prípojka a elektroinštalácia					2 186,61 €	1 063,79 €
2.	Rezerva						
3.	SO01.6 Slaboprúdové rozvody					167,53 €	202,23 €
4.	Rezerva						
5.	Rezerva						
6.	SO07 Osvetlenie ihriska Prvá etapa					1 441,75 €	1 648,10 €
7.	SO07 Osvetlenie ihriska Druhá etapa					18 119,20 €	1 212,60 €
8.	Rezerva						
9.	Rezerva						
10.	HZS						1 078,52 €
10.	CELKOVÉ NÁKLADY :					21 915,09 €	5 205,24 €
	SPOLU:					27 120,33 €	

POPIS OCENENÝCH PRAC, DODAVOK A ICH NAKLADY

DODÁVATEĽ: ŠPORTFINAL s.r.o.
NÁZOV STAVBY: ZŠ s MŠ Vančurova 38 – športový areál
VYPRACOVAL:

Č. pol.	Skrátený popis prác a dodávok	M.j.	Počet	Jed. cena dod.	Jed. cena mont.	Dodávka	Montáž
SO01.5 NN prípojka a elektroinštalácia							
1	Istič 20B-3	ks	1	12,81 €	3,60 €	12,81 €	3,60 €
2	Distribučná svorkovnica FLS050	ks	3	8,41 €	6,00 €	25,23 €	18,00 €
3	Inštal. krab. KP 68	ks	9	0,12 €	0,97 €	1,08 €	8,73 €
4	Ukončenie kábla v rozvádzači vč. zapojenia do 50mm ²	ks	1		2,39 €		2,39 €
5	Kábel CYKY-J 3x1,5mm ²	m	46	0,49 €	0,97 €	22,54 €	44,62 €
6	Kábel CYKY-J 3x2,5mm ²	m	55	0,81 €	0,97 €	44,55 €	53,35 €
7	Kábel CYKY-J 5x2,5mm ²	m	9	1,32 €	0,97 €	11,88 €	8,73 €
8	Kábel CYKY-J 5x10mm ²	m	75	5,27 €	0,98 €	395,25 €	73,50 €
9	Vodič CY 10mm ² - z/ž	m	20	0,95 €	0,97 €	19,00 €	19,40 €
10	Vodič CYA 10mm ² - z/ž	m	5	0,97 €	0,97 €	4,85 €	4,85 €
11	Svorkovnica EPS3	ks	1	11,95 €	15,00 €	11,95 €	15,00 €
12	Žľab PVC 60x40	m	6	2,51 €	1,90 €	15,06 €	11,40 €
13	Spínač-tlačítko 250V/10A r.1	ks	1	5,22 €	1,40 €	5,22 €	1,40 €
14	Spínač 250V/10A r.1	ks	1	3,86 €	1,40 €	3,86 €	1,40 €
15	Senzor pohybu interier	ks	1	15,00 €	3,94 €	15,00 €	3,94 €
16	Senzor pohybu exterier	ks	2	18,00 €	3,94 €	36,00 €	7,88 €
17	Zásuvka 230V	ks	7	4,10 €	2,85 €	28,70 €	19,95 €
18	Svietidlo stropné vnútorné LED	ks	2	23,00 €	5,70 €	46,00 €	11,40 €
19	Svietidlo nástenné vnútorné LED	ks	1	23,00 €	5,70 €	23,00 €	5,70 €
20	Svietidlo nástenné vonkajšie LED	ks	2	25,00 €	5,70 €	50,00 €	11,40 €
21	Zásuvková skriňa napr. HASMA D131.2010	ks	1	39,23 €	8,00 €	39,23 €	8,00 €
22	Rozvádzač RB podľa v.č. E08	ks	1	884,46 €	35,50 €	884,46 €	35,50 €
23	Úprava rozvádzača RE	ks	1	20,00 €	50,00 €	20,00 €	50,00 €
24	Piesok	m ³	12	35,17 €	10,00 €	422,04 €	120,00 €
25	Výstražná fólia	m	60	0,10 €	0,62 €	6,00 €	37,20 €
26	chránička napr. kopoflex KF09050	m	65	0,66 €	2,73 €	42,90 €	177,45 €
27	Hĺbenie káblovej ryhy 70 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	60		3,74 €		224,40 €
28	Kladenie úložného kábla (káblv) v zemine triedy 3, vrátane zásypu	m	60		1,41 €		84,60 €
	DODÁVKA SPOLU :					2 186,61 €	
	MONTÁŽ SPOLU :						1 063,79 €
SO01.5 NN prípojka a elektroinštalácia Spolu:						3 250,40 €	
SO01.6 Slaboprúdové rozvody							
1	Inštal. krab. KP 68	ks	1	0,12 €	0,97 €	0,12 €	0,97 €
2	Zásuvka dátová 2xRJ45 cat 5E	ks	1	17,11 €	7,50 €	17,11 €	7,50 €
3	Kábel CYKY-J 3x1,5mm ²	m	18	0,49 €	0,97 €	8,82 €	17,46 €
4	Kábel FTP cat5e - interier	m	53	0,36 €	0,97 €	19,08 €	51,41 €
5	Kábel FTP cat5e - exterier	m	27	0,80 €	0,97 €	21,60 €	26,19 €
6	chránička HDPE06050	m	70	1,44 €	1,41 €	100,80 €	98,70 €
	DODÁVKA SPOLU :					167,53 €	
	MONTÁŽ SPOLU :						202,23 €
SO01.6 Slaboprúdové rozvody Spolu:						369,76 €	
SO07 Osvetlenie ihriska							
1	Kábel CYKY-J 5x4mm ²	m	200	2,22 €	0,98 €	444,00 €	196,00 €
2	chránička napr. kopoflex KF09040	m	190	0,52 €	1,41 €	98,80 €	267,90 €
3	FeZn 4x30	m	190	1,86 €	0,79 €	353,40 €	150,10 €
4	Piesok	m ³	15	35,17 €	10,00 €	527,55 €	150,00 €
5	Výstražná fólia	m	180	0,10 €	0,62 €	18,00 €	111,60 €
6	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	150		3,74 €		561,00 €

POPIS OCENENÝCH PRAC, DODAVOK A ICH NAKLADY

DODÁVATEL: ŠPORTFINAL s.r.o.
NÁZOV STAVBY: ZŠ s MŠ Vančurova 38 – športový areál
VYPRACOVAL:

č. pol.	Skrátený popis prác a dodávok	M.j.	Počet	Jed. cena dod.	Jed. cena mont.	Dodávka	Montáž
7	Kladenie úložného kábla (kábllov) v zemine triedy 3, vrátane zásypu	m2	150		1,41 €		211,50 €
	DODÁVKA SPOLU :					1 441,75 €	
	MONTÁŽ SPOLU :						1 648,10 €
	SO07 Osvetlenie ihriska Spolu:					3 089,85 €	
	SO07 Osvetlenie ihriska						
1.	Montáž základov pre stĺp do 8m	ks	6	80,00 €	50,00 €	480,00 €	300,00 €
2.	Stožiar STK 89/80/4 výšky 8m	ks	6	495,60 €	50,00 €	2 973,60 €	300,00 €
3.	Výložník ATYP	ks	6	120,00 €	37,50 €	720,00 €	225,00 €
4.	Svorka stožiarová EKM-2050-3D1-5S/U-I	ks	6	36,00 €	14,20 €	216,00 €	85,20 €
5.	Svietidlo napr. SITECO 5XA7682G2A1KB Floodlight 20 midi LED	ks	16	850,00 €	9,20 €	13 600,00 €	147,20 €
6.	Kábel CYKY-J 3x2,5mm2	m	160	0,81 €	0,97 €	129,60 €	155,20 €
	DODÁVKA SPOLU :					18 119,20 €	
	MONTÁŽ SPOLU :						1 212,60 €
	SO07 Osvetlenie ihriska Spolu:					19 331,80 €	
	HZS						
1.	Správa o OPaOS	hod	6		25,00 €		150,00 €
2.	Mimostavenisková doprava	%	3		21 915,09 €		657,45 €
3.	Inžinierske činnosti, koordinácia	%	1		27 106,39 €		271,06 €
	DODÁVKA SPOLU :						
	MONTÁŽ SPOLU :						1 078,52 €
	HZS Spolu:					1 078,52 €	

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	ZŠ a MŠ Vančurova 38- športový areál	JKSO	
Názov objektu	SO 02 - Multifunkčné ihrisko	EČO	Trnava-Východ
		Miesto	p.č.5780,5781/1, 5781/2
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Trnava, Hlavná, 91771 Trnava		
Projektant	ATELIER DUMA s.r.o.,Ing.Arch.Horňáková		
Zhotoviteľ	ŠPORTFINAL s.r.o.		
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	14.6.2018

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		202 909,12	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		202 909,12
Dátum a podpis				24	DPH 20,00 % z 203 414,40		40 581,82
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)		243 490,94
Dátum a podpis				E Prípochty a odpochty			
Zhotoviteľ				26	Dodávky zadávateľa		0,00
Dátum a podpis				27	Kízavá doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZŠ a MŠ Vančurova 38- športový areál
 Objekt: SO 02 - Multifunkčné ihrisko

Objednávateľ: Mesto Trnava, Hlavná, 91771 Trnava
 Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL s.r.o.
 Miesto: Trnava-Východ ,p.č.5780,5781/1, 5781/2

Spracoval:
 Dátum: 14.6.2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV Práce a dodávky HSV		198 130,94		198 130,94		
1	Zemné práce	21 409,71		21 409,71		
2	Zakladanie	6 582,21		6 582,21		
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	2 860,00		2 860,00		
4	Vodorovné konštrukcie	1 539,62		1 539,62		
5	Komunikácie	152 018,09		152 018,09		
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	76,40		76,40		
8	Rúrové vedenie	480,00		480,00		
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	8 862,35		8 862,35		
99	Presun hmôt HSV	4 302,55		4 302,55		
PSV Práce a dodávky PSV		4 778,18		4 778,18		
767	Konštrukcie doplnkové kovové	4 778,18		4 778,18		
Celkom		202 909,12		202 909,12		

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: ZŠ a MŠ Vančurova 38- športový areál
Objekt: SO 02 - Multifunkčné ihrisko

Objednávateľ: Mesto Trnava, Hlavná, 91771 Trnava

Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL s.r.o.

Miesto: Trnava-Východ ,p.č.5780,5781/1, 5781/2

Spracoval:

Dátum: 14.6.2018

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	----------------	----	--------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

198 130,94

1

Zemné práce

21 409,71

1	001	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	476,958	0,72	343,41
			(31,5*85,15-11,83*21,0-3,62*5,50-5,29*5,50)*0,20		476,958		
			Súčet		476,958		
2	001	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	390,953	0,85	332,31
			(31,5*85,15-11,83*21,0-3,62*5,50-5,29*5,50)*(0,20+0,14)/2		405,414		
			-3,14*10,73*10,73/2*0,08		-14,461		
			Súčet		390,953		
3	001	122201109	Priplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	240,000	2,00	480,00
4	001	132201102	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	126,792	10,00	1 267,92
			"pre drenáž"				
			0,40*(0,60+0,80)/2*(13,60*12+9,85*12+83,0+3,25+9,85+9,46+3,07+21,46+19,48+12,01+9,85)		126,792		
			Súčet		126,792		
	001	132201109	Priplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	126,792	2,00	253,58
6	254	133201201	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100m3	m3	8,352	20,00	167,04
			0,60*0,60*0,90*18		5,832		
			0,60*0,60*0,60*(4+2+4)		2,160		
			0,40*1,0*0,90		0,360		
			Súčet		8,352		
7	254	133201209	Priplatok k cenám za lepivosť horniny tr. 3	m3	8,352	2,00	16,70
8	001	162601101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 4000 m	m3	517,740	4,00	2 070,96
			390,95+126,79		517,740		
			Súčet		517,740		
9	001	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	517,740	1,75	906,05
10	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	517,740	0,50	258,87
11	001	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	828,384	7,04	5 831,82
			517,74*1,60		828,384		
			Súčet		828,384		
12	001	171209005	Zákonný poplatok obci za uskladnenie zeminy	t	828,384	0,33	273,37
13	001	162601101.1	Vodorovné premiestnenie výkopku-ornice tr.1-4 do 4000 m	m3	476,958	4,00	1 907,83
14	001	167101102.1	Nakladanie neufahnutého výkopku-ornice z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	476,958	1,75	834,68
15	001	171201202.1	Uloženie sypaniny-ornice na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	476,958	0,50	238,48
16	001	171209002.1	Poplatok za skladovanie - zemina -ornica	t	715,437	7,04	5 036,68
			476,958*1,5		715,437		
			Súčet		715,437		
17	001	171209005.1	Zákonný poplatok obci za uskladnenie ornice	t	715,437	0,33	236,09
18	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením na 35 MPa	m2	2 384,790	0,40	953,92
			31,5*85,15-11,83*21,0-3,62*5,50-5,29*5,50		2384,790		
			Súčet		2384,790		

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: ZŠ a MŠ Vančurova 38- športový areál
Objekt: SO 02 - Multifunkčné ihrisko

Objednávateľ: Mesto Trnava, Hlavná, 91771 Trnava

Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL s.r.o.

Miesto: Trnava-Východ ,p.č.5780,5781/1, 5781/2

Spracoval:

Dátum: 14.6.2018

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	----------------	----	--------	-----------------	-------------

2 Zakladanie

6 582,21

19	271	212752125	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	452,830	5,20	2 354,72
----	-----	-----------	--	---	---------	------	----------

"pre drenáž"

(13,60*12+9,85*12+83,0+3,25+9,85+9,46+3,07+21,46+19,48+12,01+9,85)

452,830

Súčet

452,830

20	002	271571111	Násypy zhutnené pod základy zo štrkopiesku 0-32mm	m3	1,048	25,00	26,20
----	-----	-----------	---	----	-------	-------	-------

0,60*0,60*0,10*18

0,648

0,60*0,60*0,10*(4+2+4)

0,360

0,40*1,0*0,10

0,040

Súčet

1,048

21	011	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20	m3	10,867	70,00	760,69
----	-----	-----------	--	----	--------	-------	--------

0,60*0,60*1,14*18

7,387

0,60*0,60*0,84*(4+2+4)

3,024

0,40*1,0*1,14

0,456

Súčet

10,867

22	011	275351217	Debnenie základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	14,253	15,00	213,80
----	-----	-----------	---	----	--------	-------	--------

0,60*0,60*0,34*4*18

8,813

0,60*0,60*0,34*4*(4+2+4)

4,896

0,40*1,0*0,34*4

0,544

Súčet

14,253

23	011	275351218	Debnenie základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	14,253	4,00	57,01
----	-----	-----------	--	----	--------	------	-------

0,60*0,60*0,34*4*18

8,813

0,60*0,60*0,34*4*(4+2+4)

4,896

0,40*1,0*0,34*4

0,544

Súčet

14,253

24	271	451541111.1	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 8-16 mm -drenáž	m3	126,792	25,00	3 169,80
----	-----	-------------	---	----	---------	-------	----------

"pre drenáž"

0,40*(0,60+0,80)/2*(13,60*12+9,85*12+83,0+3,25+9,85+9,46+3,07+21,46+19,48+12,01+9,85)

126,792

Súčet

126,792

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

2 860,00

25	015	338171130.R	Osadenie stĺpika oceloveho plotoveho do 5,00m do montážneho púzdra	ks	18,000	25,00	450,00
----	-----	-------------	--	----	--------	-------	--------

26	015	338171131.R	Montáž vzpery oplotenía	ks	8,000	25,00	200,00
----	-----	-------------	-------------------------	----	-------	-------	--------

27	313	3133106301	Pozinkovaný stĺpik oplotenía pr.100mm,hr.3mm,uzatvorená plastovou krytkou dl.6200mm	ks	18,000	85,00	1 530,00
----	-----	------------	---	----	--------	-------	----------

28	313	3133106302	Ocelová pozinkovaná vzpera oplotenía pr.60mm,hr.3mm ,dl.5450mm	ks	8,000	85,00	680,00
----	-----	------------	--	----	-------	-------	--------

4 Vodorovné konštrukcie

1 539,62

29	321	457971111	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so sklonom do 1:5, šírky geotextílie do 3 m	m2	905,660	0,50	452,83
----	-----	-----------	--	----	---------	------	--------

"pre drenáž" (0,40+2*0,80)*

(13,60*12+9,85*12+83,0+3,25+9,85+9,46+3,07+21,46+19,48+12,01+9,85)

905,660

Súčet

905,660

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: ZŠ a MŠ Vančurova 38- športový areál
Objekt: SO 02 - Multifunkčné ihrisko

Objednávateľ: Mesto Trnava, Hlavná, 91771 Trnava

Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL s.r.o.

Miesto: Trnava-Východ ,p.č.5780,5781/1, 5781/2

Spracoval:

Dátum: 14.6.2018

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
30	693	6936651000	Geotextília netkané polypropylénové (napr. Tatratex pp 200 alebo ekvivalent)	m2	1086,792	1,00	1 086,79
			905,66		905,660		
			Súčet		905,660		
5 Komunikácie							152 018,09
31	221	564752113	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhutnení hr. 170 mm	m2	1 830,000	5,70	10 431,00
			590,0+1220,0+20,0		1830,000		
			Súčet		1830,000		
32	221	564801111	Podklad zo štrkodrviny veľ. 0/4mm s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 30 mm	m2	202,000	1,50	303,00
			104,5+97,5		202,000		
			Súčet		202,000		
33	221	564801112	Podklad zo štrkodrviny veľ. 0/4 mm s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 40 mm	m2	1 830,000	1,70	3 111,00
			590,0+1220,0+20,0		1830,000		
			Súčet		1830,000		
34	221	564821111	Podklad zo štrkodrviny veľ. 8/16mm s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 80 mm	m2	1 830,000	2,70	4 941,00
			590,0+1220,0+20,0		1830,000		
			Súčet		1830,000		
35	221	564861111	Podklad zo štrkodrviny veľ. 0-32mm s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	97,500	6,70	653,25
36	221	564861115	Podklad zo štrkodrviny veľ.0-32mm s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 240 mm	m2	104,500	7,90	825,55
37	221	576331111	Koberec asfaltový z kameniva drobného ťaženého s rozprestretím a so zhutnením po zhutnení hr.46 mm	m2	590,000	13,00	7 670,00
			590,0		590,000		
			Súčet		590,000		
38	221	576741111	Koberec asfaltový z kameniva drobného ťaženého s rozprestretím a so zhutnením, po zhutnení hr.50 mm	m2	1 220,000	13,40	16 348,00
39	221	577141112	Betón asfaltový po zhutnení l.tr. hrubozrnný drenážny hr.50mm	m2	1 810,000	13,40	24 254,00
			590,0+1220,0		1810,000		
			Súčet		1810,000		
40	221	578901200.R	Vodopriepustná polyuretánová EPDM úprava hr.14mm (napr.conipur SP alebo ekvivalent)	m2	590,000	26,00	15 340,00
			"I1" 590,00		590,000		
			Súčet		590,000		
41	221	578901201.R	Vodopriepustná polyuretánová EPDM úprava hr.10mm - (napr.Conipur EPDM alebo ekvivalent)	m2	1 220,000	39,90	48 678,00
			"I2" 1220,00		1220,000		
			Súčet		1220,000		
42	221	578901202.R	Vodopriepustná úprava-pryžová (napr. Elastic EPDM alebo ekvivalent)-farebný granulát hr.10mm +pryžová tmiaca vrstva SBR hr.40mm	m2	104,500	56,70	5 925,15
			"I3" 104,50		104,500		
			Súčet		104,500		
43	221	578901203.R	Vodopriepustná úprava-pryžová (napr. Elastic EPDM alebo ekvivalent)-farebný granulát hr.10mm +pryžová tmiaca vrstva SBR hr.80mm	m2	97,500	81,90	7 985,25

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: ZŠ a MŠ Vančurova 38- športový areál

Objekt: SO 02 - Multifunkčné ihrisko

Objednávateľ: Mesto Trnava, Hlavná, 91771 Trnava

Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL s.r.o.

Miesto: Trnava-Východ ,p.č.5780,5781/1, 5781/2

Spracoval:

Dátum: 14.6.2018

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			"I4" 97,50		97,500		
			Súčet		97,500		
44	221	597962125	Montáž uzavretého žľabu (napr. BG, BGU-Z, BGZ-S, SV 150 alebo ekvivalent) do lôžka z betónu prostého tr.C 25/30	m	156,988	9,00	1 412,89
			2*40,50+3,14*24,2/2*2		156,988		
			Súčet		156,988		
45	552	5524208701	Liniový žľab (napr.Hauraton Recyfix PRO 100,typ 010 alebo ekvivalent) s kompozit.pororoštom,oká 20/30mm,čierny s aretáciou,dl.1,00m	ks	81,000	20,00	1 620,00
			40,5*2		81,000		
			Súčet		81,000		
46	552	5524208702	Liniový žľab (napr. Hauraton Recyfix PRO 100,typ 010 alebo ekvivalent) s kompozit.pororoštom,oká 20/30mm,čierny s aretáciou,dl.1,00m	ks	76,000	20,00	1 520,00
47	014	953941110	Osadenie drobných kovových výrobkov do beton.ložka , bez ich dodania,ocel.puzdro pr.100mm	ks	25,000	15,00	375,00
			"pre volejbal,tenis a streetbal" 7		7,000		
			"pre stlpiky oplatenia" 18		18,000		
			Súčet		25,000		
48	141	1413086500	Rúrka ocelová pozinkovaná, vonkajší priemer D 108mm,dl.900mm, hrúbka steny 8,0mm s trňom DN20,dl50mm	ks	25,000	25,00	625,00
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							76,40
49	011	631313611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	0,764	100,00	76,40
			0,12*(6,50*2+2,91)*0,40		0,764		
			Súčet		0,764		
8 Rúrové vedenie							480,00
50	271	899201111	Osadenie odtokovej vpuste vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo do 50 kg	ks	8,000	25,00	200,00
51	552	55244228500	Odtokový vpust' (napr. Hauraton Recyfix PRO 100 alebo ekvivalent) s pozinkovaným košom a kompozitným pororoštom,oká 20/30mm,čierny ,tr.B 125, s aretáciou	ks	8,000	35,00	280,00
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							8 862,35
52	221	915711111.1	Vodorovné značenie krytu striekané farbou bielou deliacich čiar šírky 50 mm	m	663,708	1,50	995,56
			"bežecká dráha"				
			40,5*3*2+3,14*24,0/2*2+3,14*26,70/2*2+3,14*29,0/2*2+9,70*2+27,0*2+78,0+3,81*5		663,708		
			Súčet		663,708		
53	221	915711111.2	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 50 mm	m	407,000	1,50	610,50
			"ihrisko-hádzaná+volejbal+tenis"				
			40,0*2+20,0*3+18,0*4+9,0*2*5+11,0+14,5*2*2+9,0*2*2		407,000		
			Súčet		407,000		
54	221	915711111.3	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 50 mm	m	63,525	1,50	95,29
			"ihrisko-streetbal"				
			15,0+2*5,80+4,9+3,8*2+3,14*1,25+0,50+10,0*2		63,525		

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: ZŠ a MŠ Vančurova 38- športový areál
Objekt: SO 02 - Multifunkčné ihrisko

Objednávateľ: Mesto Trnava, Hlavná, 91771 Trnava

Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL s.r.o.

Miesto: Trnava-Východ ,p.č.5780,5781/1, 5781/2

Spracoval:

Dátum: 14.6.2018

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
Súčet					63,525		
55	221	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	1 134,220	0,30	340,27
663,70+407,0+63,52					1134,220		
Súčet					1134,220		
56	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	249,084	6,50	1 619,05
40,5+2*3,14*29,1/2-9,60*2+18,0+3,85*3+84,15+6,0*2+2,91+7,80					249,084		
Súčet					249,084		
57	592	5921954660	(napr. Premac alebo ekvivalent) OBRUBNÍK PARKOVÝ 100x20x5 cm SIVY	ks	185,756	1,80	334,36
(40,5+18,0+3,85*3+84,15+6,0*2+2,91+7,80)*1,05					185,756		
Súčet					185,756		
58	592	5921954660.1	(napr. Premac alebo ekvivalent) OBRUBNÍK PARKOVÝ 50x20x5 cm SIVY	ks	151,565	1,50	227,35
(2*3,14*29,1/2-9,60*2)*2*1,05					151,565		
Súčet					151,565		
59	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	12,454	70,00	871,78
249,084*0,05					12,454		
Súčet					12,454		
60	231	936124114.R	Výplň z jemného piesku 0-1mm -doskočisko	m3	7,830	40,00	313,20
2,90*6,0*0,45					7,830		
Súčet					7,830		
61	231	936124115.R	M+D lapač piesku - (napr. SPORTFIX alebo ekvivalent) ,dl.1000mm	m	16,000	70,00	1 120,00
62	231	936124116.R	D+M pryžový kryt na obrubník hr.30mm,š.70mm uchytý na ocel.pozinkovanom profile L 50x50x8mm	m	18,000	7,50	135,00
6,0*2+3,0*2					18,000		
Súčet					18,000		
63	231	936124117.R	D+M odrazová doska na pieskové doskočisko	ks	1,000	150,00	150,00
64	231	936124118.R	D+M -streetbalová doska	ks	1,000	350,00	350,00
65	231	936124119.R	D+M -úchytný prvok koša- vid'. výkr.č.A-08	ks	1,000	800,00	800,00
66	231	936124120.R	D+M ocelová brána 2x3m,hl.1000mm,farba bielo modrá	ks	2,000	450,00	900,00
99 Presun hmôt HSV							4 302,55
67	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkolvek dĺžky objektu	t	2 151,277	2,00	4 302,55
PSV Práce a dodávky PSV							4 778,18
767 Konštrukcie doplnkové kovové							4 778,18
68	767	767911140.R	Montáž oplotenia -záchytnej siete, s výškou nad 2,0 do 5,0 m	m2	217,800	5,00	1 089,00
2*22,0*4,95					217,800		
69	313	3133106303	Dodávka -záchytná sieť z PE nenasiakavá ,oká 50x50mm s úchyt.háčikmi	m2	220,000	6,00	1 320,00
2*110,0					220,000		
Súčet					220,000		
70	313	3139553002	Napínacie ocelové pozinkované lanko ,pr.3-4mm na uchytenie siete	m	184,800	1,00	184,80

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: ZŠ a MŠ Vančurova 38- športový areál

Objekt: SO 02 - Multifunkčné ihrisko

Objednávateľ: Mesto Trnava, Hlavná, 91771 Trnava

Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL s.r.o.

Miesto: Trnava-Východ ,p.č.5780,5781/1, 5781/2

Spracoval:

Dátum: 14.6.2018

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			22,0*4*2*1,05		184,800		
			Súčet		184,800		
71	767	767995100.R	D+M ocel.konzoly pre dosku streetbalového koša- viď.výkres č. A-08	ks	1,000	500,00	500,00
72	767	767995102.R	Dodávka- stĺpiky+ volejbalová sieť	sada	2,000	450,00	900,00
73	767	767995103.R	Dodávka - stĺpiky +tenisová sieť	sada	1,000	350,00	350,00
74	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,100	4 343,80	434,38

Celkom bez DpH

202 909,12

KRYCÍ LIST ROZPOCTU

Názov stavby	ZŠ a MŠ Vančurova 38- športový areál	JKSO	
Názov objektu	SO 03 Areálové a vnútroareálové oplotenie	EČO	
		Miesto	Trnava-Východ ,p.č.5780,5781/1, 5781/2
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Mesto Trnava, Hlavná 1, 917 71 Trnava		
Projektant	ATELIER DUMA s.r.o.,Ing.Arch.Horňáková		
Zhotoviteľ	ŠPORTFINAL s.r.o.		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	
		14.6.2018	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV	8	Práca nadčas	13	GZS
2		9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce
3	PSV	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky
4		11		16	Vplyv prostredia
5	"M"			17	Iné VRN
6				18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 26 300,94
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ		E	Prípochy a odpočty
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa
		27	Kízavá doložka
		28	Zvýhodnenie + -

ZADANIE

Stavba: ZŠ a MŠ Vančurova 38- športový areál
Objekt: SO 03 Areálové a vnútroareálové oploenie

Objednávateľ: Mesto Trnava, Hlavná 1, 917 71 Trnava

Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL s.r.o.

Spracoval:

Miesto: Trnava-Východ ,p.č.5780,5781/1, 5781/2

Dátum: 14.6.2018

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

N01

SO 03 - Rekapitulácia

1	943	N115	SO 03.1 Areálové oploenie-prekládka	sub or	1,000	10751,12	10 751,12
2	943	N120	SO 03.2 Areálové oploenie-rekonštrukcia	sub or	1,000	9549,16	9 549,16
3	943	N121	SO 03.3 Vnútroareálové oploenie- časť A	sub or	1,000	3523,79	3 523,79
4	943	N122	SO 03.4 Vnútroareálové oploenie -časť B	sub or	1,000	2368,16	2 368,16
5	943	N123	SO 03.5 Oplotenie stojiska pre kontajnery	sub or	1,000	1632,45	1 632,45

Celkom

27 824,68

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :ZŠ s MŠ Vančurova 38 - športový areál_180205					Miesto:		Rozpočet:						
Objekt :SO 04 Spevnené plochy, komunikácie, terénne úpravy					JKSO :		Spracoval:						
Časť :SO 04.1 Areálová komunikácia					Dňa: 14.6.2018		Zmluva č.:						
Odberateľ:					IČO:		DIČ:						
Dodávateľ: ŠPORTFINAL s.r.o.					IČO:		DIČ:						
Projektant:					IČO:		DIČ:						
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady		C	NUS - náklady umiestnenia stavby				
1	HSV:				6	Práce nadčas		11	Zariadenie staveniska				
2	PSV:				7	Murárske výpomocy		12	Prevádzkové vplyvy				
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy		13	Sťažené podmienky				
4	Iné:				9			14					
5	Súčet:			23 865,71	10	Súčet riadkov 6 až 9:		15	Súčet riadkov 11 až 14:				
projektant, rozpočtár, cenár dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____					dodávateľ, zhotoviteľ dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____			D		ON - ostatné náklady			
								16		Ostatné náklady uvedené v rozpočte			
							17		Inžinierska činnosť				
							18		Projektové práce				
							19						
							20		Súčet riadkov 16 až 19:				
odberateľ, obstarávateľ dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____								E		Celkové náklady			
								21		Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		23 865,71	
								22		DPH 20% z:		23 865,71	4 773,14
								23		DPH 0% z:			
								24		Súčet riadkov 21 až 23:		28 638,85	
								F		Odpočet - prípočet			

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: ŠPORTFINAL s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 14.6.2018

Stavba :ZŠ s MŠ Vančurova 38 - športový areál_180205
Objekt :SO 04 Spevnené plochy, komunikácie, terénne úpravy
Časť :SO 04.1 Areálová komunikácia
ARGUS - DS, s.r.o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
0 - ZAKLADANIE spolu :			990,00	0,00000	0,000
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :			2 504,91	0,00000	0,000
2 - ZÁKLADY spolu :			827,26	0,00000	0,000
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :			14 412,36	0,00000	0,000
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :			225,00	0,00000	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :			4 906,19	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :			23 865,71	0,00000	0,000
Rozpočet celkom :			23 865,71	0,00000	0,000

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: ŠPORTFINAL s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 14.6.2018

Stavba :ZŠ s MŠ Vančurova 38 - športový areál_180205
Objekt :SO 04 Spevnené plochy, komunikácie, terénne úpravy
Časť :SO 04.1 Areálová komunikácia

ARGUS - DS, s.r.o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
0 - ZAKLADANIE														
1	MAT	VM- 00219	Obrubníkové odvodnenie KerbDrain 0,5m 18 = 18,000	18,000	m	55,00			990,00					
0 - ZAKLADANIE spolu :										990,00				
1 - ZEMNE PRÁCE														
2	221	11310-7113	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 30 cm, do 200 m2 B2+B3 = 52,700	52,700	m2	5,00			263,50					
3	221	11310-7142	Odstránenie podkladov alebo krytov živичných hr. do 10 cm, do 200 m2 B2 = 52,700	52,700	m2	2,50			131,75					
4	272	11315-1414	Frézovanie živ. krytu hr. do 5 cm B1 = 268,500	268,500	m2	6,00			1 611,00					
5	272	11320-2111	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých B8 = 23,000	23,000	m	1,50			34,50					
6	001	12000-1101	Priplatok za sťaženú vykopávku v blízkosti podzem. vedenia F37*0,3 = 4,674	4,674	m3	10,00			46,74					
7	001	12220-2202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3 F37 = 15,580	15,580	m3	2,50			38,95					
8	272	13320-1101	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 do 100 m3 "vpusty"F21*1,0*1,0*1,8 = 1,800 "šachty"F35*1,5*1,5*3,0	1,800	m3	20,00			36,00					
9	272	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4 "výkop"F37 = 15,580 "drenáž"F20*0,4*0,4 "pripojky"F22*0,6*0,89 "vpusty"F21*1,0*1,0*1,8 = 1,800 "šachty"F35*1,5*1,5*3,0 .	17,380	m3	6,00			104,28					
10	272	16710-1102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4 "zahumusovanie"F39*0,2 "zemná krajnica"F40 F37 = 15,580	15,580	m3	1,75			27,27					

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
11	001	17110-1111	Násypy zhut. z hornín nesúdržných sypkých v aktív. zóne F38 = 4,200 vrátane materiálu, dopravy, zrovnania, hutnenia a vlhčenia	4,200	m3	25,00			105,00					
12	272	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu F21*1,8*(1,0*1,0-0,6*0,6) = 1,152 F35*3,0*(1,5*1,5-3,14*0,5*0,5) vrátane zásypového materiálu a hutnenia po vrstvách 200mm	1,152	m3	25,00			28,80					
13	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením F1+F3+F4+F5*0,5+F6+F7+F8+F9+F10+F11+F12*0,6+F13*0,6+F14*0,4+F15*0,3 = 192,800 F16*0,25+F17*0,25+F18*0,4+F19*1,25+F22*0,6+F33*0,8 1 - ZEMNE PRÁCE spolu :	192,800	m2	0,40			77,12					
			2 - ZÁKLADY											
14	002	28997-1212	Zhotovenie vrstvy z geotextílie v sklone do 1:5 šírka do 6 m F25+F5*0,5 = 371,800	371,800	m2	0,50			185,90					
15	MAT	VM- 0022	Geomreža zo skleného vlákna š. 1500mm (F25+F5*0,5)*1,15 = 427,570 2 - ZÁKLADY spolu :	427,570	m2	1,50			641,36					
			5 - KOMUNIKÁCIE											
16	221	56487-1111	Podklad zo štrkodrtie hr. 250 mm F1 = 92,000	92,000	m2	6,60			607,20					
17	221	56712-3114	Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 2, hr. 15 cm F1+F5*0,25 = 108,900	108,900	m2	17,00			1 851,30					
18	221	57321-1111	Postrek živičný spojovací z cestného asfaltu do 0,7 kg/m2 F1*2+F2*2+(F5*0,5*2) = 743,600	743,600	m2	0,50			371,80					
19	221	57713-4121	Asfaltový betón AC 11 (ABS I) hr. 40 mm, š. nad 3 m F1+F2+F5*0,5 = 371,800	371,800	m2	11,50			4 275,70					
20	221	57717-2225	Betón asfaltový tr. 2 ložný AC 11 (ABL 2) š. nad 3 m hr. 80 mm F1+F2+F5*0,5 = 371,800	371,800	m2	18,50			6 878,30					
21	MAT	VM- 0009	Obrubník cestný 100x15x26 (F12+F13)*1,03 = 50,470	50,470	kus	6,50			328,06					
22	MAT	VM- 0020	Bet. vpust jednodielny F21 = 1,000 5 - KOMUNIKÁCIE spolu :	1,000	kus	100,00			100,00					
			8 - RÚROVÉ VEDENIA											
23	271	89594-1111	Zhot. vpusti uličnej z bet. dielcov F21 = 1,000	1,000	kus	25,00			25,00					
24	271	89920-4111	Osadenie mreží liatinových s rámom nad 150K6 F21 = 1,000	1,000	kus	25,00			25,00					
25	MAT	552 425100	Mreža pre vozovku s nálevkou F21 = 1,000	1,000	kus	100,00			100,00					

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
26	MAT	592 238710	Kôš kalový A 4/Z OC 38,5x60 F21 = 1,000	1,000	kus	50,00			50,00					
27	221	89933-1111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 20 cm zvýšením poklopu F24 = 1,000	1,000	kus	25,00			25,00					
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :									225,00					
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
28	221	91786-2111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojatého s oporou do lôžka z betónu F12+F14 = 143,000 "KerbDrain"18 = 18,000	161,000	m	6,50			1 046,50					
29	MAT	VM- 0017	Krajník cestný 100x10x20 F14*1,03 = 96,820	96,820	kus	4,00			387,28					
30	221	91972-6311	Tesnenie škár pritavením asfaltových izolačných pásov 23 = 23,000	23,000	m	3,50			80,50					
31	272	91973-5112	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. do 10 cm B10 = 46,000	46,000	m	20,00			920,00					
32	013	97807-1212	Čistenie konštrukcií vodným lúčom "komunikácia"354 = 354,000	354,000	m2	0,50			177,00					
33	221	97902-4441	Očistenie vybúraných obrubníkov a krajníkov B8+B9 = 23,000	23,000	m	3,00			69,00					
34	221	97908-4216	Vodor. doprava vybúraných hmôt po suchu do 5 km .	92,721	t	5,00			463,61					
35	221	97908-4219	Príplatok za každých ďalších 5 km vybúr. hmôt nad 5km	92,721	t	0,80			74,18					
36	013	97913-1410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	92,721	t	7,04			652,76					
37	013	97913-1411	Poplatok mestu za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád.	92,721	t	6,64			615,67					
38	272	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy F37-F38 = 11,380	11,380	m3	7,04			80,12					
39	221	99822-5111	Presun hmôt pre komunikácie a plochy letísk, kryt živичný	226,395	t	1,50			339,59					
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :									4 906,19					
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :									23 865,71					
Rozpočet celkom :									23 865,71					

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	ZŠ a MŠ Vančurova 38- športový areál	JKSO	Trnava-Východ ,p.č.5780,5781/1, 5781/2
Názov objektu	SO 03.1 Areálové oplatenie-prekládka	EČO	
		Miesto	
		IČO	
Objednávateľ	Mesto Trnava, Hlavná 1, 917 71 Trnava		
Projektant	ATELIER DUMA s.r.o.,Ing.Arch.Horňáková		
Zhotoviteľ	ŠPORTFINAL s.r.o.		
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	
		14.6.2018	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00		13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		10 751,12	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	10 751,12
		24	DPH 20,00 % z 9 106,99	2 150,22
Dátum a podpis	Pečiatka			
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	12 901,34
		E	Prípochty a odpochty	
Dátum a podpis	Pečiatka			
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka			

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZŠ a MŠ Vančurova 38- športový areál
 Objekt: SO 03.1 Areálové oplotenie-prekládka

Objednávateľ: Mesto Trnava, Hlavná 1, 917 71 Trnava
 Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL s.r.o.
 Miesto: Trnava-Východ ,p.č.5780,5781/1, 5781/2

Spracoval:
 Dátum: 14.6.2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
-----	-------	---------	--------	-------------	-----------------	------------

HSV Práce a dodávky HSV

3 146,52

1	Zemné práce			1 134,48		
2	Zakladanie			942,47		
3	Zvislé a kompletne konštrukcie			433,10		
4	Vodorovné konštrukcie			102,36		
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie			341,29		
99	Presun hmôt HSV			192,82		

PSV Práce a dodávky PSV

7 604,60

767	Konštrukcie doplnkové kovové			7 071,80		
783	Dokončovacie práce - nátery			532,80		

Celkom

10 751,12

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZŠ a MŠ Vančurova 38- športový areál
Objekt: SO 03.1 Areálové oplatenie-prekládka

Objednávateľ: Mesto Trnava, Hlavná 1, 917 71 Trnava

Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL s.r.o.

Miesto: Trnava-Východ ,p.č.5780,5781/1, 5781/2

Spracoval:

Dátum: 14.6.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

3 146,52

1

Zemné práce

1 134,48

1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 0,90*0,60*(4,40+23,43+0,28)+0,90*0,30*4,90	m3	16,502	15,00	247,53
		Súčet		16,502		
2	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	16,502	2,00	33,00
3	162601101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 4000 m	m3	16,502	5,00	82,51
4	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	16,502	35,00	577,57
5	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	16,502	0,50	8,25
6	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	26,403	6,70	176,90
		16,502*1,60		26,403		
		Súčet		26,403		
7	171209005	Zákonný poplatok obci za uskladnenie zeminy	t	26,403	0,33	8,71

2

Zakladanie

942,47

8	271571111	Násypy zhutnené pod základy zo štrkopiesku 0-32mm 0,10*0,60*(4,40+23,43+0,28)+0,10*0,30*4,90	m3	1,834	24,00	44,02
		Súčet		1,834		
9	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 20/25 0,70*0,60*(4,40+23,43+0,28)+0,70*0,30*4,90	m3	12,835	70,00	898,45
		Súčet		12,835		

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

433,10

10	310271303	Murivo napr.(PREMAC) 50x25x25 s betónovou výplňou hr. 25cm 0,25*0,25*(4,40+23,43+0,28-6,22)	m3	1,368	150,00	205,20
		Súčet		1,368		
11	311361721	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok 10425- do DT 25 1,368*0,06	t	0,082	950,00	77,90
		Súčet		0,082		
12	338171121	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2.60m zaliatim betonom tr.C 20/25 (bez dodávky betonu)	ks	10,000	15,00	150,00

4

Vodorovné konštrukcie

102,36

13	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30 0,05*0,25*(4,40+23,43+0,28-6,22)	m3	0,274	70,00	19,18
		Súčet		0,274		
14	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie 2*0,10*(4,40+23,43+0,28-6,22)	m2	4,378	15,00	65,67
		Súčet		4,378		
15	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	4,378	4,00	17,51

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZŠ a MŠ Vančurova 38- športový areál
Objekt: SO 03.1 Areálové oplatenie-prekládka

Objednávateľ: Mesto Trnava, Hlavná 1, 917 71 Trnava

Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL s.r.o.

Miesto: Trnava-Východ ,p.č.5780,5781/1, 5781/2

Spracoval:

Dátum: 14.6.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

341,29

16	961020021.R	Demontáž ocelových stĺpikov osadených do beton.patky-odrezaním	ks	7,000	5,00	35,00
17	962052211	Búranie muriva železobetonového nadzákladného-2,400 t	m3	1,746	100,00	174,60

0,30*0,25*(3,7+3,6+3,4+3,45*2+5,68)

1,746

Súčet

1,746

18	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,190	12,00	50,28
19	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	8,380	0,45	3,77
20	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,190	8,00	33,52
21	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	4,190	3,50	14,67
22	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	4,190	6,70	28,07
23	979089613	Zákonný poplatok obci za uskladnenie odpadu	t	4,190	0,33	1,38

99 Presun hmôt HSV

192,82

24	998151111	Presun hmôt pre oplatenie obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z kovovej konštr. výšky do 10 m	t	38,564	5,00	192,82
----	-----------	---	---	--------	------	--------

PSV Práce a dodávky PSV

7 604,60

767 Konštrukcie doplnkové kovové

7 071,80

25	7671100014	Dodávka a montáž ocel.pozinkovanej brány s náterom RAL rám 60/40mm,výplň 20/20mm s kovaním, 1960/1150mm	kom pl	1,000	450,00	450,00
26	7671100351	Dodávka montáž ocel. pozinkovanej brany s náterom RAL 6005,rám 60/40mm,výplň 20/20mm, 2005/5030mm s kovaním,s dorazom,vodiacim mechanizmom,posuvná	kus	1,000	3 900,00	3 900,00
27	7673110002	Montáž pôvodných ocelových plotových vložiek z ocelových profilov navarené na úložné tyče-rozmer cca 1850/3600mm -	ks	5,000	25,00	125,00
28	7673110009	Dodávka a montáž ocel. pozink.výplne oplatenia+náter RAL -plotový dielec 1850/960mm	kus	1,000	125,00	125,00
29	7673110009.1	Dodávka a montáž ocel. pozink.výplne oplatenia+náter RAL -plotový dielec 1850/1812mm	kus	1,000	125,00	125,00
30	7673110009.2	Dodávka a montáž ocel. pozink.výplne oplatenia+náter RAL -plotový dielec 1850/2094mm	kus	1,000	125,00	125,00
31	767311002.R	Uprava pôvodných plotových dielcov z jaklových profilov - skratenie	ks	2,000	15,00	30,00
32	767914830	Demontáž oplatenia rámového na oceľové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m 0,009t	m	23,280	6,50	151,32

(3,7+3,6+3,4+3,45*2+5,68)

23,280

Súčet

23,280

33	767920840	Demontáž vrát a vrátok na oplatenie s plochou jednotlivu nad 6 do 10 m2 0,285t	ks	1,000	20,00	20,00
34	767995104	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	381,574	2,00	763,15

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZŠ a MŠ Vančurova 38- športový areál
Objekt: SO 03.1 Areálové oplatenie-prekládka

Objednávateľ: Mesto Trnava, Hlavná 1, 917 71 Trnava

Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL s.r.o.

Miesto: Trnava-Východ ,p.č.5780,5781/1, 5781/2

Spracoval:

Dátum: 14.6.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
35	5530000048	Dodávka-ocelovy jaklový profil 100/100/5mm dl.2650 mm a ulož.jakl.tyčami 35x35mm dl.300mm/3ks na stlp/ a konc.plastovými krytkami	kg	381,574	2,50	953,94
		11*2,65*11,90*1,10		381,574		
		Súčet		381,574		
36	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	60,680	5,00	303,40
783		Dokončovacie práce - nátery				532,80
37	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	66,600	4,00	266,40
		3,60*1,85*5*2		66,600		
		Súčet		66,600		
38	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	66,600	2,50	166,50
39	783903811	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	66,600	1,50	99,90

Celkom

10 751,12

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	ZŠ a MŠ Vančurova 38- športový areál	JKSO	Trnava-Východ ,p.č.5780,5781/1, 5781/2
Názov objektu	SO 03.2 Areálové oplatenie-rekonštrukcia	EČO	
		Miesto	
		IČO	
Objednávateľ	Mesto Trnava, Hlavná 1, 917 71 Trnava		
Projektant	ATELIER DUMA s.r.o.,Ing.Arch.Horňáková		
Zhotoviteľ	ŠPORTFINAL s.r.o.		
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	
		14.6.2018	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		9 549,16	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		9 549,16
Pečiatka				24	DPH 20,00 % z	10 486,29	1 909,83
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)		11 458,99
Dátum a podpis				E Prípochty a odpochty			
Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
Zhotoviteľ				27	Kľzavá doložka		0,00
Dátum a podpis				28	Zvýhodnenie + -		0,00
Pečiatka							

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZŠ a MŠ Vančurova 38- športový areál
Objekt: SO 03.2 Areálové oplotenie-rekonštrukcia

Objednávateľ: Mesto Trnava, Hlavná 1, 917 71 Trnava
Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL s.r.o.
Miesto: Trnava-Východ ,p.č.5780,5781/1, 5781/2

Spracoval:
Dátum: 14.6.2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV			131,25		
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie			130,00		
99	Presun hmôt HSV			1,25		
PSV	Práce a dodávky PSV			9 417,91		
767	Konštrukcie doplnkové kovové			6 149,03		
783	Dokončovacie práce - nátery			3 268,88		
Celkom				9 549,16		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZŠ a MŠ Vančurova 38- športový areál
Objekt: SO 03.2 Areálové oplatenie-rekonštrukcia

Objednávateľ: Mesto Trnava, Hlavná 1, 917 71 Trnava
 Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL s.r.o.
 Miesto: Trnava-Východ ,p.č.5780,5781/1, 5781/2

Spracoval:
 Dátum: 14.6.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV 131,25

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 130,00

1	961020021.R	Demontáž ocelových stĺpikov osadených do beton.patky-odrezaním	ks	26,000	5,00	130,00
---	-------------	--	----	--------	------	--------

99 Presun hmôt HSV 1,25

2	998151111	Presun hmôt pre oplatenie obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z kovovej konštr. výšky do 10 m	t	0,250	5,00	1,25
---	-----------	---	---	-------	------	------

PSV Práce a dodávky PSV 9 417,91

767 Konštrukcie doplnkové kovové 6 149,03

3	7673110002	Montáž pôvodných ocelových plotových vložiek z ocelových profilov navarené na úložné tyče-rozmer cca 2000/3400mm -	ks	25,000	15,00	375,00
4	767311002.R	Uprava pôvodných plotových dielcov z jaklových profilov - skratenie	ks	25,000	5,00	125,00
5	767914830	Demontáž oplatenia rámového na ocelové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m 0,009t	m	90,690	2,00	181,38
6	767995104	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	1 034,410	2,00	2 068,82

26*1,85*14,5+26*0,2*0,3*0,008*9000+3*26*0,30*9,60 1 034,410

Súčet 1 034,410

7	5530000048	Dodávka-ocelovy jaklový profil 100/100/5mm dl.1850 mm s kotvnou platňou 200x300mm hr.8mm a úlož.jakl.tyčami 35x35mm dl.300mm/3ks na stĺp/ a konc.plastovými krytkami	kg	1 034,410	2,50	2 586,03
---	------------	--	----	-----------	------	----------

26*1,85*14,5+26*0,2*0,3*0,008*9000+3*26*0,30*9,6 1 034,410

Súčet 1 034,410

8	5487908511	Ocelová nerezová svorniková kotva A4 12mm dl.100mm	ks	104,000	5,00	520,00
---	------------	--	----	---------	------	--------

26*4 104,000

Súčet 104,000

9	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	58,560	5,00	292,80
---	-----------	--	---	--------	------	--------

783 Dokončovacie práce - nátery 3 268,88

10	783222100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	381,570	4,00	1 526,28
----	-----------	--	----	---------	------	----------

"pôvodné ocelové dielce" 90,85*2,10*2 381,570

Súčet 381,570

11	783222100.1	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	33,280	4,00	133,12
----	-------------	--	----	--------	------	--------

"nové stĺpiky jakl s kotvením" 26*1,85*0,40+26*0,20*0,30*2+26*3*0,14 33,280

Súčet 33,280

12	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	381,570	2,50	953,93
----	-----------	---	----	---------	------	--------

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZŠ a MŠ Vančurova 38- športový areál

Objekt: SO 03.2 Areálové oplatenie-rekonštrukcia

Objednávateľ: Mesto Trnava, Hlavná 1, 917 71 Trnava

Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL s.r.o.

Miesto: Trnava-Východ ,p.č.5780,5781/1, 5781/2

Spracoval:

Dátum: 14.6.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		"pôvodné ocelové dielce" 90,85*2,10*2		381,570		
		Súčet		381,570		
13	783226100.1	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	33,280	2,50	83,20
		"nové stĺpiky jakl s kotvením"				
		26*1,85*0,40+26*0,20*0,30*2+26*3*0,14		33,280		
		Súčet		33,280		
14	783903811	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	381,570	1,50	572,36
		"pôvodné ocelové dielce" 90,85*2,10*2		381,570		
		Súčet		381,570		

Celkom

9 549,16

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	ZŠ a MŠ Vančurova 38- športový areál	JKSO	Trnava-Východ ,p.č.5780,5781/1, 5781/2
Názov objektu	SO 03.3 Vnútroareálové oplotenie-časť A	EČO	
		Miesto	
		IČO	
Objednávateľ	Mesto Trnava, Hlavná 1, 917 71 Trnava		
Projektant	ATELIER DUMA s.r.o.,Ing.Arch.Horňáková		
Zhotoviteľ	ŠPORTFINAL s.r.o.		
Spracoval	Ing.Jurik Lubomir-Delta		
Rozpočet číslo		Dňa	
		14.6.2018	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	3 523,79	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	3 523,79
Objednávateľ			24	DPH 20,00 % z 2 357,84	704,76
Dátum a podpis			25	Cena s DPH (r. 23-24)	4 228,54
Zhotoviteľ			E Prípochty a odpochty		
Dátum a podpis			26	Dodávky zadávateľa	0,00
			27	Kízavá doložka	0,00
			28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZŠ a MŠ Vančurova 38- športový areál
 Objekt: SO 03.3 Vnútroareálové oplatenie-časť A

Objednávateľ: Mesto Trnava, Hlavná 1, 917 71 Trnava
 Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL s.r.o.
 Miesto: Trnava-Východ ,p.č.5780,5781/1, 5781/2

Spracoval:
 Dátum: 14.6.2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV Práce a dodávky HSV				335,13		
1	Zemné práce			44,53		
2	Zakladanie			68,50		
3	Zvislé a kompletne konštrukcie			208,07		
99	Presun hmôt HSV			14,04		
PSV Práce a dodávky PSV				3 188,65		
767	Konštrukcie doplnkové kovové			3 188,65		
Celkom				3 523,79		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZŠ a MŠ Vančurova 38- športový areál
Objekt: SO 03.3 Vnútroareálové oplatenie-časť A

Objednávateľ: Mesto Trnava, Hlavná 1, 917 71 Trnava
 Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL s.r.o.
 Miesto: Trnava-Východ ,p.č.5780,5781/1, 5781/2

Spracoval:
 Dátum: 14.6.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV 335,13

1 44,53

1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	0,327	15,00	4,91
		0,20*0,30*(2,75+2,18+0,525)		0,327		
		Súčet		0,327		
2	132201109	Priplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	0,327	2,00	0,65
3	133201101	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3	m3	0,633	20,00	12,66
		0,50*0,50*0,90+0,60*0,60*0,90+0,40*0,30*0,70		0,633		
		Súčet		0,633		
4	133201209	Priplatok k cenám za lepivosť horniny tr. 3	m3	0,633	2,00	1,27
5	139711101	Výkop jamiek v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4-ručne	m3	0,099	60,00	5,94
		"Z-A" 3,14*0,15*0,15*0,70*2		0,099		
		Súčet		0,099		
6	162601101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 4000 m	m3	1,059	4,00	4,24
7	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	1,059	1,75	1,85
		0,327+0,633+0,099		1,059		
		Súčet		1,059		
8	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	1,059	0,50	0,53
9	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1,694	7,04	11,93
		1,059*1,6		1,694		
		Súčet		1,694		
10	171209005	Zákonný poplatok obci za uskladnenie zeminy	t	1,694	0,33	0,56

2 68,50

11	271571111	Násypy zhutnené pod základy zo štrkopiesku 0-32mm	m3	0,337	24,00	8,09
		0,20*0,10*(2,75+2,18+0,525)		0,109		
		"Z-A" 3,14*0,15*0,15*1,10*2		0,155		
		0,50*0,50*0,10+0,60*0,60*0,10+0,40*0,30*0,10		0,073		
		Súčet		0,337		
12	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 20/25	m3	0,218	70,00	15,26
		0,20*0,20*(2,75+2,18+0,525)		0,218		
		Súčet		0,218		
13	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 20/25	m3	0,645	70,00	45,15
		0,50*0,50*0,80+0,60*0,60*0,80+0,40*0,30*0,60		0,560		
		"Z-A" 3,14*0,15*0,15*0,60*2		0,085		
		Súčet		0,645		

3 208,07

14	338171121	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2.60m zaliatím betonom tr.C 20/25 (bez dodávky betonu)	ks	4,000	15,00	60,00
15	3133106200	Stĺpik pre plot zvarovaný poplastovaný na pozinkovanej oceli 2,50m – (napr. Axis Design alebo ekvivalent), RAL 6005	ks	4,000	30,00	120,00

99 14,04

16	998151111	Presun hmôt pre oplatenie obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z kovovej konštr. výšky do 10 m	t	2,807	5,00	14,04
----	-----------	---	---	-------	------	-------

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZŠ a MŠ Vančurova 38- športový areál
 Objekt: SO 03.3 Vnútroareálové oplatenie-časť A

Objednávateľ: Mesto Trnava, Hlavná 1, 917 71 Trnava
 Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL s.r.o.
 Miesto: Trnava-Východ ,p.č.5780,5781/1, 5781/2

Spracoval:
 Dátum: 14.6.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

PSV

Práce a dodávky PSV

3 188,65

767

Konštrukcie doplnkové kovové

3 188,65

17	7671100351	Dodávka montáž ocel. pozinkovanej branky s náterom RAL 6005,rám 40/40mm,výplň 20/20mm, 1755/3250 mm s kovaním,s dorazom,vodiacim mechanizmom,posuvná	kus	1,000	2 350,00	2 350,00
18	767911140	Montáž oplatenia strojového pletiva, s výškou nad 2,0 do 4,0 m	m	6,050	4,00	24,20
19	3133102000	Pletivový panel zvarovaný poplastovaný na pozinkovanej oceli; veľkosť oka 200x50mm/priemer drôtu 6,0/5,0mm/výška 1800mm/dĺžka 2,48m,RAL 6005 – (napr. Dirickx AXIS D alebo ekvivalent)	ks	3,000	125,00	375,00
20	767995104	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	71,136	1,50	106,70
		"nosný stĺp 100/100/4" 2*2,40*12,0		57,600		
		"vodiaci stĺp 60/40/4" 2,40*5,64		13,536		
		Súčet		71,136		
21	5530000065	Ocelový nosný stĺp 100/100/4mm, dl.2400mm, pozink,náter RAL 6005	ks	2,000	80,00	160,00
22	5530000066	Ocelový vodiaci stĺp 60/40/4mm, dl.2400mm, pozink,náter RAL 6005	ks	1,000	40,00	40,00
23	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	26,550	5,00	132,75

Celkom

3 523,79

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	ZŠ a MŠ Vančurova 38- športový areál	JKSO	Trnava-Východ ,p.č.5780,5781/1, 5781/2
Názov objektu	SO 03.4 Vnútroareálové oplozenie-časť B	EČO	
		Miesto	
		IČO	
Objednávateľ	Mesto Trnava, Hlavná 1, 917 71 Trnava		
Projektant	ATELIER DUMA s.r.o.,Ing.Arch.Horňáková		
Zhotoviteľ	ŠPORTFINAL s.r.o.		
Spracoval	Ing.Jurik Lubomir-Delta		
Rozpočet číslo		Dňa	
		14.6.2018	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00		13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		2 368,16	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	2 368,16
		24	DPH 20,00 % z 2 376,73	473,63
Dátum a podpis	Pečiatka			
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	2 841,80
		E	Prípochty a odpochty	
Dátum a podpis	Pečiatka			
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka			

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZŠ a MŠ Vančurova 38- športový areál
Objekt: SO 03.4 Vnútroareálové oplatenie-časť B

Objednávateľ: Mesto Trnava, Hlavná 1, 917 71 Trnava
Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL s.r.o.
Miesto: Trnava-Východ ,p.č.5780,5781/1, 5781/2

Spracoval:
Dátum: 14.6.2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
-----	-------	---------	--------	-------------	-----------------	------------

HSV Práce a dodávky HSV

860,91

1	Zemné práce			84,11		
2	Zakladanie			115,85		
3	Zvislé a kompletne konštrukcie			640,00		
99	Presun hmôt HSV			20,96		

PSV Práce a dodávky PSV

1 507,25

767	Konštrukcie doplnkové kovové			1 507,25		
-----	------------------------------	--	--	----------	--	--

Celkom

2 368,16

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZŠ a MŠ Vančurova 38- športový areál
Objekt: SO 03.4 Vnútroareálové oplatenie-časť B

Objednávateľ: Mesto Trnava, Hlavná 1, 917 71 Trnava

Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL s.r.o.

Miesto: Trnava-Východ ,p.č.5780,5781/1, 5781/2

Spracoval:

Dátum: 14.6.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV 860,91

1 Zemné práce 84,11

54	133201101	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3 0,50*0,50*0,80*2+0,75*0,30*0,80	m3	0,580	20,00	11,60
		Súčet		0,580		
3	139711101	Výkop jamiek v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4-ručne 3,14*0,15*0,15*0,80*11+3,14*0,25*0,25*0,80+0,20*0,20*0,40	m3	0,795	60,00	47,70
		Súčet		0,795		
57	162601101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 4000 m 0,58+0,795	m3	1,375	4,00	5,50
		Súčet		1,375		
6	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	1,375	1,75	2,41
8	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	1,375	0,50	0,69
58	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné 1,375*1,6	t	2,200	7,04	15,49
		Súčet		2,200		
59	171209005	Zákonný poplatok obci za uskladnenie zeminy	t	2,200	0,33	0,73

2 Zakladanie 115,85

11	275313521	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 20/25 0,50*0,50*0,70*2+0,75*0,30*2,70	m3	1,655	70,00	115,85
		3,14*0,15*0,15*0,70*11+3,14*0,25*0,25*0,70+0,20*0,20*0,40		0,958		
		Súčet		0,697		
				1,655		

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 640,00

19	338171121	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2.60m zaliatím betonom tr.C 20/25 (bez dodávky betonu)	ks	16,000	15,00	240,00
20	3133106200	Stĺpik pre plot zvarovaný poplastovaný na pozinkovanej oceli pr.48mm,dl.2,25m,RAL 6005-napr.(Dirickx Univer)	ks	14,000	25,00	350,00
21	3133105800	Vzpera pre plot poplastovaný na pozinkovanej oceli dl. 2,00m ,pr.48mm,RAL 6005- napr. (Dirickx Univer)	ks	2,000	25,00	50,00

99 Presun hmôt HSV 20,96

34	998151111	Presun hmôt pre oplatenie obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z kovovej konštr. výšky do 10 m	t	4,191	5,00	20,96
----	-----------	---	---	-------	------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 1 507,25

767 Konštrukcie doplnkové kovové 1 507,25

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZŠ a MŠ Vančurova 38- športový areál
Objekt: SO 03.4 Vnútroareálové oplozenie-časť B

Objednávateľ: Mesto Trnava, Hlavná 1, 917 71 Trnava

Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL s.r.o.

Miesto: Trnava-Východ ,p.č.5780,5781/1, 5781/2

Spracoval:

Dátum: 14.6.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
60	7671100351	Dodávka montáž ocel. pozinkovanej branky s náterom RAL 6005,rám 60/40mm,výplň 20/20mm,nosné stĺpy 100/100/4mm, 1800/2716 mm s kovaním,s kotvením,zaist'ovacou tyčou,2kridl,otváracá	kus	1,000	1 250,00	1 250,00
61	767911140	Montáž oplozenia strojového pletiva, s výškou nad 2,0 do 4,0 m	m	28,100	4,00	112,40
		30,85-2,75		28,100		
		Súčet		28,100		
50	3133102000	Pletivo poplastované na pozinkovanej oceli; veľkosť oka/priemer drôtu/výška r./dĺžka - 50/50mm,2,4mm,1750mm,25m - napr.(Fluidex 524)	ks	1,200	50,00	60,00
51	3139553002	Príslušenstvo k pletivu	kom pl	1,000	25,00	25,00
53	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	11,970	5,00	59,85

Celkom

2 368,16

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	ZŠ a MŠ Vančurova 38- športový areál	JKSO	Trnava-Východ ,p.č.5780,5781/1, 5781/2
Názov objektu	SO 03.5 Oplotenie stojiska pre kontajnery	EČO	
		Miesto	
		IČO	
Objednávateľ	Mesto Trnava, Hlavná 1, 917 71 Trnava		
Projektant	ATELIER DUMA s.r.o.,Ing.Arch.Horňáková		
Zhotoviteľ	ŠPORTFINAL s.r.o.		
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	
		14.6.2018	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 632,45	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		1 632,45
Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 1 973,09		326,49
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)		1 958,93
Dátum a podpis				E Prípochty a odpochty			
Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
Zhotoviteľ				27	Kľzavá doložka		0,00
Dátum a podpis				28	Zvýhodnenie + -		0,00
Pečiatka							

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZŠ a MŠ Vančurova 38- športový areál
Objekt: SO 03.5 Oplotenie stojiska pre kontajnery

Objednávateľ: Mesto Trnava, Hlavná 1, 917 71 Trnava
Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL s.r.o.
Miesto: Trnava-Východ ,p.č.5780,5781/1, 5781/2

Spracoval:
Dátum: 14.6.2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
-----	-------	---------	--------	-------------	-----------------	------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 057,82

1	Zemné práce			130,30		
2	Zakladanie			149,45		
3	Zvislé a kompletne konštrukcie			750,00		
99	Presun hmôt HSV			28,06		

PSV Práce a dodávky PSV

574,63

767	Konštrukcie doplnkové kovové			574,63		
-----	------------------------------	--	--	--------	--	--

Celkom

1 632,45

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZŠ a MŠ Vančurova 38- športový areál
Objekt: SO 03.5 Oplotenie stojiska pre kontajnery

Objednávateľ: Mesto Trnava, Hlavná 1, 917 71 Trnava

Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL s.r.o.

Miesto: Trnava-Východ ,p.č.5780,5781/1, 5781/2

Spracoval:

Dátum: 14.6.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1 057,82

1

Zemné práce

130,30

1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 0,20*0,30*(1,20+1,50)	m3	0,162	15,00	2,43
		Súčet		0,162		
2	132201109	Priplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	0,162	2,00	0,32
3	133201101	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3 0,60*0,60*0,90*2	m3	0,648	20,00	12,96
		Súčet		0,648		
4	139711101	Výkop jamiek v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4-ručne 3,14*0,15*0,15*0,80*6+3,14*0,25*0,25*0,80*6	m3	1,281	60,00	76,86
		Súčet		1,281		
5	162601101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 4000 m 0,162+0,648+1,281	m3	2,091	4,00	8,36
		Súčet		2,091		
6	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	2,090	1,75	3,66
7	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	2,091	0,50	1,05
8	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné 2,091*1,6	t	3,346	7,04	23,56
		Súčet		3,346		
9	171209005	Zákonný poplatok obci za uskladnenie zeminy	t	3,346	0,33	1,10

2

Zakladanie

149,45

10	271571111	Násypy zhutnené pod základy zo štrkopiesku 0-32mm 0,20*0,10*(1,20+1,50) 0,60*0,60*0,10*2 3,14*0,15*0,15*0,10*6+3,14*0,25*0,25*0,10*6	m3	0,286	24,00	6,86
		Súčet		0,286		
11	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 20/25 0,20*0,20*(1,20+1,50)	m3	0,108	70,00	7,56
		Súčet		0,108		
12	275313521	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 20/25 0,60*0,60*0,90*2 3,14*0,15*0,15*0,80*6+3,14*0,25*0,25*0,80*6	m3	1,929	70,00	135,03
		Súčet		1,929		

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

750,00

13	338171121	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2.60m zaliatim betonom tr.C 20/25 (bez dodávky betonu)	ks	16,000	15,00	240,00
14	3133106200	Stĺpik pre plot zvarovaný poplastovaný na pozinkovanej oceli pr.48mm,dl.2,25m,RAL 6005-napr.(Dirickx Univers)	ks	8,000	25,00	200,00
15	3133105800	Vzpera pre plot poplastovaný na pozinkovanej oceli dl. 2,00m ,pr.48mm,RAL 6005- napr. (Dirickx Univers)	ks	6,000	25,00	150,00

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZŠ a MŠ Vančurova 38- športový areál
Objekt: SO 03.5 Oplotenie stojiska pre kontajnery

Objednávateľ: Mesto Trnava, Hlavná 1, 917 71 Trnava

Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL s.r.o.

Miesto: Trnava-Východ ,p.č.5780,5781/1, 5781/2

Spracoval:

Dátum: 14.6.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
16	5530000065	Ocelový nosný stĺp 100/100/4mm, dl.2400mm, pozink,náter RAL 6005	ks	2,000	80,00	160,00

99 Presun hmôt HSV 28,06

17	998151111	Presun hmôt pre oplotenie obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z kovovej konštr. výšky do 10 m	t	5,612	5,00	28,06
----	-----------	---	---	-------	------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 574,63

767 Konštrukcie doplnkové kovové 574,63

18	7671100351	Dodávka montáž ocel. pozinkovanej branky s náterom RAL 6005,rám 60/40mm,výplň 20/20mm,nosné stĺpy 100/100/4mm, 1750/1750 mm s kovaním,s kotvením,vodiacou kolajnicou a mechanizmom,posuvná	kus	1,000	450,00	450,00
19	767911140	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou nad 2,0 do 4,0 m	m	11,820	4,00	47,28
		1,65*2+4,17+4,35		11,820		
		Súčet		11,820		

20	3133102000	Pletivo poplastované na pozinkovanej oceli; veľkosť oka/priemer drôtu/výška r./dĺžka - 50/50mm,2,4mm,1750mm,25m - napr. (Fluidex 524)	ks	0,500	50,00	25,00
21	3139553002	Príslušenstvo k pletivu	kom pl	1,000	25,00	25,00
22	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	5,470	5,00	27,35

Celkom 1 632,45

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :ZŠ s MŠ Vančurova 38 - športový areál_180205					Miesto:		Rozpočet:			
Objekt :SO 04 Spevnené plochy, komunikácie, terénne úpravy					JKSO :		Spracoval:			
Časť :SO 04.2 Areálové spevnené plochy					Dňa: 14.6.2018		Zmluva č.:			
Odberateľ:					IČO:		DIČ:			
Dodávateľ: ŠPORTFINAL s.r.o.					IČO:		DIČ:			
Projektant:					IČO:		DIČ:			
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady		C	NUS - náklady umiestnenia stavby	
1	HSV:				6	Práce nadčas		11	Zariadenie staveniska	
2	PSV:				7	Murárske výpomocy		12	Prevádzkové vplyvy	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy		13	Sťažené podmienky	
4	Iné:				9			14		
5	Súčet:			69 331,90	10	Súčet riadkov 6 až 9:		15	Súčet riadkov 11 až 14:	
projektant, rozpočtár, cenár dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____					dodávateľ, zhotoviteľ dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____			D ON - ostatné náklady		
								16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte 17 Inžinierska činnosť 18 Projektové práce 19 20 Súčet riadkov 16 až 19:		
odberateľ, obstarávateľ dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____								E Celkové náklady		
								21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 69 331,90 22 DPH 20% z: 69 331,90 13 866,38 23 DPH 0% z: 24 Súčet riadkov 21 až 23: 83 198,28 F Odpočet - prípočet		

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: ŠPORTFINAL s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum:14.6.2018

Stavba :ZŠ s MŠ Vančurova 38 - športový areál_180205
Objekt :SO 04 Spevnené plochy, komunikácie, terénne úpravy
Časť :SO 04.2 Areálové spevnené plochy

ARGUS - DS, s.r.o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
0 - ZAKLADANIE spolu :			800,00		
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :			15 177,48		
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :			34 734,54		
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :			40,00		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :			17 605,38		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :			68 357,40		
721 - Vnútorná kanalizácia spolu :			150,00		
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :			150,00		
998 - Presun hmôt PSV spolu :			824,50		
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :			974,50		
Rozpočet celkom :			69 331,90		

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: ŠPORTFINAL s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 14.6.2018

Stavba :ZŠ s MŠ Vančurova 38 - športový areál_180205
Objekt :SO 04 Spevnené plochy, komunikácie, terénne úpravy
Časť :SO 04.2 Areálové spevnené plochy

ARGUS - DS, s.r.o. Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV						68 357,40					
			0 - ZAKLADANIE											
1	MAT	VM- 0014	Twister	1,000	kpl	400,00			400,00					
			Zhotovenie farebných kruhov na dlažbe náterovými hmotami											
2	MAT	VM- 0015	Skákacie bludisko	1,000	kpl	400,00			400,00					
			Zhotovenie farebnýchšpiiek na dlažbe náterovými hmotami											
			0 - ZAKLADANIE spolu :						800,00					
			1 - ZEMNE PRÁCE											
3	272	11310-6121	Rozobratie dlažby pre chodcov z betón. dlaždíc alebo tvárník B6+B7 = 87,000	87,000	m2	1,20			104,40					
4	221	11310-7112	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 20 cm, do 200 m2	298,000	m2	2,50			745,00					
			B4+B5+B6+B7 = 298,000											
5	221	11310-7113	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 30 cm, do 200 m2	564,000	m2	3,00			1 692,00					
			B2+B3+B15 = 564,000											
6	221	11310-7131	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 15 cm, do 200 m2	211,000	m2	4,50			949,50					
			B4+B5 = 211,000											
7	221	11310-7132	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 30 cm, do 200 m2	543,000	m2	5,50			2 986,50					
			B3 = 543,000											
8	221	11310-7141	Odstránenie podkladov alebo krytov živýchných hr. do 5 cm, do 200 m2 B4 = 86,000	86,000	m2	2,30			197,80					
9	272	11320-4111	Výtrhanie obrubníkov záhonových B9 = 85,600	85,600	m	1,50			128,40					
10	001	12000-1101	Priplatok za sťaženú vykopávku v blízkosti podzem. vedenia F37*0,2 = 38,113	38,113	m3	10,00			381,13					
11	272	12110-1103	Odstránenie ornice s premiestnením do 250 m F36*0,3 = 45,990	45,990	m3	3,50			160,97					
12	001	12220-2202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3 F37 = 190,564	190,564	m3	2,50			476,41					
13	272	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	190,564	m3	6,00			1 143,38					

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
			"výkop"F37 = 190,564 "drenáž"F20*0,4*0,4 "prípojky"F22*0,6*0,89 "vpusty"F21*1,0*1,0*1,8 "šachty"F35*1,5*1,5*3,0 .											
14	272	16710-1102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4 "zahumusovanie"F39*0,2 "zemná krajnica"F40 F37 = 190,564	190,564	m3		1,75		333,49					
15	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením F1+F3+F4+F5*0,5+F6+F7+F8+F9+F10+F11+F12*0,6+F13*0,6+F14*0,4+F15*0,3 = 552,400 F16*0,25+F17*0,25+F18*0,4+F19*1,25+F22*0,6+F33*0,8 F45+F46+F47+F48 = 171,895	724,295	m2		0,40		289,72					
16	001	18130-1103	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 20 cm F39	464,000	m2		2,50		1 160,00					
17	001	18130-1104	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 25 cm	109,700	m2		2,70		296,19					
18	001	18130-1105	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 30 cm	890,000	m2		2,90		2 581,00					
19	001	18130-1106	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 40 cm	227,500	m2		3,10		705,25					
20	231	18200-1111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +-100 mm v rovine	1 692,700	m2		0,50		846,35					
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :										15 177,48				
5 - KOMUNIKÁCIE														
21	221	56124-2211	Podklad zo zeminy nakup. stab. cem. S1 sprac. v mieš. centre hr. 120 mm F6 = 50,000	50,000	m2		4,20		210,00					
22	221	56125-2211	Podklad zo zeminy nakup. stab. cem. S1 sprac. v mieš. centre hr. 150 mm F3+41,6+F47 = 448,000	448,000	m2		6,50		2 912,00					
23	221	56485-1111	Podklad zo štrkodrté hr. 150 mm F9+F6 = 76,500	76,500	m2		5,60		428,40					
24	MAT	693 1B0111	Geotextília netkaná separačno-filtračná PP 300g/m2 F9*1.1 = 29,150	29,150	m2		1,00		29,15					
25	221	56486-1111	Podklad zo štrkodrté hr. 20 cm F46+F3+F50+F45+F47 = 751,400	751,400	m2		6,70		5 034,38					
26	221	59621-1112	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm sk. A do 300m2 F6 = 50,000	50,000	m2		10,50		525,00					
27	MAT	VM- 0011	Dlažba zámková DL60 farebná F6*1,03 = 51,500	51,500	m2		8,50		437,75					
28	221	59621-1210	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 80 mm 50/50/8 42 = 42,000	42,000	m2		10,50		441,00					

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
29	231	59691-1111	Kladenie šlapákov v rovine F48 = 7,695	7,695	m2	10,50			80,80					
30	221	59691-1232	Kladenie zámkovej dlažby na cesty hr. 8 cm sk. C do 300m2 F3+F45+F46+F47+F48 = 555,095	555,095	m2	10,50			5 828,50					
31	MAT	133 2485000	Tyč oceľová plochá š.100xh.5 mm, s kotviacimi tyčami pr. 8 mm + povrchový náter	0,649	t	1 200,00			778,80					
32	MAT	592 457250	Dlažba betónová-šlapák-HBB 90x45x5 19 = 19,000	19,000	kus	35,00			665,00					
33	MAT	VM- 0008	Obrubník záhonový 100x5x20 F15*1,03 = 149,350	149,350	kus	1,80			268,83					
34	MAT	VM- 0012	Dlažba betónová zatránňovacia 200x200x80 F46*1,03 = 81,370	81,370	m2	18,50			1 505,35					
35	MAT	VM- 0013	Dlažba zámková DL80 - tmavé pásy F45*1,03 = 63,860	63,860	m2	10,50			670,53					
36	MAT	VM- 00131	Dlažba zámková DL80 20x30 (F3+F50+F45)*1,03 = 668,676	668,676	m2	10,50			7 021,10					
37	MAT	VM- 00132	Dlažba zámková farebná 400x400x80 - herné prvky F47*1,03 = 23,896	23,896	m2	35,00			836,36					
38	MAT	VM- 0021	Podpovrchový odvodňovací žlab s liatinovou mrežou F32 = 7,000	7,000	m	25,00			175,00					
39	221	59691-1233	Kladenie dlažby na cesty hr. 80 mm,20x30, plochy nad 300 m2 F3+F50+F45 = 649,200	649,200	m2	10,50			6 816,60					
40	221	59796-1111	Rigol dlaždený z prefabrikátov do lôžka z betónu F32+F33 = 7,000	7,000	m	10,00			70,00					
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :									34 734,54					
8 - RÚROVÉ VEDENIA														
41	221	89933-1111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 20 cm zvýšením poklopu F24 = 1,000	1,000	kus	40,00			40,00					
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :									40,00					
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
42	221	91656-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou F15 = 145,000	145,000	m	6,50			942,50					
43	221	91786-2111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojatého s oporou do lôžka z betónu F12+F14 = 123,000	123,000	m	6,50			799,50					
44	MAT	VM- 0017	Krajník cestný 100x10x20 F14*1,03 = 126,690	126,690	kus	3,50			443,42					
45	272	91973-5122	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. do 10 cm B11 = 37,400	37,400	m	10,00			374,00					
46	221	97902-4441	Očistenie vybúraných obrubníkov a krajníkov	85,600	m	3,00			256,80					

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
			B8+B9 = 85,600											
47	221	97908-4216	Vodor. doprava vybúraných hmôt po suchu do 5 km	696,353	t	5,00			3 481,77					
48	221	97908-4219	Priplatok za každých ďalších 5 km vybúr. hmôt nad 5km	696,353	t	0,80			557,08					
49	013	97913-1410	Poplatok za uložen. a zneškod. stav. s. na urč. sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	696,353	t	7,04			4 902,33					
50	013	97913-1411	Poplatok mestu za uložen. a zneškod. stav. s. na urč. sklád.	696,353	t	6,64			4 623,78					
51	221	99822-5111	Presun hmôt pre komunikácie a plochy letísk, kryt živinový	612,102	t	2,00			1 224,20					
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :						17 605,38					
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :						68 357,40					
			PRÁCE A DODÁVKY PSV											
			72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE											
			721 - Vnútna kanalizácia											
52	721	72130-0940	Odstránenie uličnej vpuste	1,000	kus	150,00			150,00					
			B16 = 1,000											
			všetne vybúrania, zemných prác a zaslepenia											
			721 - Vnútna kanalizácia spolu :						150,00					
			72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :						150,00					
			998 - Presun hmôt PSV											
53	767	91593-0031	Osadenie ocelevej pásoviny 100x5 mm, kotvenie pomocou ocel. tyčí pr. 8 mm	164,900	m	5,00			824,50					
			F49 = 164,900											
			998 - Presun hmôt PSV spolu :						824,50					
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :						974,50					
			Rozpočet celkom :						69 331,90					

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :ZŠ s MŠ Vančurova 38 - športový areál_180205					Miesto:		Rozpočet:					
Objekt :SO 04 Spevnené plochy, komunikácie, terénne úpravy					JKSO :		Spracoval:					
Časť :SO 04.3 Prístupový chodník					Dňa: 14.6.2018		Zmluva č.:					
Odberateľ:							IČO:	DIČ:				
Dodávateľ: ŠPORTFINAL s.r.o.							IČO:	DIČ:				
Projektant:							IČO:	DIČ:				
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady		C	NUS - náklady umiestnenia stavby			
1	HSV:				6	Práce nadčas		11	Zariadenie staveniska			
2	PSV:				7	Murárske výpomocy		12	Prevádzkové vplyvy			
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy		13	Sťažené podmienky			
4	Iné:				9			14				
5	Súčet:			3 882,32	10	Súčet riadkov 6 až 9:		15	Súčet riadkov 11 až 14:			
projektant, rozpočtár, cenár dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____					dodávateľ, zhotoviteľ dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____			D		ON - ostatné náklady		
								16		Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
odberateľ, obstarávateľ dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____								17		Inžinierska činnosť		
								18		Projektové práce		
								19				
								20		Súčet riadkov 16 až 19:		
								E		Celkové náklady		
								21		Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		3 882,32
								22		DPH 20% z: 3 882,32		776,46
								23		DPH 0% z:		
								24		Súčet riadkov 21 až 23:		4 658,78
								F		Odpočet - prípočet		

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: ŠPORTFINAL s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 14.6.2018

Stavba :ZŠ s MŠ Vančurova 38 - športový areál_180205
Objekt :SO 04 Spevnené plochy, komunikácie, terénne úpravy
Časť :SO 04.3 Prístupový chodník
ARGUS - DS, s.r.o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu

1 - ZEMNE PRÁCE spolu :	1 124,59
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :	1 524,91
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	1 232,82
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	3 882,32
Rozpočet celkom :	3 882,32

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: ŠPORTFINAL s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 14.6.2018

Stavba :ZŠ s MŠ Vančurova 38 - športový areál_180205
Objekt :SO 04 Spevnené plochy, komunikácie, terénne úpravy
Časť :SO 04.3 Prístupový chodník

ARGUS - DS, s.r.o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV									3 882,32					
1 - ZEMNE PRÁCE														
1	221	11310-7112	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 20 cm, do 200 m2	86,000	m2	2,50			215,00					
B4+B5+B6+B7 = 86,000														
2	221	11310-7131	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 15 cm, do 200 m2	86,000	m2	4,50			387,00					
B4+B5 = 86,000														
3	221	11310-7141	Odstránenie podkladov alebo krytov živичných hr. do 5 cm, do 200 m2	86,000	m2	2,50			215,00					
B4 = 86,000														
4	001	12000-1101	Priplatok za sťaženú vykopávku v blízkosti podzem. vedenia	3,888	m3	10,00			38,88					
F37*0,3 = 3,888														
5	001	12220-2202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	12,960	m3	2,50			32,40					
F37 = 12,960														
6	272	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	12,960	m3	6,00			77,76					
"výkop"F37 = 12,960														
"drenáž"F20*0,4*0,4														
"prípojky"F22*0,6*0,89														
"vpusty"F21*1,0*1,0*1,8														
"šachty"F35*1,5*1,5*3,0														
.														
7	272	16710-1102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	17,160	m3	1,75			30,03					
"zahumusovanie"F39*0,2														
"zemná krajnica"F40														
F37+F38 = 17,160														
8	001	17110-1111	Násypy zhut. z hornín nesúdržných sypkých v aktív. zóne	4,200	m3	25,00			105,00					
F38 = 4,200														
vrátane materiálu, dopravy, zrovnania, hutnenia a vlhčenia														
9	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	58,800	m2	0,40			23,52					
F1+F3+F4+F5*0,5+F6+F7+F8+F9+F10+F11+F12*0,6+F13*0,6+F14*0,4+F15*0,3 = 58,800														
F16*0,25+F17*0,25+F18*0,4+F19*1,25+F22*0,6+F33*0,8														
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :									1 124,59					

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
5 - KOMUNIKÁCIE														
10	221	56125-2210	Podklad zo zeminy nakup. stab. cem. S1 sprac. v mieš. centre hr. 120 mm	51,000	m2	4,20			214,20					
			F6 = 51,000											
11	221	56485-1111	Podklad zo štrkodrtre hr. 150 mm	51,000	m2	5,50			280,50					
			F6 = 51,000											
12	221	59621-1112	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm sk. A do 300m2	51,000	m2	10,50			535,50					
			F6 = 51,000											
13	MAT	VM- 0011	Dlažba zámková DL60 farebná	52,530	m2	8,50			446,51					
			F6*1,03 = 52,530											
14	MAT	VM- 0008	Obrubník záhonový 100x5x20	26,780	kus	1,80			48,20					
			F15*1,03 = 26,780											
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :									1 524,91					
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
15	221	91656-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	26,000	m	6,50			169,00					
			F15 = 26,000											
16	221	97908-4216	Vodor. doprava vybúraných hmôt po suchu do 5 km	48,418	t	5,00			242,09					
17	221	97908-4219	Príplatok za každých ďalších 5 km vybúr. hmôt nad 5km	48,418	t	0,80			38,73					
18	013	97913-1410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	48,418	t	7,04			340,86					
19	013	97913-1411	Poplatok mestu za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád.	48,418	t	6,64			321,50					
			.											
20	272	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	8,760	m3	7,04			61,67					
			F37-F38 = 8,760											
21	221	99822-5111	Presun hmôt pre komunikácie a plochy letísk, kryt živičný	29,483	t	2,00			58,97					
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :									1 232,82					
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :									3 882,32					
Rozpočet celkom :									3 882,32					

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :ZŠ s MŠ Vančurova 38 - športový areál_180205					Miesto:		Rozpočet:			
Objekt :SO 04 Spevnené plochy, komunikácie, terénne úpravy					JKSO :		Spracoval:			
Časť :SO 04.4 Stojisko pre kontajnery					Dňa: 14.6.2018		Zmluva č.:			
Odberateľ:							IČO:	DIČ:		
Dodávateľ: ŠPORTFINAL s.r.o.							IČO:	DIČ:		
Projektant:							IČO:	DIČ:		
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady		C	NUS - náklady umiestnenia stavby	
1	HSV:				6	Práce nadčas		11	Zariadenie staveniska	
2	PSV:				7	Murárske výpomocy		12	Prevádzkové vplyvy	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy		13	Sťažené podmienky	
4	Iné:				9			14		
5	Súčet:			1 063,08	10	Súčet riadkov 6 až 9:		15	Súčet riadkov 11 až 14:	
projektant, rozpočtár, cenár dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____					dodávateľ, zhotoviteľ dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____			D ON - ostatné náklady		
								16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte 17 Inžinierska činnosť 18 Projektové práce 19 20 Súčet riadkov 16 až 19:		
odberateľ, obstarávateľ dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____								E Celkové náklady		
								21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 1 063,08 22 DPH 20% z: 1 063,08 212,62 23 DPH 0% z: 24 Súčet riadkov 21 až 23: 1 275,69		
								F Odpočet - prípočet		

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: ŠPORTFINAL.s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 14.6.2018

Stavba :ZŠ s MŠ Vančurova 38 - športový areál_180205
Objekt :SO 04 Spevnené plochy, komunikácie, terénne úpravy
Časť :SO 04.4 Stojisko pre kontajnery
ARGUS - DS, s.r.o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu

1 - ZEMNE PRÁCE spolu :	250,15
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :	636,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	176,93
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	1 063,08
Rozpočet celkom :	1 063,08

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: ŠPORTFINAL s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 14.6.2018

Stavba :ZŠ s MŠ Vančurova 38 - športový areál_180205
Objekt :SO 04 Spevnené plochy, komunikácie, terénne úpravy
Časť :SO 04.4 Stojisko pre kontajnery

ARGUS - DS, s.r.o. **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV										1 063,08				
1 - ZEMNE PRÁCE														
1	001	12000-1101	Priplatok za sťaženú vykopávku v blízkosti podzem. vedenia F37*0,3 = 3,168	3,168	m3	10,00			31,68					
2	001	12220-2202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3 F37 = 10,560	10,560	m3	2,50			26,40					
3	272	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4 "výkop"F37 = 10,560 "drenáž"F20*0,4*0,4 "prípojky"F22*0,6*0,89 "vpusty"F21*1,0*1,0*1,8 "šachty"F35*1,5*1,5*3,0 .	10,560	m3	6,00			63,36					
4	272	16710-1102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4 "zahumusovanie"F39*0,2 "zemná krajnica"F40 F37+F38 = 13,890	13,890	m3	1,75			24,31					
5	001	17110-1111	Násypy zhut. z hornín nesúdržných sypkých v aktív. zóne F38 = 3,330 vrátane materiálu, dopravy, zrovnania, hutnenia a vlhčenia	3,330	m3	28,00			93,24					
6	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením F1+F3+F4+F5*0,5+F6+F7+F8+F9+F10+F11+F12*0,6+F13*0,6+F14*0,4+F15*0,3 = 27,900 F16*0,25+F17*0,25+F18*0,4+F19*1,25+F22*0,6+F33*0,8	27,900	m2	0,40			11,16					
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :										250,15				
5 - KOMUNIKÁCIE														
7	221	56125-2210	Podklad zo zeminy nakup. stab. cem. S1 sprac. v mieš. centre hr. 120 mm F6 = 21,000	21,000	m2	4,20			88,20					
8	221	56485-1111	Podklad zo štrkodrte hr. 150 mm F6 = 21,000	21,000	m2	4,80			100,80					
9	221	59621-1112	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm sk. A do 300m2 F6 = 21,000	21,000	m2	10,50			220,50					

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	%
10	MAT	VM- 0011	Dlažba zámková DL60 20x10, sv. sivá F6*1,03 = 21,630	21,630	m2	8,50			183,86					
11	MAT	VM- 0008	Obrubník záhonový 100x5x20 F15*1,03 = 23,690	23,690	kus	1,80			42,64					
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :									636,00					
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
12	221	91656-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou F15 = 23,000	23,000	m	6,50			149,50					
13	221	99822-5111	Presun hmôt pre komunikácie a plochy letísk, kryt živičný	13,717	t	2,00			27,43					
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :									176,93					
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :									1 063,08					
Rozpočet celkom :									1 063,08					

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	ZŠ a MŠ Vančurova 38 - športový areál	JKSO	
Názov objektu	SO 05 Drobná architektúra a mobiliár	EČO	
		Miesto	Trnava
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Mesto Trnava, Hlavná 1, 917 71 Trnava		
Projektant	Atelier DUMA s.r.o.		
Zhotoviteľ	ŠPORTFINAL s.r.o.		
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	
			14.6.2018
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		32 886,14	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		32 886,14
Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 185 952,07		6 577,23
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)		39 463,37
Dátum a podpis				E Prípochty a odpochty			
Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
Zhotoviteľ				27	Kľzavá doložka		0,00
Dátum a podpis				28	Zvýhodnenie + -		0,00
Pečiatka							

ROZPOČET

Stavba: ZŠ a MŠ Vančurova 38 - športový areál

Objekt: SO 05 Drobná architektúra a mobiliár

Objednávateľ: Mesto Trnava, Hlavná 1, 917 71 Trnava

Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL s.r.o.

Miesto: Trnava

Spracoval:

Dátum: 14.6.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

32 886,14

1

Búracie práce

165,14

1	ODS -LA	Demontáž lavičiek - kovové lavičky s drevenými sedákmi a operadlami	ks	6,000	20,00	120,00	
2	ODS - OK	Demontáž odpadkového koša - plechová nádoba so stojkou	ks	1,000	20,00	20,00	
3	R	Demontáž odpadkového koša - vybúranie betónového základu	m3	0,130	100,00	13,00	
4	R	Odvoz vybúraného materiálu na skládku - vybúraný odpad	t	0,650	5,00	3,25	
5	R	Uloženie odpadu na skládke - stavebná suť, zmiešaný odpad - poplatok za uloženie odpadu	t	0,650	7,04	4,58	
6	R	Uloženie odpadu na skládke - stavebná suť, zmiešaný odpad - zákonný poplatok obci	t	0,650	6,64	4,32	

1

Mobiliár

32 721,00

7	LA1	Parková lavička / napr. mmcite - miela LME 111t / - dodávka	ks	8,000	266,00	2 128,00	
8		Parková lavička / napr. mmcite - miela LME 111t / - montáž	ks	8,000	23,00	184,00	
9		Parková lavička / napr. mmcite - miela LME 111t / - spodná stavba	ks	8,000	43,00	344,00	
10	LA 2	Parková lavička / napr. mmcite - radium LRA 131t / - dodávka	ks	5,000	756,00	3 780,00	
11		Parková lavička / napr. mmcite - radium LRA 131t / - montáž	ks	5,000	23,00	115,00	
12		Parková lavička / napr. mmcite - radium LRA 131t / - spodná stavba		5,000	43,00	215,00	
13	OK 1	Odpadkový koš so strieškou / napr. mmcite - cylindre CR250/ - dodávka	ks	7,000	195,00	1 365,00	
14		Odpadkový koš so strieškou / napr. mmcite - cylindre CR250/ - montáž	ks	7,000	37,00	259,00	
15		Odpadkový koš so strieškou / napr. mmcite - cylindre CR250/ - spodná stavba	ks	7,000	43,00	301,00	
16	SB1	Stojan na bicykle / napr. mmcite LOTLIMIT SL505 / - dodávka	ks	5,000	105,00	525,00	
17		Stojan na bicykle / napr. mmcite LOTLIMIT SL505 T - montáž	ks	5,000	23,00	115,00	
18		Stojan na bicykle / napr. mmcite LOTLIMIT SL505 - spodná stavba	ks	5,000	43,00	215,00	
19	IN 1	Informačný nosič / napr. mmcite - jednostranná informačná výveska IF130/ - dodávka	ks	1,000	687,00	687,00	
20		Informačný nosič / napr. mmcite - jednostranná informačná výveska IF130/ - montáž	ks	1,000	69,00	69,00	
21		Informačný nosič / napr. mmcite - jednostranná informačná výveska IF130/ - spodná stavba	ks	1,000	125,00	125,00	
22	HP 1	Herný prvok - PYRAMID CLIMBER / napr. lappset - Parkour solutions 220505 PYRAMID CLIMBER / - dodávka, montáž, doprava	ks	1,000	7 789,00	7 789,00	
23	HP 2	Herný prvok - TIC -TAC CUBE S / napr. lappset - Parkour solutions 330530 TIC TAC CUBE S/ - dodávka, montáž, doprava	ks	1,000	2 889,00	2 889,00	
24	HP 3	Herný prvok - VAULT RAILS S / napr. lappset - Parkour solutions 220547 - VAULT RAILS S / - dodávka, montáž, doprava	ks	1,000	903,00	903,00	
25	HP 4	Herný prvok - PRECISION BAR / napr. lappset - Parkour solutions 220540 PRECISION BAR / - dodávka, montáž, doprava	ks	3,000	549,00	1 647,00	
26	HP 5	Herný prvok PRECISION BAR EXTRA PART / napr. lappset - Parkour solutions 220539 PRECISION BAR EXTRA PART / - dodávka, montáž, doprava	ks	1,000	431,00	431,00	

27	HP 6	Herný prvok - PRECISION BALL / napr. lappset Parkour solutions 220501 Precision Ball yellow, 220502 Precision Ball grey - počet kusov 1+1 - dodávka, montáž, doprava	ks	2,000	908,00	1 816,00	
28	FP 1	Fitness zostava WARMUP - zostava zahriatie tela, nohy, balans / napr. playcite FI 0006-00 - FITNESS ST 6-WARMUP/-dodávka	ks	1,000	2 809,00	2 809,00	
29		Fitness zostava WARMUP - zostava zahriatie tela, nohy, balans / napr. playcite FI 0006-00 - FITNESS ST 6-WARMUP/, spodná stavba, montáž, doprava	ks	1,000	730,00	730,00	
30	FP 2	FITNESS ZOSTAVA - zostava ruky, brucho, chrbát / napr. playcite FI 0007-00-FITNESS ST7/ - dodávka	ks	1,000	3 280,00	3 280,00	
31		FITNESS ZOSTAVA - zostava ruky, brucho, chrbát / napr. playcite FI 0007-00-FITNESS ST7/ spodná stavba, montáž, doprava	ks	1,000	750,00	750,00	

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	ZŠ a MŠ Vančurova 38 – športový areál	JKSO	
Názov objektu	SO 06 VEGETAČNÉ ÚPRAVY	EČO	
		Miesto	Trnava
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Objednávateľ: Mesto Trnava, Hlavná 1, 917 71 Trnava		
Projektant	Atelier DUMA s.r.o.		
Zhotoviteľ	ŠPORTFINAL s.r.o.		
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	14.6.2018	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		39 326,08	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	39 326,08
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DPH 20,00 % z 185 952,07	7 865,22
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	47 191,29
		E	Prípochty a odpochty	
Dátum a podpis	Pečiatka			
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	28	Zvýhodnenie + -	0,00

v jk

ROZPOČET

Stavba: ZŠ a MŠ Vančurova 38 – športový areál

Objekt: SO 06 VEGETAČNÉ ÚPRAVY

Objednávateľ: Mesto Trnava, Hlavná 1, 917 71 Trnava

Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL s.r.o.

Miesto: Trnava

Spracoval:

Dátum: 14.6.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

39 326,08

1

Odstránenie stromov a krov

14 602,26

0,000

1	111212131	Odstránenie drevín priem. nad 100 mm s odstránením pňa v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	107,340	14,00	1 502,76	
2	112101111	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa do 200 mm	ks	16,000	55,00	880,00	
3	112101221	Vyrúbanie stromu ihl. v rovine alebo vo svahu do 1:5 priemer kmeňa do 200 mm	ks	54,000	55,00	2 970,00	
4	112101112	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 200 do 300 mm	ks	2,000	90,00	180,00	
5	112101114	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 400 do 500 mm	ks	1,000	210,00	210,00	
6	112101115	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 500 do 600 mm	ks	2,000	350,00	700,00	
7	112101116	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 600 do 700 mm	ks	3,000	480,00	1 440,00	
8	112101117	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 700 do 800 mm	ks	2,000	560,00	1 120,00	
9	112201111	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer do 200 mm	ks	70,000	35,00	2 450,00	
10	112201112	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 200 do 300 mm	ks	2,000	42,00	84,00	
11	112201114	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 400 do 500 mm	ks	1,000	60,00	60,00	
12	112201115	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 500 do 600 mm	ks	2,000	205,00	410,00	
13	112201116	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 600 do 700 mm	ks	3,000	220,00	660,00	
14	112201117	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 700 do 800 mm	ks	2,000	230,00	460,00	
15	R	Presun drevnej hmoty na skládku	m3	65,000	3,80	247,00	
16	R	Uloženie odpadu na skládke - stavebná suť, zmiešaný odpad - poplatok za uloženie odpadu	t	65,000	12,20	793,00	
17	R	Uloženie odpadu na skládke - stavebná suť, zmiešaný odpad - zákonný poplatok obci	t	65,000	6,70	435,50	

2

Sadové úpravy

24 348,82

1	184802111	Chemické odbúrčanie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom na široko - 2x	m2	3690,000	0,15	553,50	
2	2523401000	napr. Roundup aktiv 540 ml - postrekový prípravok na ničenie burín	ks	5,000	28,00	140,00	
3	184807111	Ochrana stromu debnením pred poškodením stavebnou činnosťou zhotovenie	m2	54,000	3,50	189,00	
4	184807112	Ochrana stromu debnením pred poškodením stavebnou činnosťou odstránenie	m2	54,000	1,00	54,00	
5	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1845,000	0,72	1 328,40	
6	183403114	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1845,000	0,20	369,00	
7	183403132	Obrobenie pôdy rýlovaním pôdy hĺbky do 200 mm v hornine 3 v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	184,500	0,60	110,70	
8	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	5535,000	0,04	221,40	
9	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1463,500	0,03	36,59	
10	180403111	Založenie trávnikar parterového výsevom v rovine do 1:5	m2	1463,500	0,86	1 258,61	
11	0057211200	Trávové semeno - parková zmes do sucha so zvýš.podielom kostravy drsnolistej	kg	58,540	6,00	351,24	
12	185802113	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom na široko - štartovacie hnojivo - trávnik	t	0,029	1 450,00	42,05	
13	2519115500	Hnojivo priemyselné štartovacie - trávnik	t	0,029	1 450,00	42,05	

14	183204113	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami cibuliek alebo hlúz	ks	823,000	0,10	82,30	
15	183204112	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami - skalničky na vegetačnú strechu	ks	360,000	0,20	72,00	
16	183101111	Hlbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem do 0,01 m3	ks	2509,000	0,21	526,89	
17	183101114	Hlbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,05 do 0,125 m3	ks	11,000	2,30	25,30	
18	183101121	Hlbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,40 do 1,00 m3	ks	33,000	16,00	528,00	
19	184102110	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu do 100 mm	ks	2066,000	0,70	1 446,20	
20	184102111	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	ks	443,000	1,10	487,30	
21	184102113	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 300 do 400 mm	ks	11,000	3,38	37,18	
22	184102116	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 600 do 800 mm	ks	33,000	21,00	693,00	
23	184502114	Vyzdvihnutie dreviny na presad. s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 600 do 800 mm	ks	4,000	45,00	180,00	
24	R	Jednovrstvový substrát pre výmenu pôdy - stromy	m3	6,500	21,00	136,50	
25	185802114	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom - stromy, kry / napr. silvamic, agrosil,, terracottem/	t	0,040	1 600,00	64,00	
26	R	Zásobné tabletové hnojivo (napr. Silvamic forte)- 50g/rastlina	kg	6,200	4,50	27,90	
27	R	Pôdny kondicioner na báze silikátových koloidov (napr. Agrosil) - zapracovaný do pôdy pri výsadbe stromu	kg	16,000	17,00	272,00	
28	2519115500	Hnojivo priemyselné, pôdny kondicioner - hydrogel (napr. Terracottem) - stromy	kg	16,000	16,00	256,00	
29		Prunus sp. vel cca 18/20 - presadzované dreviny	ks	4,000	25,00	100,00	
30	APC	Acer platanooides 'Cleveland' alt. 'Emerald Queen' 16/18	ks	8,000	165,00	1 320,00	
31	AR	Acer rubrum 'Scanlon' 16/18	ks	14,000	175,00	2 450,00	
32	PAP	Prunus avium 'Plena' 18/20	ks	1,000	180,00	180,00	
33	PSE	Prunus serrulata 'Shirofugen', alt. Prunus Accolade 300-350	ks	4,000	145,00	580,00	
34	RP	Robinia pseudoacacia 'Semperflorens' 18/20	ks	1,000	205,00	205,00	
35	AML	Amelanchier lamarckii 200/250	ks	1,000	140,00	140,00	
36	HA	Hydrangea arborescens 'Annabelle' 40/60	ks	9,000	12,00	108,00	
37	LV	Ligustrum vulgare 40/60	ks	114,000	1,50	171,00	
38	SB	Spiraea x billardii 'Triumphans' 40/60	ks	270,000	2,20	594,00	
39	RA	Ribes alpinum 'Schmidt' 60/80	ks	59,000	3,20	188,80	
40	SV	Salix viminalis 150/200	ks	2,000	18,00	36,00	
41	VM	Vinca minor	ks	612,000	1,10	673,20	
42	HH	Hedera helix	ks	29,000	1,40	40,60	
43	AA	Aster alpinus 'Dunkle Schone'	ks	15,000	1,20	18,00	
44	ADP	Aster dumosus "Prof. Kippenberg" - 60%, Aster amellus "Rudolf Goethe" - 40 %	ks	22,000	1,20	26,40	
45	AJR	Ajuga reptans	ks	47,000	1,20	56,40	
46	AF	Achillea filipendulina 'Summer Gold'	ks	15,000	2,00	30,00	
47	AH	Anemone hupehensis	ks	31,000	2,00	62,00	
48	AM	Alchemilla mollis "Auslese"	ks	75,000	1,20	90,00	
49	AQ	Aquilegia vulgaris	ks	18,000	2,00	36,00	
50	AS	Anemone sylvestris	ks	20,000	2,00	40,00	
51	AT	Anthemis x hybrida "Sauce Hollandaise"	ks	15,000	2,00	30,00	
52	CAL	Campanula lactiflora	ks	12,000	2,00	24,00	
53	CAP	Campanula persicifolia	ks	11,000	2,00	22,00	
54	CB	Calamagrostis brachytricha	ks	69,000	2,10	144,90	
55	CAR	Campanula rotundifolia	ks	7,000	2,00	14,00	
56	DFM	Dryopteris filix-mas	ks	20,000	1,20	24,00	
57	DOM	Doronicum orientale 'Magnificum'	ks	77,000	1,20	92,40	
58	EP	Echinacea purpurea	ks	15,000	1,40	21,00	
59	FES	Festuca maieri	ks	66,000	1,40	92,40	
60	GE	Geranium x cantabrigiense "Biokovo"	ks	15,000	1,20	18,00	
61	GP	Geranium phaeum	ks	12,000	1,20	14,40	
62	HEM	Hemerocallis hybrida 'Stella de Oro'	ks	37,000	2,00	74,00	
63	IS	Iris sibirica	ks	60,000	2,00	120,00	
64	LA	Lavandula angustifolia 'Hidcote'	ks	12,000	2,80	33,60	
65	LEV	Leucanthemum vulgare 'Maikönigin'	ks	31,000	2,00	62,00	
66	LN	Lyimachia nummularia	ks	41,000	2,00	82,00	
67	LS	Lythrum salicaria	ks	41,000	2,00	82,00	
68	ME	Mentha spicata, Mentha suaveolens	ks	18,000	2,00	36,00	
69	NF	Nepeta x faassenii 'Superba'	ks	12,000	2,00	24,00	
70	OVC	Origanum vulgare 'Compactum'	ks	14,000	2,00	28,00	
71	PAA	Pulmonaria angustifolia 'Azurea'	ks	12,000	2,00	24,00	
72	POB	Papaver orientale 'Beauty of Livermere' alt. 'Brilliant'	ks	19,000	2,00	38,00	

73	PUV	Pulsilla vulgaris	ks	10,000	2,00	20,00	
74	PVE	Primula veris	ks	10,000	2,00	20,00	
75	SH	Sporobolus heterolepis	ks	204,000	2,00	408,00	
76	SM	Sanquisorba menziesii	ks	58,000	2,00	116,00	
77	SNA	Salvia nemorosa 'Amethyst'	ks	101,000	2,00	202,00	
78	SNC	Salvia nemorosa 'Caradonna'	ks	75,000	2,00	150,00	
79	SNO	Salvia nemorosa 'Ostfriesland'	ks	47,000	2,00	94,00	
80	SOF	Salvia officinalis	ks	10,000	2,00	20,00	
81	SSM	Sedum spectabile 'Matrona'	ks	27,000	2,00	54,00	
82	TC	Thymus citriodorus	ks	14,000	2,00	28,00	
83	VD	Viola odorata	ks	10,000	2,00	20,00	
84	CR1	Crocus sp.- mix: Crocus tommasinianus 40%, C. tommasinianus RUBY GIANT 30%, Crocus tommasinianus BARRS PURPLE 30%,	ks	418,000	0,35	146,30	
85	NR	Narcissus - zmes: February Gold, Mounthood, Marieke	ks	195,000	0,40	78,00	
86	CR1	Leucojum sp.- mix		126,000	0,45	56,70	
87	NR	Galanthus sp. - zmes:		84,000	0,30	25,20	
88	SED	Sedum sp.- mix: S. album, S. sexangulare, S. hispanicum, S. floriferum		360,000	1,25	450,00	
89	184202112	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	28,000	3,20	89,60	
90	R	Sada na kotvenie stromov - 3 x drevený kôl pr. 8 cm, dĺžka 2,5 m, 1 x polkol, viazací a spojovací materiál - sada k 1 stromu	ks	28,000	14,00	392,00	
91	R	Zhotovenie obalu kmeňa stromu z trstinovej rohože	ks	28,000	1,20	33,60	
92	R	Trstinová rohož	m2	28,840	2,00	57,68	
93	R	Osadenie závlahovej a prevzdušňovacej sondy z flexibilnej hadice DN 65	ks	32,000	1,00	32,00	
94	R	Drenážna rúra DN 65/50m / napr. PIPELIFE / - 3m/ks	m	96,000	1,25	120,00	
95	R	Zátka k perforovanej hadici DN 65	ks	64,000	0,80	51,20	
96	R	Osadenie rootcontrolu do výkopu	ks	23,000	6,00	138,00	
97	184921240	Ochrana vŕči prerastaniu koreňov (napr.Rootcontrol)- šírka pásu 0,6 m, 4bm/strom	bm	92,000	7,36	677,12	
98	R	Mulčovanie záhonu štrkom alebo štrkodrvou hr. vrstvy nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	396,400	2,80	1 109,92	
99	R	Kamenná drť fr.4/8 - farba šedá/čierna lom lošonec	m3	21,000	29,00	609,00	
100	185802113	Kamenná drť fr.16/32 - farba šedá/čierna lom lošonec	m3	6,500	29,00	188,50	
101	2519115500	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom naširoko - trvalky a trávy, pôdopokryv, 20g/m2	t	0,005	2 650,00	13,25	
102	185804312	Hnojivo priemyselné / napr. Cerevit Z balené/ - trvalky	t	0,005	4 560,00	22,80	
103	R	Rašelina ku kyslomilným rastlinám	m3	0,500	60,00	30,00	
104	R	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	174,500	3,50	610,75	
105	R	Voda na zaliatie rastlín	m3	174,500	1,02	177,99	
106	R	Demontáž a opätovná montáž závlahového systému	sub	1,000	200,00	200,00	
107	R	Ornitologický posudok	sub	1,000	130,00	130,00	

3

Presun hmôt HSV

375,00

1	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	15,000	25,00	375,00	
---	-----------	--	---	--------	-------	--------	--

Cena celkom bez DpH

39 326,08

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	ZŠ a MŠ VANČUROVA 38 - ŠPORTOVÝ AREAL	JKSO	
Názov objektu	SO 08 VODOVODNÁ PRÍPOJKA	EČO	
		Miesto	Trnava
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Mesto Trnava, Hlavná č.1, 917 71 Trnava		
Projektant	Atelier DUMA s.r.o.		
Zhotoviteľ	ŠPORTFINAL s.r.o.		
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00		13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		3 577,84	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		3 577,84
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 185 952,07		715,57
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		4 293,40
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Kízavá doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: ZŠ a MŠ VANČUROVA 38 - ŠPORTOVÝ AREÁL

Objekt: SO 08 VODOVODNÁ PRÍPOJKA

Objednávateľ: Mesto Trnava, Hlavná č.1, 917 71 Trnava

Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL s.r.o.

Miesto: Trnava

Spracoval:

Dátum: 14.6.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

3 577,84

1

Zemné práce

3 365,54

	1	Výkop rýhy v zemine tr.3	m ³	63,69	15,00	955,35	
	2	Paženie príložné, zariadenie	m ²	115,80	6,14	711,01	
	3	Paženie príložné, odstránenie	m ²	115,80	3,40	393,72	
	4	Nakladanie zeminy	m ³	19,11	2,50	47,77	
	5	Vodorovný presun 1 km (3,1 km)	m ³	59,23	2,50	148,08	
	6	Uloženie na skládku	m ³	19,11	1,00	19,11	
	7	Poplatok za skládku-základný	t	38,21	7,04	269,03	
	8	Poplatok za skládku-zákonný	t	38,21	0,33	12,61	
	9	Lôžko pod potrubie piesok/štrkopiesok	m ³	6,37	25,00	159,23	
	10	Obsyp potrubia pieskom, zhutnený	m ³	12,74	3,00	38,21	
	11	Zásyp zhutnený	m ³	44,58	3,00	133,75	
	12	Kamenivo drobné ťažené	m ³	19,11	25,00	477,68	

Potrubie

135,10

	13	PE 100 SDR 17 DNo 32 x 2,0	m	38,6	2,50	96,50	
	14	Montáž PE potrubia	m	38,6	1,00	38,60	

Skúšky tlakové

77,20

	15	Tlakové skúšky PE DN 25	m	38,6	1,00	38,60	
	16	preplachnutie a dezinfekcia DN25	m	38,6	1,00	38,60	

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	ZŠ a MŠ VANČUROVA 38 - ŠPORTOVÝ AREAL	JKSO	
Názov objektu	SO 09 KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA	EČO	
		Miesto	Trnava
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Mesto Trnava, Hlavná č.1, 917 71 Trnava		
Projektant	Atelier DUMA s.r.o.		
Zhotoviteľ	ŠPORTFINAL s.r.o.		
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	
			14.8.2018
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00		13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		2 147,90	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		2 147,90
Dátum a podpis				24	DPH 20,00 % z 185 952,07		429,58
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)		2 577,48
Dátum a podpis				E Prípochty a odpochty			
Zhotoviteľ				26	Dodávky zadávateľa		0,00
Dátum a podpis				27	Kízavá doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: ZŠ a MŠ VANČUROVA 38 - ŠPORTOVÝ AREÁL

Objekt: SO 09 KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA

Objednávateľ: Mesto Trnava, Hlavná č.1, 917 71 Trnava

Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL s.r.o.

Miesto: Trnava

Spracoval:

Dátum: 14.6.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

2 147,90

1

Zemné práce

1 926,90

	1	Výkop rýhy v zemine tr.3	m ³	36,47	15,00	546,98	
	2	Paženie príložné, zariadenie	m ²	66,30	6,14	407,08	
	3	Paženie príložné, odstránenie	m ²	66,30	3,40	225,42	
	4	Nakladanie zeminy	m ³	10,94	2,50	27,35	
	5	Vodorovný presun 1 km (3,1 km)	m ³	33,91	2,50	84,78	
	6	Uoženie na skládku	m ³	10,94	1,00	10,94	
	7	Poplatok za skládku-základný	t	21,88	7,04	154,03	
	8	Poplatok za skládku-zákonný	t	21,88	0,33	7,22	
	8	Lôžko pod potrubie piesok/štrkopiesok	m ³	3,65	25,00	91,16	
	9	Obsyp potrubia pieskom, zhutnený	m ³	7,29	3,00	21,88	
	10	Zásyp zhutnený	m ³	25,53	3,00	76,58	
	11	Kamenivo drobné ťažené	m ³	10,94	25,00	273,49	

Potrubie

198,90

	12	PVC SN8 DNo 160 x 4,7 mm	m	22,1	7,00	154,70	
	13	Montáž PVC potrubia	m	22,1	2,00	44,20	

Skúšky vodotesnosti

22,10

	14	Skúšky vodotesnosti kanalizácie DN150	m	22,1	1,00	22,10	
--	----	---------------------------------------	---	------	------	-------	--

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	ZŠ a MŠ VANČUROVA 38 - ŠPORTOVÝ AREAL	JKSO	
Názov objektu	SO 10 ODVODNENIE DAŽĎOVÝCH VOD	EČO	
		Miesto	Trnava
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Mesto Trnava, Hlavná č.1, 917 71 Trnava		
Projektant	Atelier DUMA s.r.o.		
Zhotoviteľ	ŠPORTFINAL s.r.o.		
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	
			14.6.2018
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00		13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		79 133,23	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		79 133,23
Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 185 952,07		15 826,65
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)		94 959,87
Dátum a podpis				E Prípochty a odpochty			
Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
Zhotoviteľ				27	Kízavá doložka		0,00
Dátum a podpis				28	Zvýhodnenie + -		0,00
Pečiatka							

ROZPOČET

Stavba: ZŠ a MŠ VANČUROVA 38 - ŠPORTOVÝ AREÁL

Objekt: SO 10 ODVODNENIE DAŽĎOVÝCH VOD

Objednávateľ: Mesto Trnava, Hlavná č.1, 917 71 Trnava

Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL s.r.o.

Miesto: Trnava

Spracoval:

Dátum: 14.6.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

79 133,228

1

Zemné práce

34 955,806

	1	Výkop rýhy v zemine tr.3	m ³	509,48	10,00	5 094,79	
	2	Výkop stavebnej jamy	m ³	311,56	9,00	2 804,05	
	3	Paženie príložné, zriadenie	m ²	871,82	6,14	5 352,97	
	4	Paženie príložné, odstránenie	m ²	871,82	3,40	2 964,19	
	5	Paženie hnané, zriadenie	m ²	100,00	2,60	260,00	
	6	Paženie hnané, odstránenie	m ²	100,00	1,00	100,00	
	7	Nakladanie zeminy	m ³	478,25	1,75	836,94	
	8	Vodorovný presun 1 km (3,1 KM)	m ³	1482,57	2,00	2 965,15	
	9	Uloženie na skládku	m ³	478,25	0,50	239,12	
	10	Poplatok za skládku-základný	t	956,50	7,04	6 733,75	
	11	Poplatok za skládku-zákonný	t	956,50	0,33	315,64	
	12	Lôžko pod potrubie piesok/štrkopiesok	m ³	54,96	25,00	1 374,05	
	13	Obsyp potrubia pieskom/štrkopieskom, zhutnený	m ³	111,73	2,50	279,31	
	14	Zásyp zhutnený rýhy	m ³	342,79	2,50	856,98	
	15	Zásyp zhutnený jamy	m ³	244,66	2,50	611,65	
	16	Kamenivo drobné ťažené	m ³	166,69	25,00	4 167,20	

Potrubie

3 812,212

	17	PVC SN8 DNo 160 x 4,7 mm	m	95,33	7,00	667,31	
	18	Montáž PVC potrubia DN 150	m	95,33	1,00	95,33	
	19	PVC SN8 DNo 200 x 5,9 mm	m	78,42	11,60	909,67	
	20	Montáž PVC potrubia DN 200	m	78,42	2,00	156,84	
	21	PVC SN8 DNo 250 x 7,3 mm	m	86,22	20,00	1 724,40	
	22	Montáž PVC potrubia DN 250	m	86,22	3,00	258,66	

Kanalizačné šachty

8 745,000

	23	Osadenie dielcov kan. šachiet - skruže	kus	8	25,00	200,00	
	24	Skruže h 250 mm	kus	8	50,00	400,00	
	25	Osadenie dielcov kan. šachiet - dno	kus	5	35,00	175,00	
	26	Prefa šachtové dná	kus	5	150,00	750,00	
	27	Osadenie dielcov kan. šachiet - kónus	kus	2	35,00	70,00	
	28	Prefa šachtové kónusy	kus	2	150,00	300,00	
	29	Osadenie dielcov kan. šachiet - zákrytové dosky	kus	3	25,00	75,00	
	30	Prefa šachtové zákrytové dosky	kus	3	100,00	300,00	
	31	Osadenie liatinových poklopov	kus	5	35,00	175,00	
	32	Liatinové poklopy D 400 kN	kus	5	150,00	750,00	
	33	Osadenie uličných vpustov	kus	3	125,00	375,00	
	34	Skruže uličných vpustov	kus	6	50,00	300,00	
	35	Odtoková časť UV	kus	3	50,00	150,00	
	36	Kalník UV	kus	3	25,00	75,00	
	37	Mreža UV	kus	3	50,00	150,00	
	38	Odlučovač do UV ENVIA CRC	kus	3	1 500,00	4 500,00	

Retenčná nádrž

21 047,500

	38	napr. Nádrž Spirel DN 2300/L16100	m ³	66,9	275,00	18 397,50	
	39	Doprava nádrže na stavbu Trnava	kus	2	600,00	1 200,00	
	40	Vírový regulačný ventil VV Flow DN65	kus	1	900,00	900,00	
	41	Šachta pre regulačný ventil s dopravou	bmpl	1	550,00	550,00	

Vsakovacia studňa

10 312,740

	42	Vrt DN 1800, vystrojenie studňou DN1000, tesnenie, obsyp	m	20	450,00	9 000,00	
	43	Vyťažaná zemina, nakladanie	m ³	51	2,50	127,50	
	44	Vyťažaná zemina, uloženie na skládku	m ³	51	1,00	51,00	
	45	Vyťažaná zemina, odvoz na skládku 3,1 km	m ³	153	2,50	382,50	
	46	Poplatok za skládku-základný	t	102,00	7,04	718,08	
	47	Poplatok za skládku-zákonný	t	102,00	0,33	33,66	

Skúšky vodotesnosti

259,970

	48	Skúšky vodotesnosti kanalizácie DN150	m	95,33	1,00	95,33	
	49	Skúšky vodotesnosti kanalizácie DN200	m	78,42	1,00	78,42	
	50	Skúšky vodotesnosti kanalizácie DN250	m	86,22	1,00	86,22	

Predpokladaný orientačný HARMONOGRAM PRÁC - časový, vecný a finančný

Stavba: **ZŠ s MŠ VANČUROVA 38 - ŠPORTOVÝ AREÁL**

Investor: **Mesto Trnava**

Dodávateľ: ŠPORTFINAL s.r.o.

[illegible]

V Bratislave dňa 14.6.2018

Ing. Cyril Špendla
konateľ

Finančný harmonogram

1. fakturácia po 30. dňoch - 200 000 €	2. fakturácia po 61. dňoch - 200 000 €	3. fakturácia po 90. dňoch - 168 996,32 €
--	--	---



Príloha č. 3 - Zoznam subdodávateľov

NÁZOV A ADRESA SUBDODÁVATEĽA/IČO	DRUH ČINNOSTÍ – POPIS PRÁČ REALIZOVANÝ SUBDODÁVATEĽOM	FINANČNÝ VYJADRENIE PODDODÁVOK (BEZ DPH)
SWIETELSKY-SLOVAKIA, SPOL. S R.O., MOKRÁN ZÁHON 4, 821 04 BRATISLAVA IČO: 00 896 225	STAVEBNÉ PRÁCE	280 000,00,-
SWIETELSKY stavební s.r.o. Pražská tř. 495/58 České Budejovice 3 IČO: 48 035 599	ŠPORTOVÉ POVRCHY, ŠPORTOVÉ VYBAVENIE	78 000,00,-
KATMONT, s.r.o. Klin 377 029 41Klin IČO: 44085621	STAVEBNÉ PRÁCE	83 000,00,-